
  

 

EGE ÜNİVERSİTESİ 

ERASMUS+ ÖĞRENİM HAREKETLİLİĞİ 

2026 PROJE DÖNEMİ BAŞVURULARI 

 
 

 
 

 
ÖNEMLİ UYARI: Aşağıda yer alan bilgiler, Ulusal Ajans 2025 Proje Dönemi Yükseköğretim 
Kurumları için El Kitabına göre hazırlanmış olup Ulusal Ajans 2026 Proje Dönemi Yükseköğretim 
Kurumları için El Kitabı yayınlandığı zaman, bilgilerde değişiklik olması durumunda 2026 El Kitabı 
kuralları geçerli olacak ve güncellemeler Uluslararası İlişkiler Koordinatörlüğü web sayfasında ilan 
edilecektir. 

 
BAŞVURU TAKVİMİ 
 
 

Başvuru ilanı  19/01/2026 Pazartesi 

Başvuru ilanının duyuruda kalma süresi 19/01/2026 – 08/02/2026 

Başvuru tarihleri 
09/02/2026 Pazartesi Saat: 08.00  
23/02/2026 Pazartesi Saat: 17.00 

Başvuran öğrencilerin seçim ölçütlerinde yer alan kriterlere göre 
uygunluk kontrolünün Uluslararası İlişkiler Koordinatörlüğü 
tarafından yapılması ve Değişim Programları Komisyonunca 
değerlendirilmesi 

24/02/2026 – 06/03/2026 

Seçim sonuç listesinin Uluslararası İlişkiler Koordinatörlüğü 
tarafından ilanı ve eş zamanlı olarak birimlere resmi yazı ile 
bildirilmesi1 

06/03/2026 Cuma 

Seçim sonuçlarına itiraz süresi 06/03/2026 – 08/03/2026 

Son feragat tarihi 
01/10/2026 (Güz Dönemi) 
15/12/2026 (Bahar Dönemi) 

Uluslararası İlişkiler Koordinatörlüğü tarafından Çevrim İçi 
Bilgilendirme Toplantısı yapılması (Toplantı linki ayrıca 
duyurulacaktır.) 

13 Mart 2026 Cuma 14.00 – 16.00  

                                                      
1 Ulusal Ajans tarafından 2026 Sözleşme Dönemi’ne ait hibe dağıtım duyurusunun akabinde Üniversitemize tahsis edilecek 
kurumsal hibe miktarının kesinleşmesinden sonra seçim sonuç listesinde güncelleme yapılabilecektir.    

Ek-2

Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.



  

ÖNEMLİ DUYURULAR 

 
1. 2026 proje dönemine ait Yükseköğretim Kurumları için El Kitabı, Ulusal Ajans tarafından henüz 

yayınlanmamıştır. Bu ilan metni, 2025 Proje Dönemi El Kitabı esas alınarak hazırlanmıştır. 

Sonradan yayınlanacak olan 2026 Proje Dönemi El Kitabı, 2025 Proje Dönemi El Kitabı’na 

göre farklılıklar içerecek olursa, ilan metninde yeni kitaba uygun güncelleme yapılacak olup 

gerekli bilgilendirme Uluslararası İlişkiler Koordinatörlüğü web sayfasında ilan edilecek ve 

herhangi bir güncelleme olması durumunda 2026 Proje Dönemi El Kitabı’nın kuralları 

geçerli olacaktır. 

2. Madde-1’de açıklanan durumdan dolayı, 2026 Proje Dönemi için Erasmus+ Öğrenim 

Hareketliliği bütçesinin toplam tutarı ve aktarım tarihi henüz netlik kazanmış değildir. 

Dolayısıyla, birimlere ayrılan kontenjan ve bütçe, tahmini olarak belirlenmiştir. Ulusal Ajans 

tarafından kurumumuza tahsis edilecek hibe miktarına göre gerek birim kontenjanlarında gerekse 

birim hibe planlamasında değişiklik yapma hakkı saklıdır. 

3. Ege Üniversitesi tarafından yapılan değerlendirmeler sonucunda Erasmus+ Öğrenim Hareketliliği 

öğrencisi olma hakkı kazanılması, ancak karşı kurumun da öğrenciyi Erasmus+ öğrencisi olarak 

kabul etmesi halinde mümkündür. Zira program ülkeleri ve üniversiteler kendilerine özgü kararlar 

alabilmektedir (vize problemi, dil yeterliliği vb.). Bu nedenle, Madde 2 ve Madde 3’te açıklanan 

nedenlerle seçim sonuç listesinde yerleştirilecek öğrenciler “aday öğrenci” statüsünde ilan 

edilecektir. Bu öğrenciler; seçildikleri üniversitenin kabul durumuna, ders programı/içerik 

uygunluğuna, başvuru aşamasında istediği belgelere ve vize onayı gibi faktörlere bağlı olarak 

programdan faydalanabilir ya da faydalanamayabilirler. Program ülkeleri ve karşı kurumun karar 

ve uygulamalarından kaynaklanabilecek hak kayıplarından Uluslararası İlişkiler 

Koordinatörlüğü sorumlu değildir. 

 
ERASMUS+ ÖĞRENİM HAREKETLİLİĞİNE KİMLER BAŞVURABİLİR? 

ASGARİ ŞARTLAR 

1. Öğrencinin Ege Üniversitesinde örgün eğitim kademelerinin herhangi birinde (birinci, ikinci 

veya üçüncü kademe2) bir yükseköğretim programına kayıtlı, tam zamanlı öğrenci3 olması. 

a) Birinci kademe öğrencilerinin kümülatif akademik not ortalamasının en az 2.20/4.00 olması4. 

b) Başvuru aşamasında henüz transkripti oluşmamış; 1-Ön lisanstan geçiş yapan öğrenciler için 

ön lisans mezuniyet notunun en az 2.20/4.00 ve 2-Birinci sınıf öğrencileri için lise mezuniyet 

notunun en az 75/100* olması. 

c) İkinci ve üçüncü kademe öğrencilerinin kümülatif akademik not ortalamasının en az 2.50/4.00 

olması*. 

d) Mezun öğrenciler veya ilişiği kesilmiş öğrenciler başvuru yapamazlar. 

e) Asil olarak ilan edilen öğrenciler, birinci sınıfta okuyor iken hareketlilikten yararlanamaz. 

                                                      
2 Birinci kademe: Lisans; ikinci kademe: yüksek lisans; üçüncü kademe: doktora, tıpta ihtisas. 
3 Eczacılık, Tıp veya Diş Hekimliği fakültelerinden mezun olarak merkezi sınavlarla (TUS, DUS, EUS) bir yükseköğretim kurumuna yerleştirilerek 
uzmanlık eğitimine devam eden kişilerin doktora hareketliliği kapsamında öğrenci hareketliliği faaliyetlerine başvuracak olmaları halinde, bu kişilerin 
öğrenci kayıt numaraları olmadığından, yükseköğretim kurumu bünyesinde (hastane veya bağlı sağlık kuruluşu) uzmanlık eğitimi almakta olduklarının 
kontrolü ve başvuru onaylama işlemi, uygunluk kontrolü aşamasında Uluslararası İlişkiler Koordinatörlüğü tarafından yapılır. 
4 İki kademenin tek bir kademe içerisinde tamamlandığı birleşik programlarda okuyan öğrenciler için de bu alt sınır uygulanacaktır. 
* Not ortalamasının tespitinde Ege Üniversitesi Öğrenci Bilgi Yönetim Sistemi (OBYS)’ne başvuru bitiş tarihi itibariyle yansıyan not ortalaması esas 
alınır. 

Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.



  

 
2. Öğrenim hareketliliği için yeterli sayıda ders veya ders niteliğinde olmayan ECTS kredi yükünün 

olması gerekmektedir.5 

3. Mevcut öğrenim kademesi içerisinde, 2014-2020 ve/veya 2021-2027 Erasmus+ dönemlerinde 
yükseköğretim hareketliliği faaliyetlerinden yararlanmışsa, yeni faaliyetle beraber toplam sürenin 12 ayı 
geçmemesi. 6 

 

Ek Bilgiler 

 
1. Disiplin cezası almış olmak veya alttan dersin olması gibi sebepler öğrencinin Erasmus+ 

programından faydalanmasına engel değildir. Ancak öğrencinin aldığı disiplin cezası sonucu 

öğrencilik haklarında kısıntı söz konusu olursa programa başvurması ya da hareketlilikten 

yararlanması mümkün olmayacaktır. 

2. Kayıt donduran öğrenciler, kayıt dondurdukları dönemde öğrenim hareketliliğini 

gerçekleştiremez. Kayıt dondurulan dönemde öğrenim hareketliliği başvurusu yapılabilir. 

3. Çift anadalda öğrenim gören öğrenciler aynı başvuru döneminde sadece bir anadaldan 

hareketliliğe başvurabilirler. 

4. Tıp, Diş Hekimliği veya Eczacılık fakültelerinden mezun olarak merkezi sınavlarla (TUS, DUS, 

EUS) bir yükseköğretim kurumuna yerleştirilerek uzmanlık eğitimine devam eden kişiler, doktora 

hareketliliği kapsamında başvuru yapabilirler. 

5. Üniversitemizde YTB burslusu olarak öğrenim gören öğrenciler Erasmus+ Öğrenim Hareketliliği 

programına başvurabilirler. İlgili öğrenciler YTB burslarının kesileceğini bildiklerine ve kabul 

ettiklerine dair dilekçelerini başvuru esnasında, Turna Portal Sistemine yüklemeleri 

gerekmektedir. 

BAŞVURUDA SİSTEME YÜKLENMESİ GEREKEN BELGELER 

1. Belgeler Uluslararası İlişkiler Koordinatörlüğüne veya Bölüm Koordinatörlerine elden 
veya e-posta yoluyla iletilmeyecektir. Gerekli belgeler yalnızca Turna Portal Sistemi 
üzerinden yüklenecektir. https://turnaportal.ua.gov.tr adresi üzerinden sisteme giriş 
yapılacaktır. 

2. Öğrencilerin not ortalamaları, e-Devlet’ten otomatik olarak gelecektir. Öğrencilerimiz ayrıca 
transkript yüklemeyeceklerdir.7 

3. Öğrenciler, başvuru sırasında seçtikleri ve oluşturdukları bilgilerin doğru olduğunu taahhüt 
etmiş olurlar. Sistemde seçilen öğrenim bilgisi kısmındaki not ortalamasının Ege 
Üniversitesindeki not ortalaması ile aynı olduğunu kontrol etmek ve farklılık varsa başvuru 
tarihi tamamlanana kadar ilgili Enstitü/Fakülte/Yüksekokul öğrenci işleri ile temasa geçerek 
düzelttirmek öğrencinin sorumluluğundadır. 

                                                      
5 Ders yükü bulunmayan, örneğin tez dönemine geçen yüksek lisans ve doktora öğrencileri için bir akademik dönemde 30 

ECTS’lik ders niteliğinde olmayan iş yükü üzerinden öğrenim anlaşması düzenlenebilir. 
6 Mevlana, TÜBİTAK, Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar Başkanlığı kapsamındaki benzer programlardan yararlanma dâhil değildir. 
7 Not ortalamasının tespitinde E-Devlet’ten çekilen not ortalaması kullanılır. Ege Üniversitesi tarafından sisteme iletilen güncel 
transkriptin kullanılması esas olmakla birlikte, henüz seçim yapılan yükseköğretim kurumunda transkripti oluşmamış öğrenciler 
için, bir önceki yükseköğretim kademesinde alınan mezuniyet notu kullanılır. Benzer şekilde, yatay veya dikey 
geçişle başka bir yükseköğretim kurumundan geçiş yapmış ve henüz Ege Üniversitesi’nde bir not ortalaması oluşmamış 
öğrenciler için geldikleri yükseköğretim kurumundan aldıkları son transkriptte yer alan not ortalamaları dikkate alınır. Toplam 
başarı puanının hesaplanmasında, Üniversitemiz Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı tarafından ilan edilen lisans ve lisansüstü not 
dönüşüm tabloları esas alınır (BKZ. EK 1 ve 2). Not ortalamasının tespitinde Ege Üniversitesi Öğrenci Bilgi Yönetim Sistemi 
(OBYS’)’ne başvuru bitiş tarihi itibariyle yansıyan not ortalaması esas alınır. 
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4. Yabancı Dil: Yabancı dil yazılı sınavı geçme notu lisans öğrencileri için 100 üzerinden en az 
75, lisansüstü öğrenciler için 100 üzerinden en az 80 olmalıdır. Bu baraj puanlarının altında 
puan ibraz eden öğrencilerin başvuruları geçersiz sayılacaktır. Başvuruda kabul edilen dil 
belgeleri aşağıda listelenmiştir: 

 Ege Üniversitesi Erasmus+ Öğrenci Hareketliliği Yabancı Dil Yazılı Sınavı 

(17/12/2025)  

 Ege Üniversitesi Yabancı Diller Yüksekokulu tarafından Erasmus+ başvuruları için 

yapılmış EGEPT Sonuç Belgesi (2024 ve 19/03/2025 tarihlerine ait belgeler geçerlidir. 

2023 yılında yapılan EGEPT sınavı çevrim içi olarak düzenlendiğinden sınav sonucu 

geçerli değildir.) 

Kabul edilen eşdeğer dil belgeleri:  

 Yabancı Dil Bilgisi Seviye Tespit Sınavı (YDS, e-YDS) (Son 5 yıl içerisinde alınmış 

olmalıdır.) 

 Test of English as a Foreign Language – Internet-Based Test (TOEFL IBT*) (Son 2 yıl 

içerisinde alınmış olmalıdır. Yabancı Diller Yüksekokuluna onaylatılmayan TOEFL 

belgesi geçersiz sayılacaktır.) 

 Yükseköğretim Kurumları Yabancı Dil Sınavı (YÖKDİL, e-YÖKDİL) (Son 5 yıl 

içerisinde alınmış olmalıdır.) 

Yukarıda belirtilen eşdeğer belgelere ait not karşılıklarının Ege Üniversitesi dil eşdeğerlik 

tablosuna göre lisans öğrencileri için en az 75; lisansüstü öğrencileri için en az 80 puanı 

karşılamalıdır (Eşdeğerlik Tablosu EK-3’te sunulmuştur).  

 Hazırlık muafiyet sınav sonuçları geçerli değildir.  

 Yalnızca Alman Dili ve Edebiyatı ile Almanca Mütercim Tercümanlık öğrencileri 

Almanca dilinde belge ibraz edeceklerdir. Bu birimlerde öğrenim gören öğrenciler, 

İngilizce sınav sonucu ibraz etmeleri halinde başvuruları geçersiz sayılacaktır. 

 2025 yılı Aralık ayına ait Ege Üniversitesi Erasmus+ Öğrenci Hareketliliği Yabancı Dil 

Yazılı Sınavı Sonuç Belgesi, Ege Üniversitesi Aday İşlemleri Sistemi’nden 

(www.aisis.ege.edu.tr); 2024 ve 2025 yıllarında Erasmus+ hareketliliği için 

gerçekleştirilen EGEPT Sınav Sonuç Belgeleri ise Ege Üniversitesi Yabancı Diller 

Yüksekokulu ile ydiller@mail.ege.edu.tr e-posta adresi üzerinden irtibata geçilerek 

temin edilebilir.  

 Almanya, İtalya, İspanya, Fransa gibi ülkelerde ikinci dil yeterliliği talep edebilecek 

kurumlara başvuru yapmayı planlayan öğrencilerin, bu dillerde karşı kurumlara 

yeterlilik belgesi ibraz etmeleri kendi sorumluluklarındadır. Öğrencilerin başvuru 

esnasında yapacakları kurum tercihlerinde bu durumu göz önünde bulundurmaları 

önem arz etmektedir.  

5. Önceliklendirme için20 Şubat 2019 tarih ve 30692 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan 

“Erişkinler İçin Engellilik Değerlendirmesi Hakkında Yönetmelik’te yer alan Engellilik Sağlık 

Kurulu raporu (Rapor, daimi engellilik dışındaki engellilik durumlarında 3 aydan eski 

olmayacak şekilde olmalıdır.) (varsa) 

6. Şehit ve Gazi çocuğu olması durumunda duruma ilişkin belge (varsa) 
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7. Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığından öğrenci hakkında 2828 sayılı Kanun uyarınca koruma, 

bakım veya barınma kararı olduğuna dair yazı (varsa) 

8. YTB burslusu öğrenci ise “YTB burslarının kesileceğini bildiklerine ve bunu kabul ettiklerine”  

dair dilekçe 

9. Tıp, Diş Hekimliği veya Eczacılık fakültelerinden mezun olarak merkezi sınavlarla (TUS, DUS, 

EUS) bir yükseköğretim kurumuna yerleştirilerek uzmanlık eğitimine devam eden kişilerin 

doktora hareketliliği kapsamında başvuracak olmaları halinde, bu kişilerin öğrenci kayıt 

numaraları olmadığından, Ege Üniversitesi bünyesinde (hastane veya bağlı sağlık kuruluşu) 

uzmanlık eğitimi almakta olduklarına dair imzalı ve mühürlü belge. 

10. Kendileri veya 1. derece yakınları AFAD’dan afetzede yardımı alanlar.8 

 
BAŞVURU ŞEKLİ 

2026 Proje Dönemi Erasmus+ Öğrenim Hareketliliği için başvuruda bulunacak öğrenciler, öncelikle 

https://turnaportal.ua.gov.tr/ adresinden e-Devlet girişi ile erişim sağlayacaktır. 

ÜNİVERSİTE TERCİHLERİ HAKKINDA DİKKAT EDİLMESİ GEREKENLER 
 

1. Kurumlararası anlaşmalar ekler bölümünde verilmiştir (BKZ. EK 4). Anlaşma listesinde karşı 

kurumun eğitim dili bilgileri ve diğer koşullar bulunmaktadır. Bu koşulların güncel durumunu 

kontrol etmek öğrencilerin yükümlülüğündedir. Yerleştirme işlemi yapıldıktan sonra, dil 

probleminden kaynaklı kurum değişikliklerine izin verilmeyecektir. Örnek olarak; İtalya’daki 

bir üniversitenin ders programında İngilizce dışında İtalyanca dilinde de ders bulunuyorsa bu 

eğitimi seçme sorumluluğu öğrencinin yükümlülüğündedir. 

 
2. Öğrencilerin başvuru yaparken ülke ve okul hakkında araştırma yapmaları, birim 

koordinatörlerine danışarak ve birim koordinatörlerinin duyurularını dikkate alarak tercih 

yapmaları tavsiye edilir. 

 
3. Öğrenci seçimi yapılırken; puan sıralaması sonrasında kurum tercihleri dahilinde ve tercih 

sıralamalarına göre yapılır. Bu nedenle öğrencilerin tercih sıralaması, yerleştirme sürecinde 

büyük bir önem arz etmektedir. Öğrencilerimizin kurum tercihlerini sonradan değiştirmeleri 

mümkün olamayacağından bu durumu göz önünde bulundurarak tercihlerini yapmaları 

gerekmektedir. 

 

4. Öğrencilerin yerleştirildikleri üniversiteye gitmelerine dair bir engel oluşması durumunda 

değişiklik yapılabilmesi için, başvuru sırasında ilgili birimin ikili anlaşmaları dahilinde toplam 5 

                                                      
8 AFAD’tan depreme ilişkin ödeme yapıldığına dair dekont ile ödeme yapılan ebeveynin 1. Derece yakın olduğunu kanıtlamak 
için nüfus aile kayıt örneği başvuru esnasında sisteme yüklenmelidir. Daha önce +10 puandan bu sebeple faydalanmış ve 
hareketlilik gerçekleştirmiş katılımcıya ikinci kez önceliklendirme yapılmayacaktır. Yanlış beyanda bulunan öğrencilerin 
başvurularına ilişkin geriye dönük olarak işlem yapılacaktır. 
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tercih haklarını da kullanmalarında fayda vardır. Öğrencinin aday öğrenci olarak ilanından ve 

partner üniversite bilgilendirmesinden (resmi aday gösterme-“nomination” işlemi 

tamamlandıktan) sonra karşı kurumun başvuruyu kabul etmemesi ve vize sorunları gibi 

nedenlerle hareketliliğe engel çıkması durumunda, gerekçelerini belgelendirmesi koşuluyla; 

tercihleri arasında yer alan, uygun kontenjanı bulunan anlaşmalı üniversitelerden birine 

yerleştirilmesi, Uluslararası İlişkiler Koordinatörlüğünün onayına istinaden mümkün 

olabilecektir. 

Önemli Not: Yurt dışındaki bazı üniversiteler, ikili anlaşma bulunmasına rağmen tez dönemindeki 

lisansüstü öğrencilere tez danışmanı atayamamakta ve/veya tez çalışmasına kredi vermemektedir. Bu 

nedenle Erasmus+ Öğrenim Hareketliliği’ne tez döneminde başvuru yapacak lisansüstü öğrencilerin, 

danışmanları ile birim koordinatörü ve tercih edecekleri üniversitenin Erasmus+ koordinatörü ile 

temasa geçip teyit almaları tavsiye edilir. 

 
BAŞVURU DEĞERLENDİRME ve YERLEŞTİRME İŞLEMLERİ 
 
Öğrenci değerlendirme ve seçme işlemleri, Ulusal Ajans tarafından belirlenen seçim kriterlerine göre 

gerçekleştirilmektedir. Uygunluk Kontrolü sonucunda öğrencilerin değerlendirmeleri aşağıdaki 

tabloda belirtilen ölçütlere göre yapılacaktır: 
 

Ölçüt Ağırlıklı Puan 

Akademik başarı düzeyi %50 (100 üzerinden) 

Dil seviyesi %50 (100 üzerinden) 

Şehit ve gazi çocukları9 +15 puan 

Engelli öğrencilere (engelliliğin belgelenmesi kaydıyla)10 +10 puan 

2828 Sayılı Sosyal Hizmetler Kanunu ile 5395 sayılı Çocuk Koruma Kanunu 
kapsamında haklarında korunma, bakım veya barınma kararı alınmış öğrenciler11 

+10 puan 

Kendileri veya 1. derece yakınları AFAD’dan afetzede yardımı alanlar12 +10 puan 

Aynı öğrenim kademesinde ve aynı proje türü kapsamında daha önce 
hareketlilikten yararlanma (hibeli veya hibesiz)13 

-10 puan 

Vatandaşı olunan ülkede hareketliliğe katılma -10 puan 

2025-2026 Akademik Yılı’nda hareketliliğe seçildiği halde süresinde feragat 
bildiriminde bulunmaksızın hareketliliğe katılmama 

-10 puan 

                                                      
9 Muharip gaziler ve bunların eş ve çocukları ile harp şehitlerinin eş ve çocuklarının yanı sıra 12/4/1991 tarih ve 3713 sayılı Terörle 
Mücadele Kanunu’nun 21. Maddesine göre “kamu görevlilerinden yurtiçinde ve yurt dışında görevlerini ifa ederlerken veya sıfatları 
kalkmış olsa bile bu görevlerini yapmalarından dolayı terör eylemlerine muhatap olarak yaralanan, engelli hâle gelen, ölen veya 
öldürülenler”in eş ve çocukları ile 23 Temmuz 2016 tarih ve 667 sayılı KHK’nin 7. Maddesi uyarınca, 15 Temmuz 2016 tarihinde 
gerçekleştirilen darbe teşebbüsü ve terör eylemi ile bu eylemin devamı niteliğindeki eylemler sebebiyle hayatını kaybedenlerin eş ve 
çocukları veya malul olan siviller ile bu kişilerin eş ve çocukları Erasmus+ öğrenci hareketliliğine başvurmaları halinde önceliklendirilir. 
10 Önceliklendirme için öğrencinin 20 Şubat 2019 tarih ve 30692 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan “Erişkinler İçin Engellilik 
Değerlendirmesi Hakkında Yönetmelik’te yer alan Engellilik Sağlık Kurulu raporunu ibraz etmesi gerekir. 
11 Önceliklendirme için öğrencinin Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı’ndan hakkında 2828 sayılı Kanun uyarınca koruma, bakım 
veya barınma kararı olduğuna dair yazıyı ibraz etmesi gerekir. 
12 Tek sefere mahsus olarak uygulanır. Hareketliliğe katıldığı takdirde öğrencinin sonraki başvurularında uygulanmaz. Ek puan, öğrenci 
hareketliliğe katılmadığı takdirde sonraki başvurularında da uygulanmaya devam olunur. 
13 BIP, kısa dönem doktora hareketliliği ve kısa dönem karma hareketlilik katılımları bu kapsamda değerlendirilmez. 
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17.12.2025 tarihinde yapılan Erasmus+ Öğrenci Hareketliliği Yabancı Dil Yazılı 
Sınavı’na gireceğini beyan edip mazeretsiz girmeme  

-5 puan 

2025 Proje Dönemi’nde hareketliliğe seçilen öğrenciler için: Uluslararası 

İlişkiler Koordinatörlüğü tarafından hareketlilik ile ilgili olarak düzenlenen 

toplantılara/eğitimlere mazeretsiz katılmama (öğrencinin Erasmus’a tekrar 

başvurması halinde uygulanır) 

-5 puan 

 

 Daha önce yararlanma durumunda “10 puan eksiltme” uygulaması, önceki öğrenim kademesinde 
gerçekleştirilen veya yükseköğrenim öğrenim/staj hareketliği dışındaki hareketlilikler için 
uygulanmaz. 

 Erasmus+ öğrenim hareketliliğine başvuran öğrencilerin seçimi, asgari şartları sağlayarak başvuruda 
bulunan öğrenciler arasından, Ulusal Ajans tarafından ilan edilen değerlendirme ölçütleri ve ağırlıklı 
puanları dikkate alınarak puanların en yüksekten düşüğe doğru sıralanmasıyla gerçekleştirilir. 
Yerleştirme sonuçları, kurumsal web adreslerinde (www.international.ege.edu.tr ve www.ege.edu.tr) 
ilan edilecektir. 

 Seçim; her birim için tahsis edilecek hibe miktarına göre belirlenen kontenjan dâhilinde, en yüksek 
puanı alan öğrencilerin sıralama sonucuna göre yapılır. Öğrencilerin puan sıralaması, bölüm veya 
fakültelere ayrılan kontenjanlara göre ilgili fakülte/bölüm/anabilim dalı içerisinde yapılır. 

 Tüm ölçütler dikkate alınarak hesaplanan toplam puanların eşit olması halinde; akademik başarı notu 
yüksek olan öğrenciye, akademik başarı notunun da eşit olması halinde aynı kademe içinde üst sınıfta 
olan öğrenciye öncelik verilir. 

2026 PROJE DÖNEMİ KATILIMCI HİBE TUTARLARI 

 
(2026 Proje Dönemine ait El Kitabı yayınlandıktan sonra, hibe ve ülke gruplarında farklılık 
olması halinde güncellenecektir.) 

 
Ülke Grupları Hareketlilikte Misafir Olunan Ülkeler Aylık Hibe Öğrenim 

(Avro) 

 
1. ve 2. Grup Ülkeler 

Almanya, Avusturya, Belçika, Danimarka, Finlandiya, 

Fransa, İrlanda, İtalya, İzlanda, Lihtenştayn, Lüksemburg, 

Hollanda, İsveç, Norveç Güney Kıbrıs Rum Yönetimi, 

İspanya, Malta, Portekiz, Yunanistan, Çekya, Estonya, 

Letonya, Slovakya, Slovenya 

 

 
600 

3. Grup Ülkeler Bulgaristan, Hırvatistan, Macaristan, Litvanya, Kuzey 

Makedonya, Polonya, Romanya, Sırbistan 

450 
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2026 PROJE DÖNEMİ SEYAHAT HİBESİ 

(2026 Proje Dönemine ait El Kitabı yayınlandıktan sonra, hibe ve ülke gruplarında farklılık olması 
halinde güncellenecektir.) 

Öğrenim hareketliliğinde uygulanacak seyahat hibesi miktarları hareketliliğin başlangıç noktası ve 

faaliyetin gerçekleştiği yer arasındaki km değeri14 Avrupa Komisyonu tarafından sağlanan mesafe 

hesaplayıcısı15 aracılığı ile tespit edilerek hesaplanacaktır. Çıkan kilometrenin aşağıdaki tablodaki hibe 

karşılığı gidiş-dönüş rakamı olup, söz konusu miktar ikiyle çarpılmaz. 

Seyahat Mesafesi Standart Seyahat Hibe Tutarı 

(Avro) 

Yeşil Seyahat Hibe Tutarı 

(Avro) 

10 – 99 km 28 56 

100 – 499 km 211 285 

500 – 1999 km 309 417 

2000 – 2999 km 395 535 

3000-3999 km 580 785 

4000-7999 km 1188 1188 

8000 km ve üzeri 1735 1735 

*Genel kural olarak 500 km'nin altındaki mesafelerde katılımcıların düşük emisyonlu ulaşım araçlarıyla seyahat 
etmeleri gerekmektedir. 

Yeşil seyahat; seyahatin düşük karbon salımlı toplu ulaşım araçları kullanılarak gerçekleştirilmesidir. 
Otobüs, tren, paylaşımlı otomobil kullanımı yeşil seyahat kapsamında yer alır. Yeşil seyahat desteği 
alınabilmesi için gidişte ve dönüşte yeşil seyahat kullanılması ve seyahatin tamamının yarısından 
fazlasının yeşil araçlar kullanılarak yapılması gerekmektedir.   

 
 
   SEÇİM SONUÇLARI 

 
Tüm puanlama kriterleri sonunda öğrencilerin asil veya yedek listelerde yer alabilmesi, toplam 

başarı puanının lisans öğrencileri için en az 70, lisansüstü öğrenciler için ise en az 75 olması 

şartıyla mümkün olacaktır. Bu baraj puanlarının altında kalan öğrenciler, sıralama listesinde 

yer alamayacaktır.  

 
Seçim sonuçları, Erasmus+ Öğrenim Hareketliliği programına başvuran bütün öğrencilerin asgari 

ölçütlere ait bilgileri ve aldıkları puanları içerecek şekilde Kişisel Verilerin Korunması Kanunu 

(KVKK) ve Genel Veri Koruma Yönetmeliği (GDPR) hükümlerine uygun olarak 

www.international.ege.edu.tr ile www.ege.edu.tr sayfalarında ilan edilecektir. 

Ulusal Ajans tarafından Üniversitemize tahsis edilen hibe miktarı kesinleşmediğinden yerleştirme 

sonucunda ilan edilen öğrenciler “ADAY ÖĞRENCİ” olarak belirlenecektir. Üniversitemize tahsis 

edilen hibe miktarı kesinleştiğinde, tahsis edilen hibe miktarının seçilen öğrencilerin tümünün 

                                                      
14 Örneğin, Türkiye’den (Ankara) bir öğrenci Roma'da (İtalya) gerçekleştirilecek bir hareketliliğe katılacaksa, Ankara ile Roma 
arasındaki mesafeyi (1721,81 km) hesaplayacak ve ardından geçerli seyahat mesafesi bandını seçecektir (yani 500-1999 km). 
15 https://erasmus-plus.ec.europa.eu/resources-and-tools/distance-calculato 
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hareketlilikten yararlanması için yeterli olmaması halinde, puan esaslı sıralamaların yerleştirme 

sonuçları güncellenecek ve kesin sonuç listesi belirtilen internet sayfalarında yeniden ilan edilecektir. 

Seçim sonuçlarına itiraz eden öğrenciler; ilan takviminde belirtilen itiraz süresi içinde, itiraz nedenini 

belirten dilekçeyi erasmus@mail.ege.edu.tr adresine göndererek Uluslararası İlişkiler 

Koordinatörlüğüne başvuruda bulunabileceklerdir. 

 

ÖĞRENİM HAREKETLİLİĞİNDEN HİBESİZ YARARLANMA 

 
Seçim sonuç listesinde yedek öğrenci olarak ilan edilen öğrenciler, istedikleri takdirde hibe almaksızın 

faaliyete katılabilirler. Hareketlilikten hibesiz (kendi imkânları ile) yararlanacak öğrenciler de diğer 

başvurularla beraber genel değerlendirmeye tabi tutulur ve hibeli öğrencilerle aynı süreçten geçer. 

Yedek listede yer alan öğrencilerin hareketlilikten hibesiz olarak yararlanmak istemeleri halinde, ilgili 

taleplerine ilişkin dilekçelerini Birim Erasmus Koordinatörlerine teslim etmeleri gerekir. 

Hareketlilikten hibesiz yararlanacak öğrenci bilgisi, Birim Koordinatörü tarafından yazılacak resmi 

yazı ile Fakülte/Enstitü/Yüksekokul Yönetim Kurulu Kararı ile Uluslararası İlişkiler 

Koordinatörlüğüne bildirilir. 

ÖĞRENİM HAREKETLİLİĞİNDE SÜRELER 

 
Erasmus+ Öğrenim Hareketliliği faaliyeti, Avrupa Komisyonu tarafından belirlenen asgari ve azami 

sürelere uygun olarak gerçekleştirilir. Faaliyet süresi, her bir öğrenim kademesi için ayrı ayrı geçerli 

olmak üzere asgari 2 ay olmak üzere azami 12 ay arasında bir süre olabilir. Öğrenim kademesi ön 

lisans/lisans, yüksek lisans ve doktora düzeylerini ifade eder. Faaliyet süresinin kesintisiz 

gerçekleştirilmesi gerekir. Öğrenim hareketliliğinde dönem araları (sömestr tatilleri) ve resmî tatiller, 

kesinti olarak kabul edilmez. 

Mücbir sebeplerle faaliyete ara verilmesi halinde durumun belgelendirilmesi şartıyla asgari sürenin 

tamamlanamadığı faaliyetler kabul edilir ve kalınan süre karşılığı hibe verilir. Böyle bir durumun 

oluşması halinde öğrencinin, Uluslararası İlişkiler Koordinatörlüğünde kendisinden sorumlu uzmanına 

ve birim koordinatörüne durumu belirten dilekçe ve resmî belge eki ile başvurması gerekmektedir. Bu 

durumda öğrencinin başvurusu Fakülte/Yüksekokul/Enstitü Yönetim Kurulu Kararı ile Ege 

Üniversitesi Uluslararası İlişkiler Koordinatörlüğüne bildirilecek ve Ege Üniversitesi Uluslararası 

İlişkiler Koordinatörlüğü; Ulusal Ajans ile iletişime geçerek mücbir sebebin geçerliliğini 

belirleyecektir. 

Mücbir sebepler dışında asgari süre tamamlanmadan öğrencilerin geri dönmesi halinde, faaliyet 

geçersiz sayılır ve hibe ödenmez. Daha önce ödeme yapılmışsa, ödemenin iadesi talep edilir. 

Öğrencilerin, mücbir sebeplerle (zorunluluk sebepleri, ailevi sebepler, sağlık sebepleri, doğal afet gibi) 

planlanan hareketlilik faaliyeti döneminden erken dönmesi durumunda, öğrencinin yurt dışında kaldığı 
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süre karşılığı hibe miktarı öğrenciye verilir. Kalınan süre karşılığı için hesaplanan hibeden fazla ödeme 

yapılmışsa fazla miktarın iadesi istenir. 

 

Toplam Faaliyet Süresi Sınırı 

 
Öğrenci mevcut öğrenim kademesindeki eğitimini tamamlayıp yeni bir öğrenim kademesine 

geçtiğinde (örneğin lisans eğitimi tamamlanıp yüksek lisans eğitimine başlandığında), yeni öğretim 

kademesinde tekrar en fazla 12 aya kadar fiziki hareketlilik gerçekleştirmesi mümkün olur. 

İki kademenin birleşik olduğu programlar (bütünleşik doktora gibi) ile iki kademenin tek bir kademe 

içerisinde tamamlandığı (tıp eğitimi gibi) yükseköğretim programlarında toplam faaliyet süresi en 

fazla 24 aydır. 

HİBELERDE KESİNTİ YAPILMASI 

 
Öğrenim hareketliliği faaliyetini başarıyla gerçekleştirmeyen öğrencilerin, yurt dışındaki kurumdan 

alacağı katılım belgesine göre hesaplanan toplam gerçekleşen faaliyet gün sayısı üzerinden kesinti 

yapılır. Buna göre Erasmus+ Programı Öğrenim Hareketliliği’nden yararlanacak olan öğrencilerin 

karşı kurumdan almakla yükümlü oldukları ders kredilerinin toplamının en az 1/3’ünden başarılı 

olmaları durumunda hibe kesintisi yapılmayacak; en az 1/3 başarı oranını sağlayamayan öğrencilerde 

%10 hibe kesintisi uygulanacak olup, almakla yükümlü oldukları tüm derslerden başarısız olanların 

hibelerinde %20 oranında kesinti yapılacaktır. 

 
Asgari sürede (60 gün) hareketlilik gerçekleştirmeyen öğrencilerin faaliyeti -geçerli bir mücbir sebep 

yoksa- geçersiz sayılır ve öğrenciye başlangıçta ödenen hibenin tamamının iadesi istenir. 

Hareketliliğe katılımı kanıtlayan belgelerin (Katılım Belgesi - Confirmation of Study Period, yurt dışı 

yükseköğretim kurumundan alınan dönüş sonrası transkript, Öğrenim Anlaşması (Learning 

Agreement for Studies), (varsa) During the Mobility (Changes) ve Akademik Tanınma belgelerinin) 

teslim edilmemesi durumunda hareketlilik geçersiz sayılır ve öğrenciye kalan hibe ödemesi 

yapılmaz ve başlangıçta ödenen hibenin tamamı öğrenciden tahsil edilir. 

Katılımcı anketini doldurmayan öğrencilere toplam gerçekleşen faaliyet gün sayısı üzerinden %20’si 
tutarında kesinti yapılır. 

FERAGAT 
Seçilen öğrencilerden vazgeçenler olması durumunda feragat son tarihi güz dönemi için 1 Ekim 2026, 

bahar dönemi için 15 Aralık 2026 olarak belirlenmiştir. Seçim hakkından feragat eden öğrenciler birim 

koordinatörlerine feragat nedenini belirten bir dilekçe ile belirtilen tarihlerde başvuruda 

bulunabileceklerdir. Feragat süresi dışında başvuran öğrencilerin olması durumunda aynı işlem 

yapılacak ancak öğrencilerin aynı kademede sonraki dönemlerde başvuru yapması halinde 

değerlendirmede (kabul edilen mücbir sebepler haricinde) son başarı notundan “10 puan” düşürülecektir. 
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Hareketlilikten yararlanmaya asil olarak hak kazanan öğrenciler, Uluslararası İlişkiler 

Koordinatörlüğündeki ilgili personele ya da bölüm koordinatörüne makul bir gerekçe sunmadan, 

gidecekleri üniversiteye son başvuru/kabul süresi geçtiği halde halen işlemlerini başlatmamaları ya da 

tamamlamamaları halinde veya mazeretsiz bir şekilde ve mücbir durumlar dışında, belirtilen feragat 

tarihlerine kadar belge sunmamaları durumda, otomatik olarak haklarından feragat etmiş sayılacaklardır. 

İlan edilen sürelerde hakkından vazgeçen öğrencilerin yerine yedek sıralı listeden üst sırada olanlar asile 

çekilerek hareketlilikten hibeli olarak yararlandırılacaklardır. Feragat edenlerin yerine Birim 

Koordinatörleri, yedek öğrencilere puanı en yüksek olandan başlamak üzere ulaşarak asile 

çekilebileceğini bildirecektir; yedek öğrenci feragat eden öğrenci yerine hareketlilikten yararlanacak ise, 

Bölüm Koordinatörü tarafından yazılacak resmi yazı ile Fakülte/Enstitü/Yüksekokul Yönetim Kurulu 

Kararı, Rektörlük Uluslararası İlişkiler Koordinatörlüğüne bildirilecektir. 

 

ÖĞRENCİ/YENİ MEZUN HAREKETLİLİĞİNDE İLAVE HİBE DESTEĞİ 

Ulusal Ajansın 2025 Proje Dönemi El Kitabı’nda belirlenen kurallar için bkz: sf. 21-22 (EK-5). 

 
İÇERME DESTEĞİ (INCLUSION SUPPORT) 

 
Ulusal Ajansın 2025 Proje Dönemi El Kitabı’nda belirlenen kurallar için bkz: sf. 50-51 (EK-5). İçerme 

Desteği Ek Hibe Talep Formu (EK-6) ilan ekleri arasında paylaşılmıştır. 
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4 lü sistemdeki Not 100 lü sistemdeki Not

2,00 60,00

2,01 60,14

2,02 60,28

2,03 60,42

2,04 60,56

2,05 60,70

2,06 60,84

2,07 60,98

2,08 61,12

2,09 61,26

2,10 61,40

2,11 61,54

2,12 61,68

2,13 61,82

2,14 61,96

2,15 62,10

2,16 62,24

2,17 62,38

2,18 62,52

2,19 62,66

2,20 62,80

2,21 62,94

2,22 63,08

2,23 63,22

2,24 63,36

2,25 63,50

2,26 63,64

2,27 63,78

2,28 63,92

2,29 64,06

2,30 64,20

2,31 64,34

2,32 64,48

2,33 64,62

2,34 64,76

2,35 64,90

2,36 65,04

2,37 65,18

2,38 65,32

2,39 65,46

2,40 65,60

2,41 65,74

2,42 65,88

2,43 66,02

2,44 66,16

2,45 66,30

2,46 66,44

2,47 66,58

Ege Üniversitesi

Lisans Not Dönüşüm Tablosu

Ek-3
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2,48 66,72

2,49 66,86

2,50 67,00

2,51 67,14

2,52 67,28

2,53 67,42

2,54 67,56

2,55 67,70

2,56 67,84

2,57 67,98

2,58 68,12

2,59 68,26

2,60 68,40

2,61 68,54

2,62 68,68

2,63 68,82

2,64 68,96

2,65 69,10

2,66 69,24

2,67 69,38

2,68 69,52

2,69 69,66

2,70 69,80

2,71 69,94

2,72 70,08

2,73 70,22

2,74 70,36

2,75 70,50

2,76 70,64

2,77 70,78

2,78 70,92

2,79 71,06

2,80 71,20

2,81 71,34

2,82 71,48

2,83 71,62

2,84 71,76

2,85 71,90

2,86 72,04

2,87 72,18

2,88 72,32

2,89 72,46

2,90 72,60

2,91 72,74

2,92 72,88

2,93 73,02

2,94 73,16

2,95 73,30

2,96 73,44

2,97 73,58

2,98 73,72

2,99 73,86

3,00 74,00
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3,01 74,14

3,02 74,28

3,03 74,42

3,04 74,56

3,05 74,70

3,06 74,84

3,07 74,98

3,08 75,12

3,09 75,26

3,10 75,40

3,11 75,54

3,12 75,68

3,13 75,82

3,14 75,96

3,15 76,10

3,16 76,24

3,17 76,38

3,18 76,52

3,19 76,66

3,20 76,80

3,21 76,94

3,22 77,08

3,23 77,22

3,24 77,36

3,25 77,50

3,26 77,64

3,27 77,78

3,28 77,92

3,29 78,06

3,30 78,20

3,31 78,34

3,32 78,48

3,33 78,62

3,34 78,76

3,35 78,90

3,36 79,04

3,37 79,18

3,38 79,32

3,39 79,46

3,40 79,60

3,41 79,74

3,42 79,88

3,43 80,02

3,44 80,16

3,45 80,30

3,46 80,44

3,47 80,58

3,48 80,72

3,49 80,86

3,50 81,00

3,51 81,39

3,52 81,78

3,53 82,17
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3,54 82,56

3,55 82,94

3,56 83,33

3,57 83,72

3,58 84,11

3,59 84,50

3,60 84,89

3,61 85,28

3,62 85,67

3,63 86,06

3,64 86,44

3,65 86,83

3,66 87,22

3,67 87,61

3,68 88,00

3,69 88,37

3,70 88,75

3,71 89,12

3,72 89,50

3,73 89,87

3,74 90,25

3,75 90,62

3,76 91,00

3,77 91,37

3,78 91,75

3,79 92,12

3,80 92,50

3,81 92,87

3,82 93,25

3,83 93,62

3,84 94,00

3,85 94,37

3,86 94,75

3,87 95,12

3,88 95,50

3,89 95,87

3,90 96,25

3,91 96,62

3,92 97,00

3,93 97,37

3,94 97,75

3,95 98,12

3,96 98,50

3,97 98,87

3,98 99,25

3,99 99,62

4,00 100,00

Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.



4 lü sistemdeki Not 100 lü sistemdeki Not

    4,00       100,00   

    3,99        99,70   

    3,98        99,40   

    3,97        99,10   

    3,96        98,80   

    3,95        98,50   

    3,94        98,20   

    3,93        97,90   

    3,92        97,60   

    3,91        97,30   

    3,90        97,00   

    3,89        96,70   

    3,88        96,40   

    3,87        96,10   

    3,86        95,80   

    3,85        95,50   

    3,84        95,20   

    3,83        94,90   

    3,82        94,60   

    3,81        94,30   

    3,80        94,00   

    3,79        93,70   

    3,78        93,40   

    3,77        93,10   

    3,76        92,80   

    3,75        92,50   

    3,74        92,20   

    3,73        91,90   

    3,72        91,60   

    3,71        91,30   

    3,70        91,00   

    3,69        90,70   

    3,68        90,40   

    3,67        90,10   

    3,66        89,80   

    3,65        89,50   

    3,64        89,20   

    3,63        88,90   

    3,62        88,60   

    3,61        88,30   

    3,60        88,00   

    3,59        87,70   

    3,58        87,40   

    3,57        87,10   

    3,56        86,80   

    3,55      86,50   

Ege Üniversitesi

Lisansüstü Not Dönüşüm Tablosu

Ek-4

Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.



    3,54      86,20   

    3,53      85,90   

    3,52      85,60   

    3,51      85,30   

    3,50      85,00   

    3,49      84,90   

    3,48      84,80   

    3,47      84,70   

    3,46      84,60   

    3,45      84,50   

    3,44      84,40   

    3,43      84,30   

    3,42      84,20   

    3,41      84,10   

    3,40      84,00   

    3,39      83,90   

    3,38      83,80   

    3,37      83,70   

    3,36      83,60   

    3,35      83,50   

    3,34      83,40   

    3,33      83,30   

    3,32      83,20   

    3,31      83,10   

    3,30      83,00   

    3,29      82,90   

    3,28      82,80   

    3,27      82,70   

    3,26      82,60   

    3,25      82,50   

    3,24      82,40   

    3,23      82,30   

    3,22      82,20   

    3,21      82,10   

    3,20      82,00   

    3,19      81,90   

    3,18      81,80   

    3,17      81,70   

    3,16      81,60   

    3,15      81,50   

    3,14      81,40   

    3,13      81,30   

    3,12      81,20   

    3,11      81,10   

    3,10      81,00   

    3,09       80,90   

    3,08       80,80   

    3,07       80,70   

    3,06       80,60   

    3,05       80,50   

Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.



    3,04       80,40   

    3,03       80,30   

    3,02       80,20   

    3,01       80,10   

    3,00       80,00   

    2,99       79,90   

    2,98       79,80   

    2,97       79,70   

    2,96       79,60   

    2,95       79,50   

    2,94       79,40   

    2,93       79,30   

    2,92       79,20   

    2,91       79,10   

    2,90       79,00   

    2,89       78,90   

    2,88       78,80   

    2,87       78,70   

    2,86       78,60   

    2,85       78,50   

    2,84       78,40   

    2,83       78,30   

    2,82       78,20   

    2,81       78,10   

    2,80       78,00   

    2,79       77,90   

    2,78       77,80   

    2,77       77,70   

    2,76       77,60   

    2,75       77,50   

    2,74       77,40   

    2,73       77,30   

    2,72       77,20   

    2,71       77,10   

    2,70       77,00   

    2,69       76,90   

    2,68       76,80   

    2,67       76,70   

    2,66       76,60   

    2,65       76,50   

    2,64       76,40   

    2,63       76,30   

    2,62       76,20   

    2,61       76,10   

    2,60       76,00   

    2,59       75,90   

    2,58       75,80   

    2,57       75,70   

    2,56       75,60   

    2,55       75,50   

Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.



    2,54       75,40   

    2,53       75,30   

    2,52       75,20   

    2,51       75,10   

    2,50       75,00   

    2,49       74,90   

    2,48       74,80   

    2,47       74,70   

    2,46       74,60   

    2,45       74,50   

    2,44       74,40   

    2,43       74,30   

    2,42       74,20   

    2,41       74,10   

    2,40       74,00   

    2,39       73,90   

    2,38       73,80   

    2,37       73,70   

    2,36       73,60   

    2,35       73,50   

    2,34       73,40   

    2,33       73,30   

    2,32       73,20   

    2,31       73,10   

    2,30       73,00   

    2,29       72,90   

    2,28       72,80   

    2,27       72,70   

    2,26       72,60   

    2,25       72,50   

    2,24       72,40   

    2,23       72,30   

    2,22       72,20   

    2,21       72,10   

    2,20       72,00   

    2,19       71,90   

    2,18       71,80   

    2,17        71,70   

    2,16        71,60   

    2,15        71,50   

    2,14        71,40   

    2,13        71,30   

    2,12        71,20   

    2,11        71,10   

    2,10        71,00   

    2,09        70,90   

    2,08        70,80   

    2,07        70,70   

    2,06        70,60   

    2,05        70,50   

Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.



    2,04        70,40   

    2,03        70,30   

    2,02        70,20   

    2,01        70,10   

    2,00        70,00   

    1,99        69,90   

    1,98        69,80   

    1,97        69,70   

    1,96        69,60   

    1,95        69,50   

    1,94        69,40   

    1,93        69,30   

    1,92        69,20   

    1,91        69,10   

    1,90        69,00   

    1,89        68,90   

    1,88        68,80   

    1,87        68,70   

    1,86        68,60   

    1,85        68,50   

    1,84        68,40   

    1,83        68,30   

    1,82        68,20   

    1,81        68,10   

    1,80        68,00   

    1,79        67,90   

    1,78        67,80   

    1,77        67,70   

    1,76        67,60   

    1,75        67,50   

    1,74        67,40   

    1,73        67,30   

    1,72        67,20   

    1,71        67,10   

    1,70        67,00   

    1,69      66,90   

    1,68      66,80   

    1,67      66,70   

    1,66      66,60   

    1,65      66,50   

    1,64      66,40   

    1,63      66,30   

    1,62      66,20   

    1,61      66,10   

    1,60      66,00   

    1,59      65,90   

    1,58      65,80   

    1,57      65,70   

    1,56      65,60   

    1,55      65,50   

Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.



    1,54      65,40   

    1,53      65,30   

    1,52      65,20   

    1,51      65,10   

    1,50      65,00   

    1,49      64,90   

    1,48      64,80   

    1,47      64,70   

    1,46      64,60   

    1,45      64,50   

    1,44      64,40   

    1,43      64,30   

    1,42      64,20   

    1,41      64,10   

    1,40      64,00   

    1,39      63,90   

    1,38      63,80   

    1,37      63,70   

    1,36      63,60   

    1,35      63,50   

    1,34      63,40   

    1,33      63,30   

    1,32      63,20   

    1,31      63,10   

    1,30      63,00   

    1,29      62,90   

    1,28      62,80   

    1,27      62,70   

    1,26      62,60   

    1,25      62,50   

    1,24      62,40   

    1,23      62,30   

    1,22      62,20   

    1,21       62,10   

    1,20       62,00   

    1,19       61,90   

    1,18       61,80   

    1,17       61,70   

    1,16       61,60   

    1,15       61,50   

    1,14       61,40   

    1,13       61,30   

    1,12       61,20   

    1,11       61,10   

    1,10       61,00   

    1,09       60,90   

    1,08       60,80   

    1,07       60,70   

    1,06       60,60   

    1,05       60,50   

Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.



    1,04       60,40   

    1,03       60,30   

    1,02       60,20   

    1,01       60,10   

    1,00       60,00   

    0,99       59,80   

    0,98       59,60   

    0,97       59,40   

    0,96       59,20   

    0,95       59,00   

    0,94       58,80   

    0,93       58,60   

    0,92       58,40   

    0,91       58,20   

    0,90       58,00   

    0,89       57,80   

    0,88       57,60   

    0,87       57,40   

    0,86       57,20   

    0,85       57,00   

    0,84       56,80   

    0,83       56,60   

    0,82       56,40   

    0,81       56,20   

    0,80       56,00   

    0,79       55,80   

    0,78       55,60   

    0,77       55,40   

    0,76       55,20   

    0,75       55,00   

    0,74       54,80   

    0,73       54,60   

    0,72       54,40   

    0,71       54,20   

    0,70       54,00   

    0,69       53,80   

    0,68       53,60   

    0,67       53,40   

    0,66       53,20   

    0,65       53,00   

    0,64       52,80   

    0,63       52,60   

    0,62       52,40   

    0,61       52,20   

    0,60       52,00   

    0,59       51,80   

    0,58       51,60   

    0,57       51,40   

    0,56       51,20   

    0,55       51,00   

Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.



    0,54       50,80   

    0,53       50,60   

    0,52       50,40   

    0,51       50,20   

    0,50       50,00   

Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.



YDS / YÖKDİL EGE TOEFL IBT EGE

50 60 60 60

51,25 61,25 61 60,83

52,5 62,5 62 61,66

53,75 63,75 63 62,49

55 65 64 63,32

56,25 66,25 65 64,15

57,5 67,5 66 65

58,75 68,75 67 65,83

60 70 68 66,66

61,25 70,833 69 67,49

62,5 71,666 70 68,32

63,75 72,499 71 69,15

65 73,332 72 70

66,25 74,165 73 70,66

67,5 74,998 74 71,32

68,75 75,831 75 71,65

70 76,664 76 72

71,25 77,497 77 72,66

72,5 78,33 78 73,32

73,75 79,163 79 74

75 80 80 74,66

76,25 80,9375 81 75

77,5 81,875 82 75,33

78,75 82,8125 83 76

80 83,75 84 76,66

81,25 84,6875 85 77,32

82,5 85,625 86 78

83,75 86,5625 87 78,33

85 87,5 88 78,66

86,25 88,4375 89 79,32

87,5 89,375 90 80

88,75 90,3125 91 80,75

90 91,25 92 81,5

91,25 92,1875 93 82,125

92,5 93,125 94 82,75

93,75 94,0625 95 83

95 95 96 83,75

96,25 96,25 97 84,5

97,5 97,5 98 85,25

98,75 98,75 99 85,625

100 100 100 86

101 86,75

102 87,5

103 88,75

104 89

105 89,375

106 89,75

107 90,5

108 91,25

109 92

110 92,75

111 93,125

112 93,5

113 94,25

114 95

115 96

116 97

117 97,5

118 98

119 99

120 100

Ek-5

Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.



2026-27 Erasmus+ Öğrenim Hareketliliği Kurumlararası Anlaşmalar Listesi

Fakülte/Enstitü Bölüm Ülke Üniversite Erasmus Kodu Lisans
Kon. süre

Yüksek
Lisans
Kon.

süre Doktora
Kon. süre Dil Belgesi ve dipnotlar Öğrenci Sayıları - Öğrenim

Kademesi Değişim Bilgileri

Birgivi İlahiyat
Fakültesi Tüm Bölümler Yunanistan ETHNIKO KAI KAPODISTRIAKO

PANEPISTIMIO ATHINON G ATHINE01 1 6 İngilizce B1 1 öğrenci lisan ve/veya
yükseklisanstan gidebilir.

Birgivi İlahiyat
Fakültesi Tüm Bölümler Makedonya Faculty of Islamic Science Skopje MK SKOPJE22 2 5 İngilizce B2

Birgivi İlahiyat
Fakültesi Tüm Bölümler Almanya Justus-Liebig Giessen Uni. D GIESSEN01 2 5 İngilizce B1- Almanca B1 2 öğrenci lisans ve/veya

yükseklisanstan gidebilir.
Çeşme Turizm
Fakültesi

Turizm
İşletmeciliği Letonya Baltic International Academy LV RIGA28 8 5 3 5 Letonca B2- İngilizce B2

Çeşme Turizm
Fakültesi

Turizm
Rehberliği Letonya Baltic International Academy LV RIGA 28 4 5 3 5 Letonca B2- İngilizce B2

Çeşme Turizm
Fakültesi

Turizm
İşletmeciliği Macaristan BUDAPESTI METROPOLITAN

EGYETEM HU BUDAPES45 4 5 İngilizce B2

Çeşme Turizm
Fakültesi

Turizm
İşletmeciliği Macaristan Edutus College HU TATABAN01 1 10 İngilizce - Macarca B2

Çeşme Turizm
Fakültesi

Turizm
Rehberliği Macaristan Edutus College HU TATABAN01 1 10 İngilizce - Macarca B2

Çeşme Turizm
Fakültesi

Turizm
İşletmeciliği Portekiz ISAG - European Business School P PORTO16 8 5 3 5 Portekizce - İngilizce B1

Çeşme Turizm
Fakültesi

Turizm
Rehberliği Portekiz ISAG - European Business School P PORTO16 4 5 3 5 Portekizce - İngilizce B1

Çeşme Turizm
Fakültesi

Turizm
İşletmeciliği Portekiz ISCET - Higher Institute of Business

Management and Tourism P PORTO42 7 5 Portekizce B1 - İngilizce B1 7 öğrenci lisans ve/veya
yükseklisanstan gidebilir.

Çeşme Turizm
Fakültesi

Turizm
Rehberliği Portekiz ISCET - Higher Institute of Business

Management and Tourism P PORTO42 6 5 4 5 Portekizce B1 - İngilizce B1

Çeşme Turizm
Fakültesi

Turizm
Rehberliği Polonya Nicolaus Copernicus Uni. PL TORUN01 4 5 3 5 Lehçe B2 - İngilizce B2

Çeşme Turizm
Fakültesi

Turizm
İşletmeciliği Portekiz Polytechnic Ins. of Man.t and Tech. P VILANOV01 8 5 Portekizce - İngilizce B1

Çeşme Turizm
Fakültesi

Turizm
Rehberliği Portekiz Polytechnic Ins. of Man.t and Tech. P VILANOV01 8 5 Portekizce - İngilizce B1

Çeşme Turizm
Fakültesi

Turizm
Rehberliği İtalya Sannio Uni. I BENEVEN02 5 5 3 5  İngilizce A1

Çeşme Turizm
Fakültesi

Turizm
İşletmeciliği İtalya Sannio Uni. I BENEVEN03 5 5 3 5  İngilizce A1

Çeşme Turizm
Fakültesi

Turizm
Rehberliği İspanya Universitat Rovira I Virgili E TARRAGO01 1 5 1 5 Katalanca/İspanyolca/İngilizce B1

Çeşme Turizm
Fakültesi

Turizm
İşletmeciliği Romanya Universitatea Romana Americana

Asociatie RO BUCURES18 1 5 1 5 İngilizce B1

Çeşme Turizm
Fakültesi

Turizm
İşletmeciliği Polonya University of Economy (Wyzsza Szkola

Gospodarki PL BYDGOSZ06 4 5 3 5 İngilizce B1

Çeşme Turizm
Fakültesi

Turizm
Rehberliği Polonya University of Economy (Wyzsza Szkola

Gospodarki PL BYDGOSZ06 4 5 3 5 İngilizce B2

Çeşme Turizm
Fakültesi

Turizm
Rehberliği Yunanistan University of the Aegean G ATHINE41 2 5 İngilizce B2* (B2 Language certificate required) 2 öğrenci lisans ve/veya

yükseklisanstan gidebilir.
Çeşme Turizm
Fakültesi

Turizm
İşletmeciliği Yunanistan University of the Aegean G ATHINE41 2 5 İngilizce B2* (B2 Language certificate required) 2 öğrenci lisans ve/veya

yükseklisanstan gidebilir.
Çeşme Turizm
Fakültesi

Turizm
Rehberliği Slovakya Univerzita Sv.Cyrila A Metoda V Trnave SK TRNAVA02 2 5 İngilizce B2

Çeşme Turizm
Fakültesi

Turizm
İşletmeciliği Slovakya Univerzita Sv.Cyrila A Metoda V Trnave SK TRNAVA02 2 5 İngilizce B2

Çeşme Turizm
Fakültesi

Turizm
Rehberliği Fransa TROYES AUBE FORMATION F TROYES07 2 5 İngilizceB1 - Fransızca B1

Devlet Türk
Musikisi
Konservatuvarı

Tüm Bölümler Hollanda Codarts, Hogeschool Voor De Kunsten NL ROTTERD09 1 10 1 10 İngilizce B2* (English: B2 or IELTS 5.5) 2 öğrenci lisans ve/veya
yükseklisanstan gidebilir.

Devlet Türk
Musikisi
Konservatuvarı

Tüm Bölümler İrlanda Irish World Dance Academy- University
of Limerick IRL LIMERIC01 1 10 1 10 1 10 İngilzce B2

3 öğrenci lisans ve/veya
yükseklisans ve/veya doktoradan
gidebilir.

Devlet Türk
Musikisi
Konservatuvarı

Tüm Bölümler Bulgaristan South-West University "Neofit Rilski" BG BLAGOEV02 1 5 1 5 İngilizce B1
2 öğrenci lisans ve/veya
yükseklisans ve/veya doktoradan
gidebilir.

Devlet Türk
Musikisi
Konservatuvarı

Tüm Bölümler Macaristan Szeged University HU SZEGED01 1 5 1 5 İngilizce B1

Devlet Türk
Musikisi
Konservatuvarı

Tüm Bölümler Bulgaristan
Akademiya Za Muzikalno, Tantzovo I
Izobrazitelno Izkustvo "Prof.Asen
Diamendiev"

BG PLOVDIV07 1 10 1 10 İngilzce B2
2 öğrenci lisans ve/veya
yükseklisans ve/veya doktoradan
gidebilir.

Devlet Türk
Musikisi
Konservatuvarı

Tüm Bölümler Letonya Jazepa Vitola Latvijas Muzikas akademija LV RIGA 05 2 5 1 5 1 5 Letonca B1 - İngilizce B1
4 öğrenci lisans ve/veya
yükseklisans ve/veya doktoradan
gidebilir.

Diş Hekimliği
Fakültesi Tüm Bölümler Portekiz University of Porto P PORTO 02 1 5 1 5 İngilizce B1 2 öğrenci lisans ve/veya yüksek

lisanstan gidebilir.
Diş Hekimliği
Fakültesi Tüm Bölümler İtalya Sapienza-Uni. Of Rome I ROMA01 2 5 1 5 İtalyanca B1* (* Italian - Certification not mandatory) 3 öğrenci lisans ve/veya

yükseklisanstan gidebilir.
Diş Hekimliği
Fakültesi Tüm Bölümler Makedonya University of Tetova MK TETOVO01 2 5 Arnavurça B1- İngilizce B1

Diş Hekimliği
Fakültesi Tüm Bölümler İtalya Universita Degli Studi Di Torino I TORINO01 1 5 1 5 İtalyanca B1 - İngilizce B1

Diş Hekimliği
Fakültesi Tüm Bölümler Fransa Université de Strasbourg F STRASBO48 3 5 Fransızca B1 - İngilizce B1 3 öğrenci lisans ve/veya yüksek

lisanstan gidebilir.
Diş Hekimliği
Fakültesi Tüm Bölümler İtalya Universita degli Studi di Ferrara I FERRARA01 1 5 1 5 İtalyanca B1 2 öğrenci lisans ve/veya yüksek

lisanstan gidebilir.
Diş Hekimliği
Fakültesi Tüm Bölümler Makedonya Goce Delcev University MK STIP01 2 5 1 5 1 5 Makedonca B1-İngilizce B1 4 öğrenci lisans ve/veya

yükseklisanstan gidebilir.
Diş Hekimliği
Fakültesi Tüm Bölümler İspanya Universidad Rey Juan Carlos E MADRID26 2 5 İngilizce B1- İspanyolca B1

Diş Hekimliği
Fakültesi Tüm Bölümler Litvanya Lithuanian University of Health Sciences LT KAUNAS13 1 5 1 5

İngilizce B1*
(*: A certificate stating the sufficient English
language skills  equal to B1 CEF-level,issued by the
language department of the sending institution may
be submitted as an acceptable proof of language
proficiency.)

2 öğrenci lisans ve/veya
yükseklisanstan gidebilir.

Diş Hekimliği
Fakültesi Tüm Bölümler Avusturya Sigmund Freud University A WIEN68 1 5 Almanca B2-İngilizce B2 1 öğrenci lisans ve/veya yüksek

lisans ve/veya doktorada gidebilir.
Diş Hekimliği
Fakültesi Tüm Bölümler Romanya Universitatea Din Oradea RO ORADEA01 1 10 1 10 İngilizce B1-Romence B1 2 öğrenci lisans ve/veya

yükseklisanstan gidebilir.
Diş Hekimliği
Fakültesi Tüm Bölümler Romanya Universitatea Lucian Blaga Din Sibiu RO SIBIU01 1 5 1 5 İngilizce B1 2 öğrenci lisans ve/veya

yükseklisanstan gidebilir.
Diş Hekimliği
Fakültesi Tüm Bölümler Hırvatistan Sveuciliste Josipa Jurja Strossmayera U

Osijeku HR OSIJEK01 2 5 1 5 İngilizce B2 3 öğrenci lisans ve/veya
yükseklisanstan gidebilir.

Diş Hekimliği
Fakültesi Tüm Bölümler Bulgaristan MEDITCINSKY UNIVERSITET-PLOVDIV B PLOVDIV02 1 5 1 5 İngilizce B1 2 öğrenci lisans ve/veya yüksek

lisans ve/veya doktorada gidebilir.
Diş Hekimliği
Fakültesi Tüm Bölümler Bulgaristan MEDICAL UNIVERSITY SOFIA BG SOFIA11 2 5 İngilizce B1

Diş Hekimliği
Fakültesi Tüm Bölümler Sırbistan School of Dental Medicine University of

Belgrade RS BELGRAD02 3 5 İngilizce B2
3 öğrenci lisans ve/veya
yükseklisanstan gidebilir.

Eczacılık Fakültesi Tüm Bölümler İtalya Sapienza-Uni. Of Rome I ROMA01 2 5 İtalyanca B1 - İngilizce B1* (*only for english taught
courses)  

Eczacılık Fakültesi Tüm Bölümler İspanya Universitat de Barcelona E BARCELO01 1 5 Katalanca B1 - İngilizce B1 1 öğrenci lisans ve/veya
yükseklisanstan gidebilir.

Eczacılık Fakültesi Tüm Bölümler Yunanistan Aristotle Uni. G THESSAL01 1 5 Yunanca B2 - İngilizce B2
Eczacılık Fakültesi Tüm Bölümler İtalya Uni.degli Studi di Torino I TORINO01 1 5 1 5 1 5 İtalyanca * (* no language requirements)

Eczacılık Fakültesi Tüm Bölümler İtalya Parma University I PARMA01 2 5 1 5 İtalyanca A2 - İngilizce B1 3 öğrenci lisans ve/veya
yükseklisanstan gidebilir.

Eczacılık Fakültesi Tüm Bölümler İtalya Pavia University I PAVIA01 1 5 1 5 1 5 İtalyanca / İngilizce B1

Eczacılık Fakültesi Tüm Bölümler Macaristan Szegedi Tudományegyetem HU SZEGED01 1 5 1 5 İngilizce B2
2 öğrenci lisans ve/veya
yükseklisans ve/veya doktoradan
gidebilir.

Ek-6

Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.



Eczacılık Fakültesi Tüm Bölümler Hollanda Hogeschool Utrecht University of Applied
Sciences NL UTRECHT24 2 5 Flemenkçe B2 - İngilizce B2* (*English : Dialang B2.

some courses require TOEFL 79 or IELTS 6.0)

Eczacılık Fakültesi Tüm Bölümler Letonya University of Latvia LV RIGA01 1 5 1 5 Letonca-İngilizce B1* (*English for several programs
and courses for exchange students)

2 öğrenci lisans ve/veya
yükseklisanstan gidebilir.

Eczacılık Fakültesi Tüm Bölümler Bulgaristan Bulgarian Academy of Sciences BG SOFIA30 2 5 İngilizce B1

Eczacılık Fakültesi Tüm Bölümler Yunanistan University of Ioannina G IOANNIN01 1 5 1 5 İngilizce B1 2 öğrenci yükseklisans ve/veya
doktoradan gidebilir.

Eczacılık Fakültesi Tüm Bölümler Almanya Universitaet Würzburg D WURZBUR01 1 10 Almanca B1 - İngilizce B1
1 öğrenci lisans ve/veya
yükseklisans ve/veya doktoradan
gidebilir.

Eczacılık Fakültesi Tüm Bölümler İtalya Uni. Of Naples Federico II I NAPOLI01 1 5 İtalyanca B1* - İngilizce** (*no certification required
**for thesis and stage program)

Eczacılık Fakültesi Tüm Bölümler Sırbistan UNIVERZITET U NOVOM SADU RS NOVISAD02 1 5 1 5 İngilizce B1
2 öğrenci lisans ve/veya
yükseklisans ve/veya doktoradan
gidebilir.

Eczacılık Fakültesi Tüm Bölümler İtalya Universita degli studi di Milano I MILANO01 2 5 İngilizce B2 2 öğrenci lisans ve/veya
doktoradan gidebilir.

Eczacılık Fakültesi Tüm Bölümler Fransa Ecole De Biologie Industrielle F CERGY08 1 5 1 5 İngilizce B2
2 öğrenci lisan ve/veya
yükseklisan ve/veya doktoradan
gidebilr.

Eczacılık Fakültesi Tüm Bölümler İtalya Universita Degli Studi Di Roma Tor
Vergata I ROMA02 1 5 1 5 İngilizce B1

2 öğrenci lisan ve/veya
yükseklisan ve/veya doktoradan
gidebilr.

Eczacılık Fakültesi Tüm Bölümler Bulgaristan Meditcinsky Universitet- Plovdiv BG PLOVDIV02 2 5 İngilizce B1 2 öğrenci lisan ve/veya
yükseklisantan gidebilr.

Eczacılık Fakültesi Tüm Bölümler Polonya Medical University of Warsaw PL WARSZAW 06 1 5 1 5 İngilizce B1 - Lehçe B1 2 öğrenci lisans ve/veya
yükseklisanstan gidebilir.

Eczacılık Fakültesi Tüm Bölümler İtalya UNIVERSITA DEGLI STUDI DI FIRENZE I FIRENZE01 1 6 1 6 1 6 İtalyanca B1 - İngilizce B2

Eczacılık Fakültesi Tüm Bölümler Fransa UNIVERSITE PARIS-SACLAY F PARIS481 1 5 1 5 Fransızca B2 - İngilizce C1
Eczacılık Fakültesi Tüm Bölümler Portekiz UNIVERSIDADE DO MINHO P BRAGA01 1 5 1 5 İngilizce B2 - Portekizce B1

Edebiyat Fakültesi Alm. Mütercim-Tercümanlık Almanya Hildesheim Uni. D HILDESH01 1 5 1 5 Almanca C1 - İngilizce C1
2 öğrenci lisans ve/veya
yükseklisanstan ve/veya
doktoradan gidebilir.

Edebiyat Fakültesi Alm. Mütercim-Tercümanlık Almanya Johannes Gutenberg Uni. Mainz D MAINZ01 4 5 Almanca C1 - İngilizce C1

Edebiyat Fakültesi Alm. Mütercim-Tercümanlık Almanya Potsdam Uni. D POTSDAM01 2 5 Almanca B1

Edebiyat Fakültesi Alm. Mütercim-Tercümanlık Almanya Universitat Paderborn D PADERBO01 3 5 Almanca B1 - İngilizce
3 öğrenci lisans ve/veya
yükseklisans ve/veya doktoradan
gidebilir.

Edebiyat Fakültesi Alman Dili veEd. İtalya Universita degli studi di Napoli I NAPOLI02 1 5 Almanca B1 1 öğrenci yükseklisans ve/veya
doktoradan gidebilir.

Edebiyat Fakültesi Alman Dili veEd. Almanya Hildesheim Uni. D HILDESH01 3 5 1 5 Almanca B1 - İngilizce B2

Edebiyat Fakültesi Alman Dili veEd. Almanya Justus-Liebig Giessen Uni. D GIESSEN01 1 5 1 5 Almanca B2 2 öğrenci lisans ve/veya
yükseklisanstan gidebilir.

Edebiyat Fakültesi Alman Dili veEd. Almanya Heinrich Heine University Düsseldorf D DUSSELD01 1 5 1 5 1 5 Almanca B1 - İngilizce B1
3 öğrenci lisans ve/veya
yükseklisans ve/veya doktoradan
gidebilir.

Edebiyat Fakültesi Alman Dili veEd. Almanya Johannes Gutenberg Uni. Mainz D MAINZ01 4 5 2 5 1 5 Almanca B2 İngilizce B2 3 öğrenci yükseklisans ve/veya
doktoradan gidebilir.

Edebiyat Fakültesi Alman Dili veEd. Almanya University of Potsdam D POTSDAM01 2 5 Almanca B1

Edebiyat Fakültesi Alman Dili veEd. Almanya Bergische Universitat Wuppertal D WUPPERT01 1 10 1 10 Almanca B1 2 öğrenci lisans ve/veya
yükseklisanstan gidebilir.

Edebiyat Fakültesi Alman Dili veEd. Almanya Universitat Münster D MUNSTER01 4 5 Almanca B1 - İngilzice B1

Edebiyat Fakültesi Alman Dili veEd. Almanya Universitat Paderborn D PADERBO01 3 5 Almanca B1 - İngilizce
3 öğrenci lisans ve/veya
yükseklisans ve/veya doktoradan
gidebilir.

Edebiyat Fakültesi Alman Dili veEd. Almanya Hamburg University D HAMBURG01 1 5 Almanca B1

Edebiyat Fakültesi Alman Dili veEd. Almanya University of Siegen D SIEGEN01 1 10 1 10 1 10 Almanca C1 - İngilizce B1
3 öğrenci lisans ve/veya
yükseklisans ve/veya doktoradan
gidebilir.

Edebiyat Fakültesi Alman Dili veEd. Almanya KARLSRUHER INSTITUT FUER
TECHNOLOGIE D KARLSRU01 3 5 Almanca B1 - İngilizce B2 3 öğrenci lisans ve/veya

yükseklisanstan gidebilir.

Edebiyat Fakültesi Amerikan Kült.ve Ed. Yunanistan Aristotle Uni. G THESSAL01 1 10 1 10 Yunanca C1 - İngilizce C2
2 öğrenci lisans ve/veya
yükseklisans ve/veya doktoradan
gidebilir.

Edebiyat Fakültesi Amerikan Kült.ve Ed. Almanya University of Siegen D SIEGEN01 1 10 1 10 İngilizce B1 - Almanca B1
2 öğrenci lisans ve/veya
yükseklisans ve/veya doktoradan
gidebilir.

Edebiyat Fakültesi Amerikan Kült.ve Ed. Macaristan University of Szeged HU SZEGED01 1 5 1 5 İngilizce B1
2 öğrenci lisans ve/veya
yükseklisans ve/veya doktoradan
gidebilir.

Edebiyat Fakültesi Amerikan Kült.ve Ed. Polonya Nicolaus Copernicus Uni. PL TORUN 01 2 10 İngilizce B2 2 öğrenci lisans ve/veya
yükseklisanstan gidebilir.

Edebiyat Fakültesi Amerikan Kült.ve Ed. Almanya University of Regensburg D
REGENSBURG01 1 10 1 10 İngilzce B2 2 öğrenci lisans ve/veya

yükseklisans gidebilir.

Edebiyat Fakültesi Amerikan Kült.ve Ed. İspanya Universitat Rovira I Virgili E TARRAGO01 2 5
İngilizce C1 - İspanyolca C1* ( C1 Level of English
for courses in the 3rd and 4th year of the BA, C1
level of Spanish for courses in Translation)

Edebiyat Fakültesi Amerikan Kült.ve Ed. Polonya University of Lodz PL LODZ 01 4 5 İngilizce B1
6 öğrenci lisans ve/veya
yükseklisans ve/veya doktoradan
gidebilir.

Edebiyat Fakültesi Amerikan Kült.ve Ed. Portekiz University of Aveiro P AVEIRO01 2 5 1 5 İngilizce C1

Edebiyat Fakültesi Amerikan Kült.ve Ed. Makedonya Goce Delcev University MK STRIP01 1 5 1 5 Makedonca B2-İngilizce B2 2 öğrenci lisans ve/veya
yükseklisanstan gidebilir.

Edebiyat Fakültesi Amerikan Kült.ve Ed. Almanya Technische Uni. of Dortmund D DORTMUN01 1 10 İngilizce B1/B2 - Almanca
1 öğrenci lisans ve/veya
yükseklisans ve/veya doktoradan
gidebilir.

Edebiyat Fakültesi Amerikan Kült.ve Ed. Portekiz Uni. Of Porto P PORTO 02 2 5 Portekizce B2

Edebiyat Fakültesi Amerikan Kült.ve Ed. Romanya Universitatea Petrol - Gaze Din Ploiesti RO PLOIEST01 2 5 İngilizce B1

Edebiyat Fakültesi Amerikan Kült.ve Ed. Romanya UNIVERSITATEA AUREL VLAICU DIN
ARAD RO ARAD01 

2 5 İngilizce B1
2 öğrenci lisans ve/veya
yükseklisans ve/veya doktoradan
gidebilir.

Edebiyat Fakültesi Arkeoloji Yunanistan Aristotle University of Thessalonıki G THESSAL01 1 5 Yunanca B2 - İngilizce B2
1 öğrenci lisans ve/veya
yükseklisans ve/veya doktoradan
gidebilir.

Edebiyat Fakültesi Arkeoloji Romanya Uni. Of Bucharest RO BUCURES09 1 5 1 5 Romence - İngilizce/Fransızca B2
2 öğrenci lisans ve/veya
yükseklisans ve/veya doktoradan
gidebilir.

Edebiyat Fakültesi Arkeoloji Fransa Université de Strasbourg F STRASBO48 1 5 1 5 Fransızca B1 2 öğrenci lisans ve/veya
yükseklisanstan gidebilir.

Edebiyat Fakültesi Arkeoloji İtalya Uni. Del Salento (Lecce) I LECCE01 1 5 1 5 1 5
İtalyanca B1* (*the students must have the
necessary level to be able to attend lessons and sit
exams)

3 öğrenci lisans ve/veya
yükseklisans ve/veya doktoradan
gidebilir.

Edebiyat Fakültesi Arkeoloji İtalya Universita di Pavia I PAVIA01 1 5 1 5 İtalyanca A2-İngilizce B1 2 öğrenci lisans ve/veya
yükseklisanstan gidebilir.

Edebiyat Fakültesi Arkeoloji Almanya Marburg Uni. D MARBURG01 1 5 1 5 1 5 Almanca B1
3 öğrenci lisans ve/veya
yükseklisans ve/veya doktoradan
gidebilir.

Edebiyat Fakültesi Arkeoloji Almanya Freie Universitat Berlin D BERLIN01 2 5 1 5 Almanca B1 3 öğrenci lisans ve/veya
yükseklisanstan gidebilir.

Edebiyat Fakültesi Arkeoloji Slovenya University of Maribor SI MARIBOR01 1 10 İngilizce B1 1 öğrenci lisans ve/veya
yükseklisanstan gidebilir.

Edebiyat Fakültesi Arkeoloji İtalya University of Catania I CATANIA01 1 5 1 5 1 5 İtalyanca A2-İngilizce B1
3 öğrenci lisans ve/veya
yükseklisans ve/veya doktoradan
gidebilir.

Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.



Edebiyat Fakültesi Arkeoloji Hollanda University of Groningen NL GRONING01 1 5 1 5 İngilizce B2/C1* - Flemenkçe B2** (*cetificate or
language test needed ** B2 (NT2 II exam) )

2 öğrenci lisans ve/veya
yükseklisanstan gidebilir.

Edebiyat Fakültesi Arkeoloji İtalya Sapienza-Uni. Of Rome I ROMA01 1 5 İtalyanca B1-İngilizce B1* (*only for english taught
courses)

1 öğrenci lisans ve/veya
yükseklisans ve/veya doktoradan
gidebilir.

Edebiyat Fakültesi Arkeoloji Almanya Universitat Des Saarlandes D SAARBRU01 1 5 1 5 Almanca B1
2 öğrenci lisans ve/veya
yükseklisans ve/veya doktoradan
gidebilir.

Edebiyat Fakültesi Arkeoloji Çek
Cumhuriyeti Univerzita Karlova CZ PRAHA07 2 5 İngilizce B1

Edebiyat Fakültesi Arkeoloji Almanya MARTIN-LUTHER-UNIVERSITAET HALLE-
WITTENBERG

D HALLE01 1 10 1 10 1 10 Almanca B2-İngilizce B2 3 öğrenci yükseklisans ve/veya
doktoradan gidebilir.

Edebiyat Fakültesi Arkeoloji İtalya UNIVERSITA DEGLI STUDI DI PAVIA I PAVIA01 1 5 1 5 İngilizce B1 - İtalyanca A2
2 öğrenci lisans ve/veya
yükseklisanstan ve/veya
doktoradan gidebilir.

Edebiyat Fakültesi Arkeoloji Almanya Eberhard Karls Universitat Tübingen D TUBINGE01 4 5
4 öğrenci lisans ve/veya
yükseklisans ve/veya doktoradan
gidebilir.

Edebiyat Fakültesi Coğrafya Almanya University of Bremen D BREMEN01 2 5 Almanca B2 İngilizce B2

Edebiyat Fakültesi Coğrafya Almanya Justus-Liebig Giessen Uni. D GIESSEN01 2 5 Almanca B1 2 öğrenci lisans ve/veya
yükseklisanstan gidebilir.

Edebiyat Fakültesi Coğrafya Polonya Nicolaus Copernicus Uni. PL TORUN 01 1 10 1 10  İngilizce B2 2 öğrenci lisans ve/veya
yükseklisanstan gidebilir.

Edebiyat Fakültesi Coğrafya İspanya Universitat Rovira I Virgili E TARRAGO01 2 5 2 5 1 5 Katalanca/İspanyolca/İngilizce B1

Edebiyat Fakültesi Coğrafya Slovakya Matej Bel Uni. SK BANSKA01 2 5 2 5 İngilizce B1
4 öğrenci lisans ve/veya
yükseklisans ve/veya doktoradan
gidebilir.

Edebiyat Fakültesi Coğrafya Almanya Universitat Münster D MUNSTER01 2 5 Almanca B2 - İngillizce B2 2 öğrenci lisans ve/veya
yükseklisanstan gidebilir.

Edebiyat Fakültesi Coğrafya Almanya Rheinisch-Westfaelische Technische
Hochshule AACHEN D AACHEN01 2 5  İngillizce B2 - Almanca C1 2 öğrenci lisans ve/veya

yükseklisanstan gidebilir.

Edebiyat Fakültesi Felsefe Almanya Universitat Zu Koln D KOLN01 1 5 1 5 Almanca B1
2 öğrenci lisans ve/veya
yükseklisans ve/veya doktoradan
gidebilir.

Edebiyat Fakültesi Felsefe Polonya Opole University PL OPOLE 01 5 5 Lehçe B1 - İngilizce B1

Edebiyat Fakültesi Felsefe Hırvatistan Sveuciliste U Rijeka HR RIJEKA01 1 5 1 5 İngilizce B2 2 öğrenci lisans ve/veya
yükseklisanstan gidebilir.

Edebiyat Fakültesi Felsefe Polonya Uni.of Silesia in Katowice PL KATOWIC01 2 5 Lehçe B1 - İngilizce B1

Edebiyat Fakültesi

İngiliz Dili ve
Ed/Amerikan
Kültürü ve
Edebiyatı

İspanya University of Santiago de Compostela E SANTIAG01 3 10 İspanyolca-B1

Edebiyat Fakültesi İng. Mütercim-Tercümanlık Almanya Hildesheim Uni. D HILDESH01 1 5 1 5 Almanca B1 - İngilizce B2
2 öğrenci lisans ve/veya
yükseklisans ve/veya doktoradan
gidebilir.

Edebiyat Fakültesi İngiliz Dili veEdebiyatı Polonya WSB University in Wrocław PL WROCLAW15 2 10 Lehçe B1 - İngilizce B1

Edebiyat Fakültesi İngiliz Dili veEdebiyatı İspanya Uni. De Oviedo E OVIEDO01 3 10 İspanyolca B1

Edebiyat Fakültesi İngiliz Dili veEdebiyatı Almanya Hildesheim Uni. D HILDESH01 1 5 1 5 1 5 Almanca B1 - İngilizce B2 2 öğrenci lisans ve/veya
yükseklisans gidebilir.

Edebiyat Fakültesi İngiliz Dili veEdebiyatı Fransa CUFR Jean François Champollion F ALBI11 2 5 Fransızca B1

Edebiyat Fakültesi İngiliz Dili veEdebiyatı İspanya Universitat de les llles Balears E PALMA01 2 10 İspanyolca/Katalanca A2 - İngilizce A2
2 öğrenci lisans ve/veya
yükseklisans ve/veya doktoradan
gidebilir.

Edebiyat Fakültesi İngiliz Dili veEdebiyatı İtalya Universita Di Bologna I BOLOGNA01 2 5 İtalyanca A2 - İngilizce B2

Edebiyat Fakültesi İngiliz Dili veEdebiyatı Almanya Chemnitz Uni. Of Technology D CHEMNIT01 1 5 1 5 İngilizce C1
2 öğrenci lisans ve/veya
yükseklisans ve/veya doktoradan
gidebilir.

Edebiyat Fakültesi İngiliz Dili veEdebiyatı Yunanistan National and Kapodistrian University of
Athens G ATHINE01 1 10 1 10 Yunanca B2 - İngilizce B2

2 öğrenci lisans ve/veya
yükseklisans ve/veya doktoradan
gidebilir.

Edebiyat Fakültesi İngiliz Dili veEdebiyatı İspanya Universidade da Coruna E LA-CORU01 1 5 1 5
İspanyolca B1 * (*B1 Spanish generally
recommended unless some other specific level
required for a special program)

2 öğrenci lisans ve/veya
yükseklisans ve/veya doktoradan
gidebilir.

Edebiyat Fakültesi İngiliz Dili veEdebiyatı Polonya University of Applied Sciences in Konin PL KONIN 02 1 5 1 5 İngilizce B1* (* English (where indicated.) B2 for
classes in Polish.)

2 öğrenci lisans ve/veya
yükseklisanstan gidebilir.

Edebiyat Fakültesi İngiliz Dili veEdebiyatı Romanya University of Oradea RO ORADEA01 2 5 İngilizce B1

Edebiyat Fakültesi İngiliz Dili veEdebiyatı
Çek
Cumhuriyeti Masaryk University Brno CZ BRNO05 1 5 1 5 İngilizce 2 öğrenci lisans ve/veya

yükseklisanstan gidebilir.

Edebiyat Fakültesi İngiliz Dili veEdebiyatı Polonya Lodz University PL LODZ 01 1 5 1 5 1 5 İngilizce B1
3 öğrenci lisans ve/veya
yükseklisans ve/veya doktoradan
gidebilir.

Edebiyat Fakültesi İngiliz Dili veEdebiyatı Polonya University of Silesia in Katowice PL KATOWIC 01 1 5 1 5 İngilizce B1-Lehçe B1* (* For indicated subjects) 2 öğrenci lisans ve/veya
yükseklisanstan gidebilir.

Edebiyat Fakültesi İngiliz Dili veEdebiyatı İtalya Uni. Modena E Reggio Emilia I MODENA01 2 5 İtalyanca B1 - İngilizce* B2 (*for some courses)
2 öğrenci lisans ve/veya
yükseklisans ve/veya doktoradan
gidebilir.

Edebiyat Fakültesi İngiliz Dili veEdebiyatı Almanya Otto Friedrich Universitat Bamberg D BAMBERG01 2 10 1 10 İngilizce B2 - Vantage
Almanca B2 - Vantage

3 öğrenci lisans ve/veya
yükseklisanstan gidebilir.

Edebiyat Fakültesi İngiliz Dili veEdebiyatı Almanya Technische Uni. of Dortmund D DORTMUN01 1 10 1 10 İngilizce B2 - Almanca B2
2 öğrenci lisans ve/veya
yükseklisans ve/veya doktoradan
gidebilir.

Edebiyat Fakültesi

İngiliz Dili ve
Ed/Amerikan
Kültürü ve
Edebiyatı

Romanya Alexandru Ioan Cuza University of Iasi
(RO IASI 02) RO IASI02 1 5 1 5 İngilizce B1 - Romence B1

2 öğrenci lisans ve/veya
yükseklisans ve/veya doktoradan
gidebilir.

Edebiyat Fakültesi İngiliz Dili veEdebiyatı Yunanistan Aristotle University of Thessalonıki (G
THESSAL 01) G THESSAL01 1 10 1 10  İngilizce C1

2 öğrenci lisans ve/veya
yükseklisans ve/veya doktoradan
gidebilir.

Edebiyat Fakültesi
İngilizce
Mütercim
Tercümanlık

Slovakya Pavol Jozef Safarik Uni. in Kosice (SK
KOSICE 02) SK KOSICE02 1 5 1 5 İngilizce B1

2 öğrenci lisans ve/veya
yükseklisans ve/veya doktoradan
gidebilir.

Edebiyat Fakültesi Psikoloji Almanya Universitat Bielefeld (D BIELEFE 01) D BIELEFE01 1 5 1 5 1 5 Almanca B1 - İngilizce B2* (* see course catalogue)
3 öğrenci lisans ve/veya
yükseklisans ve/veya doktoradan
gidebilir.

Edebiyat Fakültesi Psikoloji İspanya Uni. De Oviedo (E OVIEDO 01) E OVIEDO01 2 10 1 10 1 10 İspanyolca B1
4 öğrenci lisans ve/veya
yüseklisans ve/veya doktoradan
gidebilir.

Edebiyat Fakültesi Psikoloji Almanya Universitat Greifswald (D GREIFS 01) D GREIFS01 2 5 1 5 1 5 Almanca B1
4 öğrenci lisans ve/veya
yükseklisans ve/veya doktoradan
gidebilir.

Edebiyat Fakültesi Psikoloji Hollanda Fontys Uni. Of Applied Sciences (NL
EINDHOV 03) NL EINDHOV03 4 5 İngilizce B2

Edebiyat Fakültesi Psikoloji Romanya Universitatea Din Oradea (RO ORADEA
01) RO ORADEA01 2 5 1 5 1 5 İngilizce B1-Romence B1

4 öğrenci lisans ve/veya
yükseklisans ve/veya doktoradan
gidebilir.

Edebiyat Fakültesi Psikoloji Yunanistan Aristotle Uni. (G THESSAL 01) G THESSAL01 1 5 Yunanca B2 - İngilizce B2 1 öğrenci lisans ve/veya
yükseklisanstan gidebilir.

Edebiyat Fakültesi Psikoloji İtalya Uni. Degli Studi Di Roma La Sapienza (I
ROMA 01) I ROMA01 2 5 1 5 1 5 İtalyanca B1-İngilizce B1* (*English(only English

taught courses)

4 öğrenci lisans ve/veya
yükseklisans ve/veya doktoradan
gidebilir.

Edebiyat Fakültesi Psikoloji Fransa Uni. De Lorraine (F NANCY 43) F NANCY43 2 5 1 5 1 5 Fransızca B1-İngilizce B1
4 öğrenci lisans ve/veya
yükseklisans ve/veya doktoradan
gidebilir.

Edebiyat Fakültesi Psikoloji Almanya Ruhr-Universitaet Bochum (D BOCHUM
01) D BOCHUM01 3 5 1 5 Almanca B2 - İngilizce B2 4 öğrenci lisans ve/veya

yükseklisantan gidebilir.

Edebiyat Fakültesi Psikoloji Yunanistan University of Crete (G KRITIS 01) G KRITIS01 2 5 1 5 1 5
Yunanca - İngilizce B2 * (* Although the language of
instruction is Greek, some courses have been
scheduled to be offered in English.)

4 öğrenci lisans ve/veya
yükseklisans ve/veya doktoradan
gidebilir.

Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.



Edebiyat Fakültesi Psikoloji Danimarka Roskilde University (DK ROSKILD 01) DK ROSKILD01 1 5 İngilizce B2* (*see accepted tests here:
https://ruc.dk/en/admission-exchange)

1 öğrenci lisans ve/veya
yükseklisanstan gidebilir.

Edebiyat Fakültesi Psikoloji Polonya Uniwersytet Jana Kochanowskiego W
Kielcach PL KIELCE02 2 5 İngilizce B2

Edebiyat Fakültesi Psikoloji Polonya Nicolaus Copernicus Uni. (PL TORUN
01) PL TORUN 01 2 5 1 5 Lehçe B2 - İngilizce B2 3 öğrenci lisans ve/veya

yükseklisanstan gidebilir.

Edebiyat Fakültesi Psikoloji Bulgaristan University of Veliko Turnova (BG VELIKO
01) BG VELIKO01 2 5 1 5 1 5 Bulgarca B1 - İngilizce B1

4 öğrenci lisans ve/veya
yükseklisans ve/veya doktoradan
gidebilir.

Edebiyat Fakültesi Psikoloji Belçika Haute Ecole De La Province De Liege (B
LIEGE 38) B LIEGE38 4 5 Fransızca B1

Edebiyat Fakültesi Psikoloji Belçika Vives University of Applied
Sciences (B KORTRIJ 01)

B KORTRIJ01 2 5 İngilizce B2-Flemenkçe B2

Edebiyat Fakültesi Psikoloji Macaristan University of Pecs HU PECS01 2 5 İngilizce B1

Edebiyat Fakültesi Psikoloji Makedonya International Balkan Uni. (MK
SKOPJE 04)

MK SKOPJE 04 1 5 İngilzce B2 1 öğrenci lisans ve/veya
yükseklisanstan gidebilir.

Edebiyat Fakültesi Sanat TarihiBölümü İspanya Universitat Politecnica de Valencia (E
VALENCI 02) E VALENCI02 2 10 İngilizce B1- İspanyolca B1

Edebiyat Fakültesi Sanat TarihiBölümü Almanya J G. Universitat Mainz (D MAINZ 01) D MAINZ01 1 10 1 10 Almanca B1 - İngilizce B1
2 öğrenci lisans ve/veya
yükseklisans ve/veya doktoradan
gidebilir.

Edebiyat Fakültesi Sanat TarihiBölümü Portekiz Uni,versidade de Coimbra P COIMBRA 01 3 5 İngilizce B2, Portekizce B1

Edebiyat Fakültesi Sanat TarihiBölümü İtalya Second University of Naples (I NAPOLI
09) I NAPOLI09 2 5 2 5 İtalyanca B1 4 öğrenci lisans veveya

yükseklisanstan gidebilir.

Edebiyat Fakültesi Sanat TarihiBölümü Romanya Uni. Of Bucharest (RO BUCURES 09) RO BUCURES09 1 5 1 5 Romence - İngilizce/Fransızca B1
2 öğrenci lisans ve/veya
yükseklisans ve/veya doktoradan
gidebilir.

Edebiyat Fakültesi Sosyoloji Belçika Vives University of Applied
Sciences (B KORTRIJ 01)

B KORTRIJ01 1 5 İngilizce B2-Flemenkçe B2

Edebiyat Fakültesi Sosyoloji Polonya Opole University (PL OPOLE 01) PL OPOLE 01 2 5 1 5 Lehçe B1 - İngilizce B1
3 öğrenci lisans ve/veya
yükseklisans ve/veya doktoradan
gidebilir.

Edebiyat Fakültesi Sosyoloji Macaristan Corvinus University of Budapest (HU
BUDAPES 03) HU BUDAPES03 1 5 İngilizce B2-Macarca B2

1 öğrenci lisans ve/veya
yükseklisans ve/veya doktoradan
gidebilir.

Edebiyat Fakültesi Sosyoloji Yunanistan Panteion Uni. (G KALLITH 02) G KALLITH02 2 5 1 5 1 5 Yunanca - İngilizce B2

Edebiyat Fakültesi Sosyoloji Bulgaristan Bulgarian Academy of Sciences (BG IA
30) BG SOFIA30 2 5 Bulgarca B1 - İngilzce B1

Edebiyat Fakültesi Sosyoloji Almanya Technische Universitat Chemnitz (D
CHEMNIT 01) D CHEMNIT01 2 5 2 5 İngilizce B2 - Almanca B2 4 öğrenci lisans ve/veya

yükseklisanstan gidebilir.

Edebiyat Fakültesi Sosyoloji Yunanistan University of the Aegean (G ATHINE 41) G ATHINE41 2 5
İngilizce B2 (* English for selective courses/private
tutorials/class presentations/essay writing -
Language certificate required)

2 öğrenci lisans ve/veya
yükseklisans ve/veya doktoradan
gidebilir.

Edebiyat Fakültesi Sosyoloji Polonya Nicolaus Copernicus Uni. (PL TORUN
01) PL TORUN 01 2 5 1 5 1 5 Lehçe B2 - İngilizce B2

4 öğrenci lisans ve/veya
yükseklisans ve/veya doktoradan
gidebilir.

Edebiyat Fakültesi Sosyoloji Almanya Heinrich Heine University Düsseldorf (D
DUSSELD 01) D DUSSELD01 2 5 1 5 Almanca B1 3 öğrenci lisans ve/veya

yükseklisanstan gidebilir.

Edebiyat Fakültesi Sosyoloji Almanya Katholische Universitat Eichstatt-
Ingolstadt (D EICHSTA 01) D EICHSTA01 1 5 1 5 Almanca B1 - İngilizce B2

Edebiyat Fakültesi Tarih Romanya Universitatea Babeş- Bolyai (RO
CLUJNAP 01) RO CLUJNAP 01 1 5 1 5 İngilizce B2

2öğrenci lisans ve/veya
yükseklisans ve/veya doktoradan
gidebilir.

Edebiyat Fakültesi Tarih Almanya University of Hildesheim (D HILDESH 01) D HILDESH01 1 5 1 5 Almanca B1-İngilizce B2 2 öğrenci lisans ve/veya
yükseklisanstan gidebilir.

Edebiyat Fakültesi Tarih Almanya Justus-Liebig Giessen Uni. (D GIESSEN
01) D GIESSEN01 1 5 Almanca/İngilizce/Türkçe* B2 (*in the respective

faculties)
1 öğrenci lisans ve/veya
yükseklisanstan gidebilir.

Edebiyat Fakültesi Tarih Yunanistan Aristotle University of Thessalonıki (G
THESSAL 01) G THESSAL01 1 5 Yunanca B2 - İngilizce B2 1 öğrenci lisans ve/veya

yükseklisanstan gidebilir.

Edebiyat Fakültesi Tarih Yunanistan University of the Aegean (G ATHINE 41) G ATHINE41 1 5 1 5 1 5 İngilizce B2
3 öğrenci lisans ve/veya
yükseklisans ve/veya doktoradan
gidebilir.

Edebiyat Fakültesi Tarih Romanya Uni. Of Bucharest (RO BUCURES 09) RO BUCURES09 1 5 1 5 Romanya - İngilizce / Fransızca B1
2 öğrenci lisans ve/veya
yükseklisans ve/veya doktoradan
gidebilir.

Edebiyat Fakültesi Türk Dili veEdebiyatı İtalya Universita degli studi di Napoli (I NAPOLI
02) I NAPOLI02 1 5 Türkçe B1 1 öğrenci yükseklisans ve/veya

doktoradan gidebilir.

Edebiyat Fakültesi Türk Dili veEdebiyatı Almanya Justus-Liebig Giessen Uni. (D GIESSEN
01) D GIESSEN01 2 5 Almanca/İngilizce/Türkçe* B2 (*in the respective

faculties)
2 öğrenci lisans ve/veya
yükseklisanstan gidebilir.

Edebiyat Fakültesi Türk Dili veEdebiyatı İsveç Uppsala Universitet S UPPSALA01 1 5 1 5 1 5 İngilizce B1
3 öğrenci lisans ve/veya
yükseklisans ve/veya doktoradan
gidebilir.

Edebiyat Fakültesi Türk Dili veEdebiyatı Polonya Adam Mickiewicz University in Poznan
(PL POZNAN 01) PL POZNAN 01 1 5 1 5

Türkçe B1 - Lehçe ya da İngilizce B1 * (* B1 English
for classes taught in Polish and English - B1 Turkish
for classes taught in Turkish)

2 öğrenci lisans ve/veya
yükseklisans ve/veya doktoradan
gidebilir.

Eğitim Fakültesi BÖTE Polonya Opole University (PL OPOLE 01) PL OPOLE 01 1 5 Lehçe - İngilizce B1 1 öğrenci lisans ve/veya
yükseklisanstan gidebilir.

Eğitim Fakültesi
Eğitim Bil. Böl.
Rehberlik ve
Psi.Dan.

İspanya Oviedo Uni. (E OVIEDO 01) E OVIEDO01 4 10 İspanyolca A2* (*Faculty Of Education only has
English language classes in the first semester)

4 öğrenci lisans ve/veya
yükseklisanstan gidebilir.

Eğitim Fakültesi
Eğitim Bil. Böl.
Rehberlik ve
Psi.Dan.

Almanya Bremen Universitaet (D BREMEN 01) D BREMEN01 1 5 1 5 Almanca B2 - İngilizce B2 2 öğrenci yükseklisans ve/veya
doktoradan gidebilir.

Eğitim Fakültesi
Eğitim Bil. Böl.
Rehberlik ve
Psi.Dan.

Almanya Hamburg University (D HAMBURG 01) D HAMBURG01 1 5 1 5 Almanca B1
2 öğrenci lisans ve/veya
yükseklisans ve/veya doktoradan
gidebilir.

Eğitim Fakültesi
Eğitim Bil. Böl.
Rehberlik ve
Psi.Dan.

Almanya Fachhochschule Düsseldorf (D
DUSSELD 03) D DUSSELD03 3 5 1 5 İngilizce B1

3 öğrenci lisanstan gidebilir. 1
öğrenci yüksek lisan ve/veya
doktoradan gidebilir

Eğitim Fakültesi
Eğitim Bil. Böl.
Rehberlik ve
Psi.Dan.

İsveç University of Gothenburg (S GOTEBOR
01) S GOTEBOR01 2 5 İngilizce B2-İsveççe B2 2 öğrenci lisans ve/veya

yükseklisanstan gidebilir.

Eğitim Fakültesi Güzel Sanatlar
Eğitimi İspanya Universidad de Zaragoza (E ZARAGOZ

01) E ZARAGOZ01 1 10 İspanyolca B1-İngilizce B2* (*B1 Spanish
recommended,B1 English is required.)

Eğitim Fakültesi Güzel Sanatlar
Eğitimi Romanya National Uni. Of Arts Bucharest (RO

BUCURES 29) RO BUCURES29 1 5 1 5 1 5 İngilizce B1 - Romence B1

Eğitim Fakültesi Güzel Sanatlar
Eğitimi Makedonya Goce Delcev University (MK STIP 01) MK STIP01 1 5 Makedonca B2-İngilizce B2

Eğitim Fakültesi Matematik ve
Fen Bilimleri İsveç University of Gothenburg (S GOTEBOR

01) S GOTEBOR01 2 5 2 5 İngilizce B2-İsveççe B2

Eğitim Fakültesi Matematik ve
Fen Bilimleri Hollanda The Hague Uni. (NL S-GRAVE 13) NL S-GRAVE13 2 5 İngilizce B1*-Flemenkçe B1 (*B2- IELTS 6.0)

Eğitim Fakültesi Özel Eğitim Slovakya Uni. Of Presov (SK PRESOV 01) SK PRESOV01 4 5 1 5 İngilizce B2-Slovakça B2 5 öğrenci lisans ve/veya
yükseklisanstan gidebilir.

Eğitim Fakültesi Özel Eğitim Hırvatistan Josip Juraj Strossmayer University of
Osijek (HR OSIJEK 01) HR OSIJEK01 1 5 1 5 İngilizce B2-Hırvatça B2 2 öğrenci lisans ve/veya

yükseklisanstan gidebilir.

Eğitim Fakültesi
Türkçe ve
Sosyal Bilimler
Eğitimi

Almanya Universitat Zu Koln (D KOLN 01) D KOLN01 1 5 1 5 Almanca B1-İngilizce B1 2 öğrenci lisans ve/veya
yükseklisanstan gidebilir.

Eğitim Fakültesi
Türkçe ve
Sosyal Bilimler
Eğitimi

Polonya UNIWERSYTET W BIALYMSTOKU PL BIALYST 04 2 5 İngilizce B2 2 öğrenci lisans ve/veya
yükseklisanstan gidebilir.

Eğitim Fakültesi
Türkçe ve
Sosyal Bilimler
Eğitimi

Almanya Universitat Duisburg Essen (D ESSEN
04) D ESSEN04 3 5 2 5

Almanca B2,İngilizce B1, Türkçe B2, Fransızca B1,
Hollandaca B1 (B2 CEFR is requested of students
for German Language and Literature)

5 öğrenci lisans ve/veya yüksek
lisanstan gidebilir.

Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.



Eğitim Fakültesi

Temel Eğitim
Bölümü (Okul
Öncesi
Eğitim+Sınıf
Eğitimi)

Yunanistan Panepistimio Aigaiou G ATHINE41 2 5 İngilizce B2

Eğitim Fakültesi

Temel Eğitim
Bölümü (Okul
Öncesi
Eğitim+Sınıf
Eğitimi)

Belçika Hogeschool PXL B HASSELT22 2 5 İngilizce B2

Eğitim Fakültesi

Temel Eğitim
Bölümü (Okul
Öncesi
Eğitim+Sınıf
Eğitimi)

Yunanistan Aristotle University of Thessalonıki (G
THESSAL 01) G THESSAL01 1 5  İngilizce B2

1 öğrenci lisans ve/veya
yükseklisans ve/veya doktoradan
gidebilir.

Eğitim Fakültesi

Temel Eğitim
Bölümü (Okul
Öncesi
Eğitim+Sınıf
Eğitimi)

Polonya PANSTWOWA WYZSZA SZKOLA
ZAWODOWA W GLOGOWIE PL GLOGOW02 2 5 İngilizce B1

Eğitim Fakültesi Temel Eğitimler
Bölümü İspanya Oviedo Uni. (E OVIEDO 01) E OVIEDO01 1 5 1 5 İspanyolca A2* (*Faculty of Education only has

English language classes in the first semester.)
2 öğrenci lisans ve/veya
yükseklisanstan gidebilir.

Eğitim Fakültesi Temel Eğitimler
Bölümü İspanya Universidad de Zaragoza (E ZARAGOZ

01) E ZARAGOZ01 2 10 İspanyolca B1-İngilizce B2* (*B1 Spanish
recommended, B1 English is required.)

Eğitim Fakültesi Temel Eğitimler
Bölümü Hollanda HS Utrecht Uni. Of Ap. Sc. (NL

UTRECHT 24) NL UTRECHT24 2 5 Flemenkçe B2 - İngilizce B2* (*English : Dialang B2.
some courses require TOEFL 79 or IELTS 6.0)

Eğitim Fakültesi Temel Eğitimler
Bölümü Belçika

Vives University of Applied Sciences
Kortrijk-Roeselare-Torhout (B KORTRIJ
01)

B KORTRIJ01 2 10 İngilizce B1

Eğitim Fakültesi Temel Eğitimler
Bölümü Letonya University of Latvia (LV RIGA 01) LV RIGA01 1 5 1 5 İngilizce B1

Eğitim Fakültesi Temel Eğitimler
Bölümü Hollanda The Hague Uni. (NL S-GRAVE 13) NL S-GRAVE13 2 5 İngilizce B2* (*English(IELTS 6.0))

Eğitim Fakültesi Temel Eğitimler
Bölümü İtalya UNIVERSITA DEGLI STUDI DI MODENA

E REGGIO EMILIA I MODENA01 2 5 İtalyanca B1 - İngilizce B1 2 öğrenci yükseklisans ve/veya
doktoradan gidebilir.

Eğitim Fakültesi Temel Eğitimler
Bölümü Avusturya PADAGOGISCHE HOCHSCHULE WIEN  A WIEN09 1 5 1 5 German B2, English B2

Fen Bilimleri
Enstitüsü Biyoteknoloji Bulgaristan Agricultural University of Plovdiv (BG

PLOVDIV 01) BG PLOVDIV01 1 5 1 5 İngilizce B1 - Bulgarca B1 2 öğrenci yükseklisans ve/veya
doktoradan gidebilir.

Fen Bilimleri
Enstitüsü Biyoteknoloji Yunanistan Agricultural University of Athens (G

ATHINE 03) G ATHINE03 1 5 1 5 İngilizce B2 2 öğrenci yükseklisans  ve/veya
doktoradan gidebilir.

Fen Bilimleri
Enstitüsü Biyoteknoloji Macaristan Szechenyi Istvan University (HU GYOR

01) HU GYOR01 1 5 1 5 Macarca B1- İngilizce B2 2 öğrenci yükseklisans ve/veya
doktoradan gidebilir.

Fen Bilimleri
Enstitüsü Biyoteknoloji Polonya POLITECHNIKA WROCLAWSKA PL WROCLAW02 2 2 2 5 İngilizce B2

Fen Bilimleri
Enstitüsü

İş Güvenliği Ana
Bilim Dalı Polonya

Wyzsza Szkola Zarzadzania University of
Occupational Safety Management in
Katowice (PL KATOWIC 14)

PL KATOWIC 14 2 5 İngilizce B1-Lehçe B1

Fen Bilimleri
Enstitüsü

Malzeme Bilimi
ve Mühendisliği Romanya Gheorghe Asachi Technical Uni of Iasi

(RO IASI 05) RO IASI05 3 5 Romence B1 - İngilizce B1

Fen Bilimleri
Enstitüsü

Malzeme Bilimi
ve Mühendisliği Polonya Military University of Technology (PL

WARSZAW 33) PL WARSZAW33 2 5 2 5 İngilizce B2- Lehçe B2 4 öğrenci yükseklisans ve/veya
doktoradan gidebilir.

Fen Bilimleri
Enstitüsü

Malzeme Bilimi
ve Mühendisliği

Çek
Cumhuriyeti

Tomas Bata University in Zlin (CZ ZLIN
01) CZ ZLIN01 2 5 1 5 İngilizce B2 3 öğrenci yükseklisans ve/veya

doktoradan gidebilir.

Fen Bilimleri
Enstitüsü

Çevre Sorunları
ABD Polonya Poznan Uni. Of Life Sciences (PL

POZNAN 04) PL POZNAN04 2 5 Lehçe - İngilizce B2
2 yükseklisans öğrencisi
ÇSUAM'den ya da Fen Bilimleri
Ens.'den gidebilir

Fen Bilimleri
Enstitüsü

Çevre Sorunları
ABD İspanya Universidade da Coruna (E LA-CORU

01) E LA-CORU01 1 5 1 5
İspanyolca B1*-English B1 (*B1 Spanish generally
recommended unless some other specific level
required for a special program)

1 yükseklisans öğrencisi
ÇSUAM'den ya da Fen Bilimleri
Ens.'den gidebilir. 1 doktora
öğrencisi ÇSUAM'den gidebilr.

Fen Bilimleri
Enstitüsü

Nükleer Bilimler
Enstitüsü İtalya Universita degli studi di Milano (I MILAN

01) I MILAN01 3 3 1 3 İtalyanca B1 - İngilizce B1 4 öğrenci yükseklisans ve/veya
doktoradan gidebilir.

Fen Bilimleri
Enstitüsü

Nükleer Bilimler
Enstitüsü İtalya Universita degli Studi di Ferrara (I

FERRARA 01) I FERRARA01 3 5 2 5 İtalyanca B1 - İngilizce B1 5 öğrenci yükseklisans ve/veya
doktoradan gidebilir.

Fen Bilimleri
Enstitüsü

Nükleer Bilimler
Enstitüsü Bulgaristan BG SOFIA30 2 5 İngilizce B1 4 öğrenci yükseklisans ve/veya

doktoradan gidebilir.

Fen Fakültesi Astronomi ve
Uzay Bilimleri Polonya Nicolaus Copernicus Uni. (PL TORUN

01) PL TORUN01 1 5 1 5 1 5 Lehçe B2 - İngilizce B2
3 öğrenci lisans ve/veya
yükseklisans ve/veya doktoradan
gidebilir.

Fen Fakültesi Biyokimya Almanya University of Applied Sciences Jena (D
JENA 02) D JENA02 2 10 2 10 Almanca B1 - İngilizce B1 4 öğrenci yükseklisans ve/veya

doktoradan gidebilir.

Fen Fakültesi Biyokimya Yunanistan University of Thessaly (G VOLOS 01) G VOLOS01 1 5 1 5 İngilizce B1*- Yunanca B1 (*Official Certification
according CEFR is required.)

2 öğrenci lisans ve/veya
yükseklisans ve/veya doktoradan
gidebilir.

Fen Fakültesi Biyokimya İspanya Universidad De Salamanca E SALAMAN02 2 5 İspanyolca B1 - İngilizce B1

Fen Fakültesi Biyokimya Litvanya Lithuanian University of Health Sciences
(LT KAUNAS 13) LT KAUNAS13 1 10 1 10 Litvanyaca B1-İngilizce B1

2 öğrenci lisans ve/veya
yükseklisans ve/veya doktoradan
gidebilir.

Fen Fakültesi Biyoloji Bulgaristan Bulgarian Academy of Sciences (BG IA
30) BG SOFIA30 1 5 İngilizce B1

Fen Fakültesi Biyoloji Bulgaristan St. Kliment Ohridski ia University (BG IA
06) BG SOFIA06 2 5 İngilizce B1 - Bulgaristan B1

Fen Fakültesi Biyoloji Polonya Poznan Uni. Of Life Sciences (PL
POZNAN 04) PL POZNAN 04 4 5 1 5 1 5 Lehçe - İngilizce B2

Fen Fakültesi Biyoloji Fransa Universite de Poitiers (F POITIER 01) F POITIER01 1 10 1 10 İngilizce B1
2 öğrenci lisans ve/veya
yükseklisans ve/veya doktoradan
gidebilir.

Fen Fakültesi Biyoloji İspanya Universitat de Girona (E GIRONA02) E GIRONA02 3 5 İngilizce B2
3 öğrenci lisans ve/veya
yükseklisans ve/veya doktoradan
gidebilir.

Fen Fakültesi Biyoloji Polonya Uniwersytet Przyrodniczy w Lublinie (PL
LUBLIN 04) PL LUBLIN04 2 5 1 5 1 5 İngilizce B1

Fen Fakültesi Biyoloji Almanya Hochschule Bremen D BREMEN04 1 5  İngilizce  B2
Fen Fakültesi Biyoloji Slovakya Univerzita Sv.Cyrila A Metoda V Trnave SK TRNAVA02 2 5 İngilizce B1

Fen Fakültesi Biyoloji Romanya Uni. Of Bucharest (RO BUCURES 09) RO BUCURES09 6 5 4 5 İngilizce  B2 10 öğrenci lisans ve/veya
yükseklisans gidebilir.

Fen Fakültesi Biyoloji Portekiz UNIVERSIDADE CATOLICA
PORTUGUESA

P LISBOA01 1 5 İngilzce B2, Portekizce B1

Fen Fakültesi Fizik Portekiz Universidade de Lisboa (P LISBOA 109) P LISBOA109 1 5

Portekizce B1 - İngilizce B1* (* Postgraduate or
Master programmes courses may be lectured in
English in case there are non Portuguese speaking
students in class. )

1 öğrenci lisans ve/veya
yükseklisanstan gidebilir.

Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.



Fen Fakültesi Fizik Çek
Cumhuriyeti

Palacky University Olomouc (CZ
OLOMOUC 01) CZ OLOMOUC01 1 10 1 10 İngilizce B2

2 öğrenci lisans ve/veya
yükseklisans ve/veya doktoradan
gidebilir.

Fen Fakültesi Fizik Polonya Gdansk University of Technology
(Politechnika Gdanska) (PL GDANSK 02) PL GDANSK 02 1 5 1 5 Lehçe B1 - İngilizce B1 2 öğrenci lisans ve/veya

yükseklisanstan gidebilir.

Fen Fakültesi Fizik Fransa Ismans (F LE-MANS 13) F LE-MANS13 1 10 1 10 Fransızca B2 - İngilizce B2
2 öğrenci lisans ve/veya
yükseklisans ve/veya doktoradan
gidebilir.

Fen Fakültesi Fizik Almanya Bergische Universitat Wuppertal (D
WUPPERT 01) D WUPPERT01 1 10 1 10 Almanca B1-İngilizce B1

2 öğrenci lisans ve/veya
yükseklisans ve/veya doktoradan
gidebilir.

Fen Fakültesi Fizik Almanya Karlsruhe Inst. Of Technology (D
KARLSRU 01) D KARLSRU01 1 10 1 10 Almanca A2 - İngilizce B1* (*if English courses

selected)
2 öğrenci lisans ve/veya
yükseklisanstan gidebilir.

Fen Fakültesi Fizik İtalya Universita degli studi di Milano (I MILAN
01) I MILAN01 2 10 1 10 İtalyanca B1 - İngilizce B1 3 öğrenci yükseklisans ve/veya

doktoradan gidebilir.

Fen Fakültesi Fizik İtalya Catania Uni. (I CATANIA 01) I CATANIA01 1 10 1 10 İtalyanca A2- İngilizce B1
2 öğrenci lisans ve veya
yükseklisans ve/veya doktoradan
gidebilir.

Fen Fakültesi Fizik Çek
Cumhuriyeti

Tomas Bata University in Zlin (CZ ZLIN
01) CZ ZLIN01 2 10 1 10 İngilizce B2

3 öğrenci lisans ve/veya
yükseklisans ve/veya doktoradan
gidebilir.

Fen Fakültesi Fizik Polonya Military University of Technology (PL
WARSZAW 33) PL WARSZAW 33 1 5 1 5 İngilizce B2- Lehçe B2

2 öğrenci lisans ve/veya
yükseklisans ve/veya doktoradan
gidebilir.

Fen Fakültesi Fizik İsveç Umea University (S UMEA 01) S UMEA01 2 5 1 5

İngilizce B1 ** (** It is agreed that 1st cycle students
can go to Umea University but only in their fourth
year of study or second half of the third year, (sixth
semester or above).)

3 öğrenci lisans ve/veya
yükseklisanstan gidebilir.

Fen Fakültesi Fizik Polonya Uniwersytet W Bialymstoku PL BIALYST 04 1 5 1 5 İngilizce B2 2 öğrenci lisans ve/veya
yükseklisanstan gidebilir.

Fen Fakültesi Fizik Slovenya University of Maribor (SI MARIBOR 01) SI MARIBOR01 1 5 1 5 İngilizce B1
2 öğrenci lisans ve/veya
yükseklisans ve/veya doktoradan
gidebilir.

Fen Fakültesi Fizik Yunanistan University of Thessaly (G VOLOS 01) G VOLOS01 2 5 1 5 1 5 İngilizce B1
4 öğrenci lisans ve/veya
yükseklisans ve/veya doktoradan
gidebilir.

Fen Fakültesi İstatistik İsveç Umea University (S UMEA 01) S UMEA01 1 5 1 5 İngilizce B2, Swedish B2 2 öğrenci  lisans ve/veya
yükseklisanstan gidebilir.

Fen Fakültesi İstatistik Portekiz Universidade Nova de Lisboa  NOVA
IMS (P LISBOA 03) P LISBOA 03 2 5 Portekizce B1-İngilizce B1

Fen Fakültesi İstatistik İspanya Uni. Politecnica de Catalunya (UPC) (E
BARCELO 03) E BARCELO03 2 5 İspanyolca B2 - İngilizce B2* (*master's level)

Fen Fakültesi İstatistik Çek
Cumhuriyeti

Jan Evangelista Purkyne Uni. (CZ
USTINAD 01) CZ USTINAD01 1 10 1 10 İngilizce B1 - Çekce B1 2 öğrenci lisans ve/veya

yükseklisanstan gidebilir.

Fen Fakültesi İstatistik Yunanistan University of the Aegean (G ATHINE 41) G ATHINE41 2 5 1 5 İngilizce B2 3 öğrenci lisans ve/veya
yükseklisanstan gidebilir.

Fen fakültesi İstatistik İtalya Sannio Uni. (I BENEVEN 02) I BENEVEN02 2 1,5 1 1,5 1 1,5  İngilizce A1 4 öğrenci lisans ve/veya
yükseklisanstan gidebilir.

Fen Fakültesi İstatistik Çek
Cumhuriyeti

University of Hradec Kralove (CZ
HRADEC 01) CZ HRADEC01 1 5 1 5 İngilizce B1

2 öğrenci lisans ve/veya
yükseklisans ve/veya doktoradan
gidebilir.

Fen Fakültesi İstatistik Yunanistan UNIVERSITY OF PIRAEUS RESEARCH
CENTER

G PIREAS01 1 5 1 5 İngilizce C1 2 öğrenci lisans ve/veya
yükseklisanstan gidebilir.

Fen Fakültesi İstatistik Almanya Bremen Universitaet (D BREMEN 01) D BREMEN01 1 10 1 10 1 10 Almanca B2 - İngilizce B2
3 öğrenci lisans ve/veya
yükseklisans ve/veya doktoradan
gidebilir.

Fen Fakültesi Kimya Polonya Wroclaw Uni. Of Science and Technology
(PL WROCLAW 02) PL WROCLAW 02 2 5 2 5 Lehçe - İngilizce B2

Fen Fakültesi Kimya İspanya Zaragoza Uni. (E ZARAGOZ 01) E ZARAGOZ01 1 10 İspanyolca B1 - İngilzice B1

Fen Fakültesi Kimya Çek
Cumhuriyeti

Univ.of  Chemistry and Tech. Prague (CZ
PRAHA 01) CZ PRAHA01 1 5 1 5 Çekce B1 - İngilizce B1

Fen Fakültesi Kimya Polonya Nicolaus Copernicus Uni. (PL TORUN
01) PL TORUN 01 1 5 1 5 Lehçe - İngilizce B2 2 öğrenci lisans ve/veya yüksek

lisanstan gidebilir.

Fen Fakültesi Kimya Yunanistan Aristotle University of Thessalonıki (G
THESSAL 01) G THESSAL01 3 3 2 3  İngilizce B2 5 öğrenci  yükseklisans ve/veya

doktoradan gidebilir.

Fen Fakültesi Kimya Macaristan University of Pannonia (HU VESZPRE
01) HU VESZPRE01 1 5 1 5 İngilizce B2

Fen Fakültesi Kimya Slovakya Univerzita Sv.Cyrila A Metoda V Trnave SK TRNAVA02 2 5 İngilizce B1

Fen Fakültesi Kimya Slovakya Comenius Uni. in Bratislava (SK
BRATISL 02) SK BRATISL02 2 5 2 5  İngilizce B2 4 öğrenci lisans ve/veya

yükseklisanstan gidebilir.

Fen Fakültesi Matematik İsveç Umea University (S UMEA 01) S UMEA01 1 5 1 5 İngilizce B2, Swedish B2 2 öğrenci yükseklisans ve/veya
doktoradan gidebilir.

Fen Fakültesi Matematik Almanya Technische Hochschule Mittelhessen
Uni. Of Ap. Sciences (D GIESSEN 02) D GIESSEN02 4 5 Almanca B1

Fen Fakültesi Matematik Slovenya Univerza V Mariboru SI MORIBOR01 1 5 1 5 İngilizce B1 2 öğrenci lisans ve/veya
yükseklisanstan gidebilir.

Fen Fakültesi Matematik Polonya Politechnika Gdanska (PL GDANSK 02) PL GDANSK 02 1 5 1 5 Lehçe B1-İngilizce B1 2 öğrenci lisans ve/veya
yükseklisanstan gidebilir.

Fen Fakültesi Matematik Yunanistan University of the Aegean (G ATHINE 41) G ATHINE41 1 5 1 5 İngilizce B2 2 öğrenci lisans ve/veya
yükseklisans gidebilir.

Güzel Sanatlar
Tasarım ve
Mimarlık Fakültesi

Görsel İletişim
Tasarımı

Çek
Cumhuriyeti

Jan Evangelista Purkyne Uni. (CZ
USTINAD 01) CZ USTINAD01 2 5 İngilizce B1

Güzel Sanatlar
Tasarım ve
Mimarlık Fakültesi

Görsel İletişim
Tasarımı Almanya Hochschule Anhalt (D KOTHEN 01) D KOTHEN01 1 5 1 5 İngilizce B1 2 öğrenci lisans ve/veya yüksek

lisanstan gidebilir.

Güzel Sanatlar
Tasarım ve
Mimarlık Fakültesi

Görsel İletişim
Tasarımı İspanya Universidad de Zaragoza (E ZARAGOZ

01) E ZARAGOZ01 1 5 İspanyolca B1-İngilizce B2*

Güzel Sanatlar
Tasarım ve
Mimarlık Fakültesi

Görsel İletişim
Tasarımı Hırvatistan University of Rijeka (HR RIJEKA 01) HR RIJEKA01 3 5 İngilizce B1

Hemşirelik
Fakültesi Tüm Bölümler Bulgaristan Prof.Dr. Assen Zlatarov University (BG

BOURGAS 02) BG BOURGAS02 2 5 İngilizce B1 - Bulgarca B1

Hemşirelik
Fakültesi Tüm Bölümler Romanya Transılvanıa University of Brasov (RO

BRASOV 01) RO BRASOV01 2 5 İngilizce B1

Hemşirelik
Fakültesi Tüm Bölümler Litvanya Lithuanian University of Health Sciences

(LT KAUNAS 13) LT KAUNAS13 1 5 1 5 Litvanca B1-İngilizce B1 2 öğrenci lisans ve/veya
yükseklisanstan gidebilir.

Hemşirelik
Fakültesi Tüm Bölümler Danimarka Professionshojskolen Absalon S/I DK SORO02 1 5 1 5 İngilizce B1 2 öğrenci lisans ve/veya

yükseklisanstan gidebilir.

Hemşirelik
Fakültesi Tüm Bölümler Yunanistan University of Thessaly (G VOLOS 01) G VOLOS01 2 5

Yunanca B1-İngilizce B1 (As proof of English
knowledge, certificates obtained by examination
from a CEFR- validated English language course.
http://erasmus.uth.gr/en/studies-en/teaching-
language)

Hemşirelik
Fakültesi Tüm Bölümler Letonya University of Latvia (LV RIGA 01) LV RIGA01 1 5 Letonca-İngilizce B1* (* English for several programs

and courses for exchange students)
1 öğrenci lisans ve/veya
yükseklisanstan gidebilir.

Hemşirelik
Fakültesi Tüm Bölümler Çek

Cumhuriyeti University of Ostrava CZ OSTRAVA02 1 5 1 5 İngilzce B2 2 öğrenci lisans ve/veya
yükseklisanstan  gidebilir.

Hemşirelik
Fakültesi Tüm Bölümler Belçika Haute Ecole Leonardo da Vinci Inst

Parnasse ISEI (B BRUXEL 87) B BRUXEL87 2 5 Fransızca B1

Hemşirelik
Fakültesi Tüm Bölümler Yunanistan International Hellenic University (Sindos

Univ.Campus) (G THESSAL 14) G THESSAL14 1 5 1 5 Yunanca B1-İngilizce B1 2 öğrenci lisans ve/veya
yükseklisanstan gidebilir.

Hemşirelik
Fakültesi Tüm Bölümler Belçika Thomas More Mechelen- Antwerpen B MECHELE14 2 5 İngilizce B2

Hemşirelik
Fakültesi Tüm Bölümler Hollanda The Hague Uni. (NL S-GRAVE 13) NL S-GRAVE13 2 5 İngilizce B2

Hemşirelik
Fakültesi Tüm Bölümler Makedonya University of Tetova (MK TETOVO 01) MK TETOVO01 1 5 1 5 İngilizce B1

2 öğrenci lisans ve/veya
yükseklisans ve/veya doktoradan
gidebilir.

Hemşirelik
Fakültesi Tüm Bölümler Makedonya International Vision University MK GOSTIVA01 5 5 İngilizce B1

Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.



İktisadi ve İdari
Bilimler Fakültesi İktisat Almanya Europa Universitat Viadrina Frankfurt (D

FRANKFU 08) D FRANKFU08 2 10 1 10 1 10 İngilizce ya da Almanca B1/B2
4 öğrenci lisans ve/veya
yükseklisans ve/veya doktoradan
gidebilir.

İktisadi ve İdari
Bilimler Fakültesi İktisat İspanya Uni. De Oviedo (E OVIEDO 01) E OVIEDO01 3 10 İspanyolca B1 - İngilizce B1

İktisadi ve İdari
Bilimler Fakültesi İktisat Bulgaristan University of Economics-Varna (BG

VARNA 04) BG VARNA04 1 10 İngilizce B2
1 öğrenci lisans ve/veya
yükseklisans ve/veya doktoradan
gidebilir.

İktisadi ve İdari
Bilimler Fakültesi İktisat Fransa Universite De Lorraine (F NANCY 43) F NANCY43 2 10 Fransızca B1

İktisadi ve İdari
Bilimler Fakültesi İktisat Almanya HS für Technik, Wirtschaft und Kultur

Leipzig (D LEIPZIG 02) D LEIPZIG02 2 10 1 10

İngilizce B1* -Almanca B2** (*English for study
program "International Management" (50% of
modules in English) **German for all other study
programs)

İktisadi ve İdari
Bilimler Fakültesi İktisat Almanya Justus-Liebig Giessen Uni. (D GIESSEN

01) D GIESSEN01 1 10 1 10 1 10 Almanca B1 - İngilizce B1* (*in some courses)
3 öğrenci lisans ve/veya
yükseklisans ve/veya doktoradan
gidebilir.

İktisadi ve İdari
Bilimler Fakültesi İktisat Almanya Hamburg University (D HAMBURG 01) D HAMBURG01 3 10 Almanca B2 recommended

İktisadi ve İdari
Bilimler Fakültesi İktisat Almanya Heinrich- Heine University of Duseldorf

(D DUSSELD 01) D DUSSELD01 2 10 İngilizce B1 - Almanca B1 2 öğrenci lisans ve/veya
yükseklisans gidebilir.

İktisadi ve İdari
Bilimler Fakültesi İktisat Çek

Cumhuriyeti
Technicka Univerzita v Liberci (CZ
LIBEREC 01) CZ LIBEREC01 3 5 2 5 İngilizce B1* (* English for Undergraduate) 5 öğrenci lisans ve/veya

yükseklisanstan gidebilir.
İktisadi ve İdari
Bilimler Fakültesi İktisat Slovakya Slovak University of Agriculture in Nitra

(SK NITRA 02) SK NITRA02 1 10 1 10 Slovakça B2 - İngilizce B2

İktisadi ve İdari
Bilimler Fakültesi İktisat Fransa Uni D'Auvergine Clermont 1 (F

CLERMON 02) F CLERMON02 3 10 1 10 1 10 Fransızca B1-İngilizce B2 5 öğrenci lisans ve/veya yüksek
lisans ve/veya doktorada gidebilir.

İktisadi ve İdari
Bilimler Fakültesi İktisat Fransa Universite De Strasbourg (F STRASBO

48) F STRASBO48 2 5 Fransızca B2

İktisadi ve İdari
Bilimler Fakültesi İktisat Almanya Universitat Pasau (D PASSAU 01) D PASSAU01 3 10 1 10 Almanca B1 - İngilizce B1

4 öğrenci lisans ve/veya
yükseklisanstan ve/veya
doktoradan gidebilir.

İktisadi ve İdari
Bilimler Fakültesi İktisat Yunanistan University of Piraeus (G PIREAS 01) G PIREAS01 2 10 Yunanca - İngilizce B2

2 öğrenci lisans ve/veya
yükseklisans ve/veya doktoradan
gidebilir.

İktisadi ve İdari
Bilimler Fakültesi İktisat İtalya Sannio Uni. (I BENEVEN 02) I BENEVEN02 2 10 İtalyanca B1 - İngilizce B1

İktisadi ve İdari
Bilimler Fakültesi İktisat Litvanya Vytautas Magnus University (LT

KAUNAS 01) LT KAUNAS01 2 5 1 5 İngilizce B2 3 öğrenci lisans ve/veya
yükseklisanstan gidebilir.

İktisadi ve İdari
Bilimler Fakültesi İktisat Makedonya International Balkan University MK SKOPJE04 1 5 1 5 İngilizce B2 2 öğrenci lisans ve/veya yüksek

lisans ve/veya doktorada gidebilir.
İktisadi ve İdari
Bilimler Fakültesi İktisat Romanya Constantin Brancusi University of Targu-

JIU (RO TARGU 04) RO TARGU04 2 10 Romence B2- İngilizce B2* (* English (Courses
material in English for exchange students))

İktisadi ve İdari
Bilimler Fakültesi İktisat Slovakya Bratislava University of Economics and

Management (SK BRATISL 13) SK BRATISL13 3 5 2 5 2 5 İngilizce B1

İktisadi ve İdari
Bilimler Fakültesi İktisat Çek

Cumhuriyeti
Jan Evangelista Purkyne Uni. (CZ
USTINAD 01) CZ USTINAD01 1 10 1 10 İngilizce B1 - Çekce B1 2 öğrenci lisans ve/veya

yükseklisanstan gidebilir.
İktisadi ve İdari
Bilimler Fakültesi İktisat Yunanistan University of Crete (G KRITIS 01) G KRITIS01 2 5 Yunanca  A1 - İngilizce B2

İktisadi ve İdari
Bilimler Fakültesi İktisat Almanya HOCHSCHULE TRIER  D TRIER02 4 5 Almanca B2 - İngilizce B2

4 öğrenci lisans ve/veya
yükseklisans ve/veya doktoradan
gidebilir.

İktisadi ve İdari
Bilimler Fakültesi İşletme Almanya Europa Universitat Viadrina Frankfurt (D

FRANKFU 08) D FRANKFU08 2 10 İngilizce ya da Almanca B1/B2

İktisadi ve İdari
Bilimler Fakültesi İşletme Almanya Hamburg University (D HAMBURG 01) D HAMBURG01 3 10 Almanca B2 recommended

İktisadi ve İdari
Bilimler Fakültesi İşletme Litvanya Vilnius Gediminas Technical Uni. (LT

VILNIUS 02) LT VILNIUS02 2 5 1 5 İngilizce B2 - Litvanca B2

İktisadi ve İdari
Bilimler Fakültesi İşletme İspanya Uni. De Oviedo (E OVIEDO 01) E OVIEDO01 1 5 1 5 1 5 İspanyolca B1 - İngilizce B1

İktisadi ve İdari
Bilimler Fakültesi İşletme Almanya Frankfurt University of Applied Sciences

(D FRANKFU 04) D FRANKFU04 2 5 İngilizce B2- Almanca B2

İktisadi ve İdari
Bilimler Fakültesi İşletme Letonya Baltic International Academy (LV RIGA

28) LV RIGA 28 1 5 1 5 Letonyaca B1- Rusça/İngilizce B2 2 öğrenci lisans ve/veya
yükseklisanstan gidebilir.

İktisadi ve İdari
Bilimler Fakültesi İşletme İspanya Universidad de Zaragoza (E ZARAGOZ

01) E ZARAGOZ01 2 10 İspanyolca B1-İngilizce B1* (* B1Spanish
recommended,B1 English required.)

İktisadi ve İdari
Bilimler Fakültesi İşletme Almanya HS für Technik, Wirtschaft und Kultur

Leipzig (D LEIPZIG 02) D LEIPZIG02 4 10
İngilizce B1/B2* - Almanca B1/B2 (* English for study
program "International Management" (%50 Modules
in English) (German for all other study programs))

4 öğrenci lisans ve/veya
yükseklisans ve/veya doktoradan
gidebilir.

İktisadi ve İdari
Bilimler Fakültesi İşletme Fransa Universite De Lorraine (School of

Management)(F NANCY 43) F NANCY43 2 5 1 5 Fransızca B1- İngilizce B2

İktisadi ve İdari
Bilimler Fakültesi İşletme Polonya Helena Chodkowska Uni. of Management

(PL WARSZAW 17) PL WARSZAW 17 1 10 1 5 Lehçe B1 - İngilizce B1

İktisadi ve İdari
Bilimler Fakültesi İşletme Almanya Fachhochschule Worms (D WORMS 01) D WORMS01 2 10 1 10 1 10 Almanca B1 - İngilizce B1

4 öğrenci lisans ve/veya
yükseklisans ve/veya doktoradan
gidebilir.

İktisadi ve İdari
Bilimler Fakültesi İşletme Almanya Justus-Liebig Giessen Uni. (D GIESSEN

01) D GIESSEN01 2 10 1 10 Almanca B1 - İngilizce B1* (*in some courses) 3 öğrenci lisans ve/veya
yükseklisanstan gidebilir.

İktisadi ve İdari
Bilimler Fakültesi İşletme Fransa Université du Droit et de la Santé de Lille

(F LILLE 103) F LILLE103 2 10 1 5 1 5 Fransızca B1 - İngilizce B2

İktisadi ve İdari
Bilimler Fakültesi İşletme Almanya Technische Hochschule Mittelhessen

Uni. Of Ap. Sciences (D GIESSEN 02) D GIESSEN02 2 10 Almanca B1 - İngilizce B2

İktisadi ve İdari
Bilimler Fakültesi İşletme Çek

Cumhuriyeti
Jan Evangelista Purkyne Uni. (CZ
USTINAD 01) CZ USTINAD01 1 10 1 10 İngilizce B1* 2 öğrenci lisans ve/veya

yükseklisanstan gidebilir.
İktisadi ve İdari
Bilimler Fakültesi İşletme Çek

Cumhuriyeti
Technicka Univerzita v Liberci (CZ
LIBEREC 01) CZ LIBEREC01 2 5 1 5 İngilizce B1* (* English for Undergraduate) 3 öğrenci lisans ve/veya

yükseklisanstan gidebilir.
İktisadi ve İdari
Bilimler Fakültesi İşletme Polonya WSB University in Wrocław

(PLWROCLAW15 ) PL WROCLAW15 2 5 2 5 İngilizce B1 - Lehçe B1 2 öğrenci lisans ve/veya
yükseklisanstan gidebilir.

İktisadi ve İdari
Bilimler Fakültesi İşletme Fransa Universite Cermont Auvergne ( F

CLERMON 02) F CLERMON02 2 5 1 5 1 5 İngilizce B2-Fransızca B2 4 öğrenci lisans ve/veya yüksek
lisans ve/veya doktorada gidebilir.

İktisadi ve İdari
Bilimler Fakültesi İşletme Fransa Universite De Strasbourg (F STRASBO

48) F STRASBO48 2 10 1 5 1 5 Fransızca B2- İngilizce B2

İktisadi ve İdari
Bilimler Fakültesi İşletme Polonya War Studies University (PL WARSZAW

68) PL WARSZAW 68 2 5 1 5 1 5 İngilizce B2
4 öğrenci lisans ve/veya
yükseklisans ve/veya doktoradan
gidebilir.

İktisadi ve İdari
Bilimler Fakültesi İşletme Bulgaristan Angel Kanchev University of Rousse (BG

ROUSSE 01) BG ROUSSE01 2 10 1 5 1 5 İngilizce B1-Bulgarca B1

İktisadi ve İdari
Bilimler Fakültesi İşletme Almanya Hochschule Anhalt (D KOTHEN 01) D KOTHEN01 2 5 1 5 1 5 İngilizce B1- Almanca B1

İktisadi ve İdari
Bilimler Fakültesi İşletme Almanya Universitaet Trier (D TRIER 01) D TRIER01 1 10 1 10 Almanca B1-  İngilizce B1 2 öğrenci lisans ve/veya

yükseklisanstan gidebilir.
İktisadi ve İdari
Bilimler Fakültesi İşletme Almanya Hochschule für Wirtschaft und Recht

Berlin (D BERLIN 06) D BERLIN06 4 5 Almanca B2 - İngilizce B1 (*German B1 if intensive
class will be taken)

İktisadi ve İdari
Bilimler Fakültesi İşletme Almanya Otto-Friedrich Universitat Bamberg (D

BAMBERG 01) D BAMBERG01 1 10 İngilizce B2 - Vantage
Almanca B1 - Threshold

1 öğrenci lisans ve/veya
yükseklisans ve/veya doktoradan
gidebilir.

İktisadi ve İdari
Bilimler Fakültesi İşletme Litvanya SMK Uni. Of Ap. Social Sciences (LT

KLAIPED 04) LT KLAIPED04 2 5 İngilizce B2 - Litvanca B2
2 öğrenci lisans ve/veya
yükseklisans ve/veya doktoradan
gidebilir.

İktisadi ve İdari
Bilimler Fakültesi İşletme Polonya Economics Un. Katowice (PL KATOWIC

02) PL KATOWIC 02 1 5 1 5 İngilizce B2 - Lehçe B2
2 öğrenci lisans ve/veya
yükseklisans ve/veya doktoradan
gidebilir.

İktisadi ve İdari
Bilimler Fakültesi İşletme Portekiz Instituto Superior de Administracao e

Gestao (ISAG) (P PORTO 16) P PORTO 16 3 10 1 10 İngilizce B1 - Portekizce B1

İktisadi ve İdari
Bilimler Fakültesi İşletme Almanya Hochschule Bochum Univ. Of Applied

Sciences (D BOCHUM 02) D BOCHUM02 2 10 Almanca B1-İngilizce B1

İktisadi ve İdari
Bilimler Fakültesi İşletme Hırvatistan University of Applied Sciences Baltazar

Zapresic (HR ZAPRESI 01) HR ZAPRESI01 1 10 1 5 İngilizce B1

İktisadi ve İdari
Bilimler Fakültesi İşletme Polonya Military University of Technology (PL

WARSZAW 33) PL WARSZAW 33 1 5 1 5 İngilizce B2- Lehçe B2
2 öğrenci lisans ve/veya
yükseklisans ve/veya doktoradan
gidebilir.

İktisadi ve İdari
Bilimler Fakültesi İşletme İtalya Libera Universita Maria SS. Assunta

(LUMSA) (I ROMA 04) I ROMA04 2 5 1 5 İtalyanca B1-İngilizce B2

İktisadi ve İdari
Bilimler Fakültesi İşletme Romanya Universitatea Romana Americana

Asociatie RO BUCURES18 2 5 İngilizce B2

Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.



İktisadi ve İdari
Bilimler Fakültesi İşletme Slovakya Bratislava University of Economics and

Management (SK BRATISL 13) SK BRATISL13 2 5 1 5 1 5 İngilizce B1

İktisadi ve İdari
Bilimler Fakültesi İşletme Litvanya Vytautas Magnus University (LT

KAUNAS 01) LT KAUNAS01 2 10 1 5 1 5 İngilizce B2 3 öğrenci lisans ve/veya
yükseklisanstan gidebilir.

İktisadi ve İdari
Bilimler Fakültesi İşletme İtalya Sannio Uni. (I BENEVEN 02) I BENEVEN02 2 1,5 1 1,5 1 1,5 İngilizce A1 4 öğrenci lisans ve/veya

yükseklisanstan gidebilir.
İktisadi ve İdari
Bilimler Fakültesi İşletme Almanya Fachhochschule Düsseldorf (D

DUSSELD 03) D DUSSELD03 2 5 Almanca B1 - İngilizce B1

İktisadi ve İdari
Bilimler Fakültesi İşletme Portekiz Universidade Nova de Lisboa (P LISBOA

03) P LISBOA 03 2 5 Portekizce B1-İngilizce B1

İktisadi ve İdari
Bilimler Fakültesi İşletme İspanya Universitat Ramon Llull Fundacio E BARCELO16 1 5 1 5 İngilizce B1

İktisadi ve İdari
Bilimler Fakültesi İşletme Almanya Bremen Universitaet (D BREMEN 01) D BREMEN01 2 5 1 5 Almanca B2 - İngilizce B2 3 öğrenci lisans ve/veya

yükseklisanstan gidebilir.
İktisadi ve İdari
Bilimler Fakültesi İşletme Almanya Fachhochschule Dresden Private D DRESDEN10 3 5 3 5 Almanca B2 - İngilizce B2 5 öğrenci  yükseklisans ve/veya

doktoradan gidebilir.

İktisadi ve İdari
Bilimler Fakültesi İşletme Almanya German International University D BERLIN49 2 5 İngilizce B2

İktisadi ve İdari
Bilimler Fakültesi İşletme Almanya Ludwig-Maximilians-Universitaet

Muenchen D MUNCHEN01 1 5 1 5 İngilizce B2

İktisadi ve İdari
Bilimler Fakültesi İşletme Yunanistan Panepistimio Dytikis Makedonias G KOZANI02 1 10 1 5 1 5 İngilizce B2

İktisadi ve İdari
Bilimler Fakültesi İşletme Macaristan Edutus Foiskola HU TATABAN01 2 5 İngilizce B1

İktisadi ve İdari
Bilimler Fakültesi İşletme Çek

Cumhuriyeti
University of Hradec Kralove (CZ
HRADEC 01) CZ LIBEREC01 1 5 1 5 İngilizce B1

2 öğrenci lisans ve/veya
yükseklisans ve/veya doktoradan
gidebilir.

İktisadi ve İdari
Bilimler Fakültesi İşletme Polonya Wyzsza Szkola Bankowa we Wroclawiu PL WROCLAW15 1 10 1 10 İngilizce B1- Lehçe B2

İktisadi ve İdari
Bilimler Fakültesi İşletme İspanya  UNIVERSIDAD COMPLUTENSE DE

MADRID E MADRID03 1 5

İspanyolca B2* (B2 Spanish Level Certificate
(courses taught in Spanish).
Courses taught in English: it is mandatory to present
both, B2 English level and a B1 Spanish level
certificates.

İktisadi ve İdari
Bilimler Fakültesi

Uluslararası
İlişkiler İspanya Oviedo Uni. (E OVIEDO 01) E OVIEDO01 1 10 1 10 1 10 İspanyolca B1 - İngilizce B1

3 öğrenci lisans ve/veya
yükseklisans ve/veya doktoradan
gidebilir.

İktisadi ve İdari
Bilimler Fakültesi

Uluslararası
İlişkiler İspanya Universidad Pública de Navarra (E

PAMPLON 02) E PAMPLON02 2 5 İngilizce B1-İspanyolca B1

İktisadi ve İdari
Bilimler Fakültesi

Uluslararası
İlişkiler Slovakya Pavol Jozef Safarik Uni. in Kosice (SK

KOSICE 02) SK KOSICE02 2 5 1 5
İngilizce B2-Slovakça B1 (* English (some courses
are taught in English- consultations on an individiual
basis))

3 öğrenci lisans ve/veya
yükseklisanstan gidebilir.

İktisadi ve İdari
Bilimler Fakültesi

Uluslararası
İlişkiler Macaristan Corvinus University of Budapest (HU

BUDAPES 03) HU BUDAPES03 1 5 İngilizce B2-Macarca B2
1 öğrenci lisans ve/veya
yükseklisans ve/veya doktoradan
gidebilir.

İktisadi ve İdari
Bilimler Fakültesi

Uluslararası
İlişkiler Almanya Hochschule für Wirtschaft und Recht

Berlin (D BERLIN 06) D BERLIN06 2 5 Almanca B2 - B1* - İngilizce B2 (*German B1 if
intensive class will be taken)

İktisadi ve İdari
Bilimler Fakültesi

Uluslararası
İlişkiler

Çek
Cumhuriyeti

Metropolitan University of Prague (CZ
PRAHA 18) CZ PRAHA18 1 5 1 5 İngilizce B1 - Çekce B1

2 öğrenci lisans ve/veya
yükseklisans ve/veya doktoradan
gidebilir.

İktisadi ve İdari
Bilimler Fakültesi

Uluslararası
İlişkiler Polonya War Studies University (PL WARSZAW

68) PL WARSZAW 68 3 5 1 5 1 5 İngilizce B1
5 öğrenci lisans ve/veya
yükseklisans ve/veya doktoradan
gidebilir.

İktisadi ve İdari
Bilimler Fakültesi

Uluslararası
İlişkiler Litvanya Mykolo Romerio Universitas (LT VILNIUS

06) LT VILNIUS06 1 5 1 5 İngilizce B2
2 öğrenci lisans ve/veya
yükseklisans ve/veya doktoradan
gidebilir.

İktisadi ve İdari
Bilimler Fakültesi

Uluslararası
İlişkiler Polonya Nicolaus Copernicus Uni. (PL TORUN

01) PL TORUN 01 2 5 1 5 1 5 Lehçe B2 - İngilizce B2
4 öğrenci lisans ve/veya
yükseklisans ve/veya doktoradan
gidebilir.

İktisadi ve İdari
Bilimler Fakültesi

Uluslararası
İlişkiler Slovakya Matej Bel Uni. (SK BANSKA 01) SK BANSKA01 1 5 1 5 İngilizce B1

2 öğrenci lisans ve/veya
yükseklisans ve/veya doktoradan
gidebilir.

İktisadi ve İdari
Bilimler Fakültesi

Uluslararası
İlişkiler İtalya Siena Uni.(I SIENA 01) I SIENA01 2 5 İtalyanca A2 * - İngilizce B1 (*2nd and 3rd cycle

öğrenciler- İtalyanca B1)

2 öğrenci lisans ve/veya
yükseklisans ve/veya doktoradan
gidebilir.

İktisadi ve İdari
Bilimler Fakültesi

Uluslararası
İlişkiler Almanya Otto-Friedrich Universitat Bamberg (D

BAMBERG 01) D BAMBERG01 2 5 1 5 1 5 İngilizce B2 - Vantage
Almanca B1 - Threshold

4 öğrenci lisans ve/veya
yükseklisans ve/veya doktoradan
gidebilir.

İktisadi ve İdari
Bilimler Fakültesi

Uluslararası
İlişkiler İtalya Bologna Uni. (I BOLOGNA 01) I BOLOGNA01 1 10 1 10 İtalyanca A2 - İgilizce B1 2 öğrenci lisans ve/veya

yükseklisanstan gidebilir.
İktisadi ve İdari
Bilimler Fakültesi

Uluslararası
İlişkiler Polonya Uniwersytet Lodzki PL LODZ 01 3 5 1 5 1 5 İngilizce B1 2 öğrenci yükseklisan ve/veya

doktoradan gidebilir.

İktisadi ve İdari
Bilimler Fakültesi

Uluslararası
İlişkiler Romanya Universitatea Babeş- Bolyai (RO

CLUJNAP 01) RO CLUJNAP 01 2 5 1 5 1 5 İngilizce B2
4 öğrenci lisans ve/veya
yükseklisans ve/veya doktoradan
gidebilir.

İktisadi ve İdari
Bilimler Fakültesi

Uluslararası
İlişkiler Slovakya Bratislava University of Economics and

Management (SK BRATISL 13) SK BRATISL13 4 5 1 5 1 5 İngilizce B1

İktisadi ve İdari
Bilimler Fakültesi

Uluslararası
İlişkiler Norveç Bergen Uni. (N BERGEN 01) N BERGEN 01 4 5 1 5 İngilizce B1 - Norveççe B1

4 öğrenci lisanstan gidebilir.1
öğrenci yükseklisans ve/veya
doktoradan gidebilir.

İktisadi ve İdari
Bilimler Fakültesi

Uluslararası
İlişkiler Romanya Universitatea Din Oradea (RO ORADEA

01) RO ORADEA01 1 5 1 5 İngilizce B1 - Romence
2 öğrenci lisans ve/veya
yükseklisans ve/veya doktoradan
gidebilir.

İktisadi ve İdari
Bilimler Fakültesi

Uluslararası
İlişkiler Almanya Philipps Universitaet Marburg D MARBURG01 2 5 Alamanca B1 İngilizce B1

İktisadi ve İdari
Bilimler Fakültesi

Uluslararası
İlişkiler Macaristan Ludovika University of Public Service HU BUDAPES54 2 5 İngilizce B2

2 öğrenci lisans ve/veya
yükseklisans ve/veya doktoradan
gidebilir.

İktisadi ve İdari
Bilimler Fakültesi

Uluslararası
İlişkiler Letonya Baltic International Academy (LV RIGA

28) LV RIGA 28 2 5 Letonyaca B1--- Rusça/İngilizce B2

İktisadi ve İdari
Bilimler Fakültesi

Uluslararası
İlişkiler Yunanistan DEMOCRITUS UNIVERSITY OF

THRACE G KOMOTIN01 1 5 1 5 İngilizce B2
2 öğrenci lisans ve/veya
yükseklisans ve/veya doktoradan
gidebilir.

İletişim Fakültesi

Gazetecilik,
Radyo-
Televizyon
Sinema,
Reklamcılık,
Halkla İlişkiler

Almanya Technische Universitat Dresden (D
DRESDEN 02) D DRESDEN02 1 10 1 10 Almanca B1

2 öğrenci lisans ve/veya
yükseklisans ve/veya doktoradan
gidebilir.

İletişim Fakültesi

Gazetecilik,
Radyo-
Televizyon
Sinema,
Reklamcılık,
Halkla İlişkiler

İtalya Sapienza-Uni. Of Rome (I ROMA 01) I ROMA01 1 5 1 5 İtalyanca B1-İngilizce B1* (* English (only for English
taught course))

2 öğrenci lisans ve/veya
yükseklisans ve/veya doktoradan
gidebilir.

İletişim Fakültesi

Gazetecilik,
Radyo-
Televizyon
Sinema,
Reklamcılık,
Halkla İlişkiler

Almanya Katholische Universitat Eichstatt-
Ingolstadt (D EICHSTA 01) D EICHSTA01 1 5 Almanca B1-İngilizce B2 1 öğrenci lisans ve/veya

yükseklisanstan gidebilir.

İletişim Fakültesi

Gazetecilik,
Radyo-
Televizyon
Sinema,
Reklamcılık,
Halkla İlişkiler

Macaristan Corvinus University of Budapest (HU
BUDAPES 03) HU BUDAPES03 1 5 İngilizce B2-Macarca B2

1 öğrenci lisans ve/veya
yükseklisans ve/veya doktoradan
gidebilir.

İletişim Fakültesi

Gazetecilik,
Radyo-
Televizyon
Sinema,
Reklamcılık,
Halkla İlişkiler

Çek
Cumhuriyeti

Metropolitan Uni. Of Prague (CZ PRAHA
18) CZ PRAHA18 2 5 İngilizce B1 - Çekce B1 2 öğrenci lisans ve/veya yüksek

lisanstan gidebilir.

Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.



İletişim Fakültesi

Gazetecilik,
Radyo-
Televizyon
Sinema,
Reklamcılık,
Halkla İlişkiler

Almanya Munich University of Applied Sciences (D
MUNCHEN 06) D MUNCHEN06 1 5 1 5 Almanca B2 - İngilizce B2* (* the test result of the

English OLS test before mobility)
2 öğrenci lisans ve/veya
yükseklisanstan gidebilir.

İletişim Fakültesi

Gazetecilik,
Radyo-
Televizyon
Sinema,
Reklamcılık,
Halkla İlişkiler

Belçika Haute Ecole De La Province De Liege (B
LIEGE 38) B LIEGE38 2 5 2 5 Fransızca B1 4 öğrenci lisans ve/veya

yükseklisanstan gidebilir.

İletişim Fakültesi

Gazetecilik,
Radyo-
Televizyon
Sinema,
Reklamcılık,
Halkla İlişkiler

Polonya University of Lodz (PL LODZ 01) PL LODZ 01 2 5 1 5 1 5 İngilizce B1
4 öğrenci lisans ve/veya
yükseklisans ve/veya doktoradan
gidebilir.

İletişim Fakültesi

Gazetecilik,
Radyo-
Televizyon
Sinema,
Reklamcılık,
Halkla İlişkiler

Litvanya Vilnius Uni. (LT VILNIUS 01) LT VILNIUS01 1 5 1 5 İngilizce B1 2 öğrenci lisans ve/veya
yükseklisanstan gidebilir.

İletişim Fakültesi

Gazetecilik,
Radyo-
Televizyon
Sinema,
Reklamcılık,
Halkla İlişkiler

Slovenia Univerza Na Primorskem Universita Del
Litorale SI KOPER03 1 5 1 5 İngilizce B2 2 öğrenci lisans ve/veya

yükseklisanstan gidebilir.

İletişim Fakültesi

Gazetecilik,
Radyo-
Televizyon
Sinema,
Reklamcılık,
Halkla İlişkiler

Romanya Scoala Nationala De Studi Politice Si
Administrative RO BUCURES13 2 5 1 5 1 5 İngilizce B1- Romence B1

4 öğrenci lisans ve/veya
yükseklisans ve/veya doktoradan
gidebilir.

İletişim Fakültesi

Gazetecilik,
Radyo-
Televizyon
Sinema,
Reklamcılık,
Halkla İlişkiler

Litvanya Kazimiero Simonaviciaus Universitetas
UAB LT VILNIUS24 2 5 2 5 İngilizce B1 2 öğrenci lisans ve/veya

yükseklisanstan gidebilir.

İletişim Fakültesi

Gazetecilik,
Radyo-
Televizyon
Sinema,
Reklamcılık,
Halkla İlişkiler

Slovakya Univerzita Sv.Cyrila A Metoda V Trnave SK TRNAVA02 1 5 1 5 İngilizce B2 2 öğrenci lisans ve/veya
yükseklisanstan gidebilir.

İletişim Fakültesi

Gazetecilik,
Radyo-
Televizyon
Sinema,
Reklamcılık,
Halkla İlişkiler

Hollanda Avans Uni. (NL BREDA 01) NL BREDA01 6 5 İngilizce B2

Moda ve Tasarım
Yüksekokulu

Moda ve
Tasarım
Yüksekokulu

Litvanya Kauno Kolegija LT KAUNAS08 1 5 1 5 1 5 İngilizce B1,Litvanca B1 3 öğrenci lisans ve/veya
yükseklisans ve/veya doktoradan
gidebilir.

Moda ve Tasarım
Yüksekokulu

Moda ve
Tasarım
Yüksekokulu

Romanya Universitatea de Vest Din Timisoara RO TIMISOA01 1 5 1 5 1 5 İngilizce B1, Romence B1
3 öğrenci lisans ve/veya
yükseklisans ve/veya doktoradan
gidebilir.

Moda ve Tasarım
Yüksekokulu

Moda ve
Tasarım
Yüksekokulu

Romanya National University of Arts Bucharest (RO
BUCURES 29) RO BUCURES29 3 5 2 5 İngilizce B1 5 öğrenci lisans ve/veya

yükseklisanstan gidebilir.

Mühendislik
Fakültesi Bilgisayar Müh Bulgaristan Uni. Of Veliko Turnovo (BG VELIKO 01) BG VELIKO01 2 5 Bulgarca A2 - İngilzice A2

Mühendislik
Fakültesi Bilgisayar Müh İtalya Free University of Bozen - Bolzano (I

BOLZANO 01) I BOLZANO01 1 10 İngilizceB1*-AlmancaB1*-İtalyancaB1* (*depending
on the teaching language of the courses)

Mühendislik
Fakültesi Bilgisayar Müh Almanya TH Mittelhessen D GIESSEN02 5 5 Almanca B1 5 öğrenci lisans ve/veya

yükseklisanstan gidebilir.
Mühendislik
Fakültesi Bilgisayar Müh İspanya Rey Juan Carlos Uni. E MADRID26 1 5 İspanyolca B1

Mühendislik
Fakültesi Bilgisayar Müh Bulgaristan Angel Kanchev University of Rousse (BG

ROUSSE 01) BG ROUSSE01 2 5 İngilizce B1-Bulgarca B1
2öğrenci lisans ve/veya
yükseklisans ve/veya doktoradan
gidebilir.

Mühendislik
Fakültesi Bilgisayar Müh Makedonya University for Information Science and

Technology S.T.Paul The Apostle Ohrid MK OHRID01 5 5 İngilizce B2

Mühendislik
Fakültesi Bilgisayar Müh Çek

Cumhuriyeti University of Hradec Kralove CZ LIBEREC01 1 5 İngilizce B1
1 öğrenci lisans ve/veya
yükseklisans ve/veya doktoradan
gidebilir.

Mühendislik
Fakültesi Bilgisayar Müh Almanya Heinrich Heine University Düsseldorf D DUSSELD01 2 5 İngilizce B2

2 öğrenci lisans ve/veya
yükseklisans ve/veya doktoradan
gidebilir.

Mühendislik
Fakültesi Biyomüh Portekiz Averio Uni. P AVEIRO01 2 10 2 10 2 10 Portekizce B1 - İngilizce B1

6 öğrenci lisans ve/veya
yükseklisans ve/veya doktoradan
gidebilir.

Mühendislik
Fakültesi Biyomüh Polonya Bydgoszcz University of Science and

Technology PL BYDGOSZ02 1 5 1 5 1 5 Lehçe B1 - İngilizce B1
3 öğrenci lisans ve/veya
yükseklisans ve/veya doktoradan
gidebilir.

Mühendislik
Fakültesi Biyomüh İspanya Universidade da Coruna E LA-CORU01 1 5 1 5 1 5

İspanyolca B1 - İngilizce B1* (* B1 Spanish generally
recommended unless some other specific level
required for a special program.)

3 öğrenci lisans ve/veya
yükseklisans ve/veya doktoradan
gidebilir.

Mühendislik
Fakültesi Biyomüh Polonya Poznan Uni. Of Life Sciences PL POZNAN04 1 5 1 5 Lehçe B2 - İngilizce B2 2 öğrenci lisans ve/veya

yükseklisanstan gidebilir.

Mühendislik
Fakültesi Biyomüh. Bulgaristan Agricultural Uni of Plovdiv BG PLOVDIV01 1 5 1 5 İngilizce B1 - Bulgarca B1

2 öğrenci lisans ve/veya
yükseklisans ve/veya doktoradan
gidebilir.

Mühendislik
Fakültesi/Ziraat
Fakültesi

Biyomühendislik
/Tarım
Ekonomisi,
Tarım
Makinaları ve
Teknojileri
Mühendisliği,
Tarımsal Yapılar
ve Sulama

Belçika Ghent University (B GENT 01) B GENT01 2 5 Flemekçe ya da İngilizce B2

Mühendislik
Fakültesi Deri Müh. İspanya Uni. Politecnica de Catalunya (E

BARCELO03) E BARCELO03 4 5 1 5 1 5 Katalanca B1 - İngilizce B1

Mühendislik
Fakültesi Deri Müh. İspanya Universitat de Lleida (E LLEIDA 01) E LLEIDA01 4 10 2 10

İspanyolca B1-Katalonca B1*-İngilizce B2** (*At the
University of Lleida courses are taught in Catalan or
Spanish,some in English.**English(Courses,practical
placements and final thesis.))

6 öğrenci lisans ve/veya
yükseklisans gidebilir.

Mühendislik
Fakültesi Deri Müh. Romanya Oradea Uni. (RO ORADEA 01) RO ORADEA01 2 5 1 5 Romence B1 - İngilizce B1

Mühendislik
Fakültesi Deri Müh. Bulgaristan Un. of Chemical Tech. and Metallurgy

(BG IA 20) BG SOFIA20 2 5 1 5 Bulgarca B1 - İngilzce B1

Mühendislik
Fakültesi Deri Müh. Macaristan Obuda Uni. (HU BUDAPES 16) HU BUDAPES16 4 5 Macarca B1 - İngilizce B1

Mühendislik
Fakültesi

Elektrik-
Elektronik Müh. İspanya Uni. Politecnica de Catalunya Barcelona

(E BARCELO03) E BARCELO03 1 10 1 10 İspanyolca B1-B2 - İngilizce B1-B2 2 öğrenci lisans ve/veya
yükseklisanstan gidebilir.

Mühendislik
Fakültesi

Elektrik-
Elektronik Müh. Almanya RheinMain Uni. (D WIESBAD 01) D WIESBAD01 1 5 1 5 Almanca B1 - İngilizce B1* (*lectures are in German) 2 öğrenci lisans ve/veyayükseklisanstan gidebilir.

Mühendislik
Fakültesi

Elektrik-
Elektronik Müh. Bulgaristan Technical University of ia (BG IA 16) BG SOFIA16 1 10 1 10 İngilizce B1 2 öğrenci lisans ve/veya

yükseklisanstan gidebilir.

Mühendislik
Fakültesi

Elektrik-
Elektronik Müh. Polonya

Czestochowa University of Technology
(Politechnika Czestochowska)(PL
CZESTOC 01)

PL CZESTOC01 4 5 2 5 2 5 İngilizce B1-Lehçe B1
8 öğrenci lisans ve/veya
yükseklisans ve/veya doktoradan
gidebilir.

Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.



Mühendislik
Fakültesi

Elektrik-
Elektronik Müh. Polonya Military University of Technology (PL

WARSZAW 33) PL WARSZAW33 1 5 1 5 İngilizce B2- Lehçe B2
2 öğrenci lisans ve/veya
yükseklisans ve/veya doktoradan
gidebilir.

Mühendislik
Fakültesi

Elektrik-
Elektronik Müh. Slovakya Slovak University of Technology in

Bratislava (SK BRATISL 01) SK BRATISL01 1 5 1 5 Slovakça B2 - İngilizce B2
2 öğrenci lisans ve/veya
yükseklisans ve/veya doktoradan
gidebilir.

Mühendislik
Fakültesi

Elektrik-
Elektronik Müh. Yunanistan Unıversity of West Attika (G EGALEO 02) G EGALEO02 4 5 1 5 1 5 Yunanca B1 - İngilizce B1

Mühendislik
Fakültesi

Elektrik-
Elektronik Müh. Bulgaristan Angel Kanchev University of Rousse (BG

ROUSSE 01) BG ROUSSE01 2 5 İngilizce B1-Bulgarca B1
2öğrenci lisans ve/veya
yükseklisans ve/veya doktoradan
gidebilir.

Mühendislik
Fakültesi Gıda Müh. İtalya Foggia University I  FOGGIA03 2 5 2 5 İtalyanca - İngilzce B2 4 öğrenci lisans ve/veya

yükseklisanstan gidebilir.

Mühendislik
Fakültesi Gıda Müh. İspanya Universidad Rey Juan Carlos E MADRID26 2 5

İspanyolca B1* (*Exchange students who want to
study in Spanish must have a B1 Spanish
Certificate.B2 English level is compulsory for studies
in English.)

Mühendislik
Fakültesi Gıda Müh. Almanya Justus-Liebig Giessen Uni. D GIESSEN01 1 5 1 5 Almanca B2 2 öğrenci lisans ve/veya

yükseklisanstan gidebilir.
Mühendislik
Fakültesi Gıda Müh. İtalya Uni. Degli Studi Di Napoli Federico II I NAPOLI01 1 5 1 5 İngilizce B1 - İtalyanca B1

Mühendislik
Fakültesi Gıda Müh. Yunanistan PANEPISTIMIO DYTIKIS ATTIKIS G EGALEO02 2 5 1 5 Yunanca B1 - İngilizce B1

Mühendislik
Fakültesi Gıda Müh. Polonya Uni. Of Warmia and Mazury in Olsztyn PL OLSZTYN01 1 5 1 5 1 3 Lehçe - İngilizce B1

Mühendislik
Fakültesi Gıda Müh. Romanya Uni. Dunarea de Jos Din Galati RO GALATI01 1 5 1 5 Romence B1 2 öğrenci lisans ve/veya

yükseklisanstan gidebilir.
Mühendislik
Fakültesi Gıda Müh. İtalya Teramo University I TERAMO01 1 5 1 5 İtalyanca B1/B2* (* a certificate of Italian language

with appropriate level is required.)
2 öğrenci lisans ve/veya yüksek
lisanstan gidebilir.

Mühendislik
Fakültesi Gıda Müh. Polonya Bydgoszcz University of Science and

Technology PL BYDGOSZ02 1 5 1 5 1 5 Lehçe B1 - İngilizce B1
3 öğrenci lisans ve/veya
yükseklisans ve/veya doktoradan
gidebilir.

Mühendislik
Fakültesi Gıda Müh. Avusturya Universitat fur Bodenkultur Wien A WIEN03 2 5 1 5

Almanca B2* - İngilizce B2* *1-Students who have
completed less than 180 ECTS have to prove
German language skills at level B2.
2-Students who have completed 180 ECTS have to
prove German OR English language skills at level
B2.

3 öğrenci lisans ve/veya
yükseklisanstan gidebilir.

Mühendislik
Fakültesi Gıda Müh. Yunanistan Aristotle Uni. G THESSAL01 4 5 Yunanca B2 - İngilizce B2

Mühendislik
Fakültesi Gıda Müh. Yunanistan Agricultural Uni of Athens G ATHINE03 2 5 1 5 İngilizce B1 (*English courses for exchange students

/ for laboratory work)

Mühendislik
Fakültesi Gıda Müh. Portekiz INSTITUTO POLITÉCNICO DE VISEU P VISEU01 2 5 İngilizce B2-Portekizce B1

Mühendislik
Fakültesi Gıda Müh. Almanya Albstadt- Sigmaringen University D SIGMARI01 1 5 1 5 İngilizce B1 2 öğrenci lisans ve/veya

yükseklisanstan gidebilir.
Mühendislik
Fakültesi Gıda Müh. Macaristan Szegedi Tudományegyetem HU SZEGED01 2 5 2 5 İngilizce B2 - Macarca  B2

Mühendislik
Fakültesi Gıda Müh. Bulgaristan University  of Food Technologies Plovdiv

(UFT) BG PLOVDIV05 1 5 1 5 İngilizce B1 - Bulgarca 2 öğrenci lisans ve/veya
yükseklisanstan gidebilir.

Mühendislik
Fakültesi Gıda Müh. Polonya Uniwersytet Rolniczy w Krakowie PL KRAKOW06 2 5 1 5 1 5 Lehçe B1 - İngilizce B2

4 öğrenci lisans ve/veya
yükseklisans ve/veya doktoradan
gidebilir.

Mühendislik
Fakültesi Gıda Müh. Romanya

The "Ion Ionescu de la Brad" University of
Agricultural Sciences and Veterinary
Medicine

RO IASI03 2 5 2 5 2 5 Romence A2-İngilizce B1
6 öğrenci lisans ve/veya
yükseklisans ve/veya doktoradan
gidebilir.

Mühendislik
Fakültesi Gıda Müh. Litvanya Lithuanian University of Health Sciences LT KAUNAS13 2 5 2 5 İngilizce B2-Litvanca B2

Mühendislik
Fakültesi Gıda Müh. Almanya Hochschule Neubrandenburg - University

of Applied Sciences D NEUBRAN02 1 5 1 5

German B1* (* The Language of instruction in most
courses is German.We offer some courses taught in
English:In the field of Landscape Arcitecture and in
the field of Geodesy)

2 öğrenci lisans ve/veya
yükseklisanstan gidebilir.

Mühendislik
Fakültesi Gıda Müh. Polonya Poznan Uni. Of Life Sciences PL POZNAN04 1 5 1 5 Lehçe - İngilzce B2 2 öğrenci lisans ve/veya

yükseklisanstan gidebilir.
Mühendislik
Fakültesi Gıda Müh. İtalya UNIVERSITA DEGLI STUDI DI

SALERNO I SALERNO01 1 5 1 5 Italian A2 - English B1 2 öğrenci lisans ve/veya
yükseklisanstan gidebilir.

Mühendislik
Fakültesi Gıda Müh. Slovakya SLOVENSKA POLNOHOSPODARSKA

UNIVERZITA V NITRE SK NITRA02 1 5 1 5 Slovakça B2 - İngilizce B2

Mühendislik
Fakültesi İnşaat Müh. Litvanya Vilnius Gediminas Technical Uni. LT VILNIUS02 1 5 1 5 İngilizce B2 - Litvanca 2 öğrenci lisans ve/veya

yükseklisanstan gidebilir.
Mühendislik
Fakültesi İnşaat Müh. Makedonya International Balkan University MK SKOPJE04 2 5 İngilizce B1

Mühendislik
Fakültesi İnşaat Müh. Almanya RheinMain Uni. D WIESBAD01 1 5 1 5 İngilizce B1 2 öğrenci lisans ve/veya

yükseklisanstan gidebilir.

Mühendislik
Fakültesi İnşaat Müh. Finlandiya Tampere Uni. Of Applied Sciences SF TAMPERE06 2 5

İngilizce B2* (*The students must have a command
of the English language equivalent of the IELTS
score of 6.0, the toefl score of 550 (paper based
test) or 80 (internet-based test) or Level B2 in
European Language Levels.)

Mühendislik
Fakültesi İnşaat Müh. Polonya Military University of Technology PL WARSZAW33 2 5 1 5 1 5 İngilizce B2- Lehçe B2

4 öğrenci lisans ve/veya
yükseklisans ve/veya doktoradan
gidebilir.

Mühendislik
Fakültesi İnşaat Müh. Polonya Poznan Uni. Of Life Sciences PL POZNAN04 1 5 Lehçe - İngilzce B2 1 öğrenci lisans ve/veya

yükseklisanstan gidebilir.

Mühendislik
Fakültesi İnşaat Müh. Almanya THM Uni. of Ap. Sciences Giessen D GIESSEN02 1 5 1 5 Almanca B1

2 öğrenci lisans ve/veya
yükseklisans ve/veya doktoradan
gidebilir.

Mühendislik
Fakültesi İnşaat Müh. Litvanya Kauno technikos kolegija LT KAUNAS12 4 5 İngilizce B1

Mühendislik
Fakültesi İnşaat Müh. Fransa ESITC De Metz F METZ38 2 5 1 5 Fransızca B2 3 öğrenci lisans ve/veya

yükseklisanstan gidebilir.
Mühendislik
Fakültesi İnşaat Müh. Fransa Universite De Lorraine F NANCY43 1 5 Fransızca B1-İngilizce B1

Mühendislik
Fakültesi Kimya Müh Fransa UPPA F PAU01 1 5 Fransızca B1/B2 - İngilizce B1/B2*

Mühendislik
Fakültesi Kimya Müh Hollanda Eindhoven University of Technology NL EINDHOV17 1 5 İngilizce C1

Mühendislik
Fakültesi Kimya Müh Almanya Otto Von Guericke University Magdeburg D MAGDEBU01 1 5 İngilizce B2 - Almanca B2 1 öğrenci lisans ve/veya

yükseklisanstan gidebilir.
Mühendislik
Fakültesi Kimya Müh Almanya TU Clausthal D CLAUSTH01 1 10 1 10 İngilizce B1* (* only where indicated) 2 öğrenci lisans ve/veya

yükseklisanstan gidebilir.
Mühendislik
Fakültesi Kimya Müh Portekiz Universidade Do Porto P PORTO02 1 5 1 5 Portekizce B2-İngilizce B2* (*no certification

required)
2 öğrenci lisans ve/veya
yükseklisanstan gidebilir.

Mühendislik
Fakültesi Kimya Müh. İtalya Uni. Degli Studi Di Roma La Sapienza I ROMA01 2 5 İtalyanca B1

Mühendislik
Fakültesi Kimya Müh. İspanya Cantabria Uni. E SANTAND01 1 10 1 5 İspanyolca B1 - İngilizce B2

1 öğrenci lisans ve/veya
yükseklisanstan gidebilir, 1
öğrenci yalnız doktoradan
gidebilir.Mühendislik

Fakültesi Kimya Müh. İspanya Rovira I Virgili Uni. E TARRAGO01 1 10 1 10 Katalanca / İspanyolca / İngilizce B1 2 öğrenci lisans ve/veya
yükseklisanstan gidebilir.

Mühendislik
Fakültesi Kimya Müh. İtalya Bologna Uni. I BOLOGNA01 1 5 1 5 İtalyanca A2 - İngilizce B2

2 öğrenci lisans ve/veya
yükseklisans ve/veya doktoradan
gidebilir.

Mühendislik
Fakültesi Kimya Müh. Çek

Cumhuriyeti
Univ of Chemistry and Technology-
Praque CZ PRAHA01 1 10 1 10 Çekce B1/B2 - İngilizce B1/B2 2 öğrenci lisans ve/veya

yükseklisanstan gidebilir.
Mühendislik
Fakültesi Kimya Müh. Çek

Cumhuriyeti Tomas Bata University in Zlin CZ ZLIN01 1 5 1 5 Çekce A1* - İngilizce B2* (*no certification required) 2 öğrenci lisans ve/veya
yükseklisanstan gidebilir.

Mühendislik
Fakültesi Makina Müh. Almanya Ruhr-Universitaet Bochum D BOCHUM01 2 5 2 5 Almanca B1 - İngilzice B1* (*if selected courses are

in English)
4 öğrenci lisans ve/veya
yükseklisanstan gidebilir.

Mühendislik
Fakültesi Makina Müh. Polonya Politechnika Krakowska PL KRAKOW03 4 5 1 5 1 5 İngilizce B1

Mühendislik
Fakültesi Makina Müh. Almanya Universitat Duisburg Essen D ESSEN04 4 5 1 5 1 5 Almanca B1 - İngilizce B1

6 öğrenci lisans ve/veya yüksek
lisanstan ve/veya doktoradan
gidebilir.

Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.



Mühendislik
Fakültesi Makina Müh. Almanya Technische  Universitat Kaiserslautern D KAISERS01 1 5 Almanca B1 - İngilizce B1 1 öğrenci lisans ve/veya

yükseklisanstan gidebilir.
Mühendislik
Fakültesi Makina Müh. İspanya Rovira I Virgili Uni. E TARRAGO01 2 10 Katalanca/İspanyolca/İngilizce B1

Mühendislik
Fakültesi Tekstil Müh Fransa ENSAIT F ROUBAIX03 4 5 1 5 1 5 Fransızca B1* - İngilizce B1** (* 1. semester  ** 2.

semester)
Mühendislik
Fakültesi Tekstil Müh Almanya Hochschule für Technik und Wirtschaft

Berlin (D BERLIN 14) D BERLIN14 3 5 2 5 Almanca B2-  İngilizce B2* (* English courses only
for master program)

5 öğrenci lisans ve/veya
yükseklisanstan gidebilir.

Mühendislik
Fakültesi Tekstil Müh Çek

Cumhuriyeti Tech. Uni. Of Liberec (CZ LIBEREC 01) CZ LIBEREC01 2 5 2 5 Çekce B1 - İngilizce B1 4 öğrenci lisans ve/veya
yükseklisanstan gidebilir.

Mühendislik
Fakültesi Tekstil Müh Almanya Niederrhein University of Applied

Sciences (D KREFELD 01) D KREFELD01 3 5 1 5 Almanca B1 - İngilizce B2 4 öğrenci lisans ve/veya
yükseklisanstan gidebilir.

Mühendislik
Fakültesi Tekstil Müh Bulgaristan Technical University of Gabrovo (BG

GABROVO 01) BG GABROVO01 3 5 1 5 1 5 İngilizce B1

Mühendislik
Fakültesi Tekstil Müh Almanya Technische Universitat Chemnitz (D

CHEMNIT 01) D CHEMNIT01 1 5 1 5 Almanca B1-  İngilizce B1*
2 öğrenci lisans ve/veya
yükseklisans ve/veya doktoradan
gidebilir.

Mühendislik
Fakültesi Tekstil Müh Letonya Riga Technical Uni. (LV RIGA 02) LV RIGA02 4 5 1 5 1 5 İngilizce B1 -Letonyaca B1

Mühendislik
Fakültesi Tekstil Müh Polonya Lodz Uni. Of Technology (PL LODZ 02) PL LODZ02 3 5 1 5 1 5 İngilizce B2- Lehçe B2

Mühendislik
Fakültesi Tekstil Müh Fransa UNIVERSITE CATHOLIQUE DE LILLE

(F LILLE 11) F LILLE11 1 5 1 5 Fransızca B1 - İngilizce B2 2 öğrenci lisans ve/veya
yükseklisans gidebilir.

Mühendislik
Fakültesi Tekstil Müh. Romanya Gheorghe Asachi Technical Uni of Iasi

(RO IASI 05) RO IASI05 4 5 1 5 1 5 İngilizce B1 - Romence B1

Mühendislik
Fakültesi Tekstil Müh. Yunanistan Unıversity of West Attika(G EGALEO 02) G EGALEO02 4 5 1 5 1 5 Yunanca B1 - İngilizce B1

Mühendislik
Fakültesi Tekstil Müh. Almanya Hochschule Albstadt- Sigmaringen (D

SIGMARI 01) D SIGMARI01 4 5 Almanca B1 - İngilizce B1

Mühendislik
Fakültesi Tekstil Müh. Slovenya Uni. Of Maribor (SI MARIBOR 01) SI MARIBOR01 2 5 1 5 1 5 İngilizce B1

4 öğrenci lisans ve/veya
yükseklisans ve/veya doktoradan
gidebilir.

Mühendislik
Fakültesi Tekstil Müh. Portekiz Universidade Do Minho P BRAGA01 1 10 1 10 Portekizce B1 İngilizce B2 2 öğrenci yükseklisans ve/veya

doktoradan gidebilir.
Mühendislik
Fakültesi Tekstil Müh. Almanya Rheinisch-Westfallische Tech.HS Aachen

(D AACHEN 01) D AACHEN01 2 5 1 5 Almanca B1 - İngilizce B1 3 öğrenci yükseklisans ve/veya
doktoradan gidebilir.

Sağlık Bilimleri
Fakültesi / Atatürk
Sağlık Y.O.

Ebelik Bulgaristan Medical University of Varna (BG VARNA
03) BG VARNA03 1 5 İngilizce B1 - Bulgarca B1

Sağlık Bilimleri
Fakültesi / Atatürk
Sağlık Y.O.

Ebelik Almanya HSB Hochschule Bremen City University
of Applied Sciences (D BREMEN 04) D BREMEN04 2 5 Almanca B2-İngilizce B2*

Sağlık Bilimleri
Fakültesi / Atatürk
Sağlık Y.O.

Ebelik İtalya Universita Degli Studi Magna Graecia di
Catanzaro (I CATANZA 02) I CATANZA02 4 5 İtalyanca B1

Sağlık Bilimleri
Fakültesi / Atatürk
Sağlık Y.O.

Fizyoterapi ve
Rehabilitasyon Slovakya Univerzita Sv.Cyrila A Metoda V Trnave SK TRNAVA02 1 5 1 5 İngilizce B1 2 öğrenci lisans ve/veya

yükseklisanstan gidebilir.

Sağlık Bilimleri
Fakültesi / Atatürk
Sağlık Y.O.

Fizyoterapi ve
Rehabilitasyon Romanya Babeş-Bolyai University (RO CLUJNAP

01) RO CLUJNAP 01 2 5 İngilizce B2-Romence B2

Sosyal Bilimler
Enstitüsü

Endüstriyel
Tasarım Kültürü
ve Uygulamaları

Almanya Hochschule Anhalt (D KOTHEN 01) D KOTHEN01 1 5 İngilizce B1- Almanca B1

Spor Bilimleri
Fakültesi Tüm Bölümler Almanya Eberhard Karls Universitat Tübingen (D

TUBINGE 01) D TUBINGE01 1 5 1 5 Almanca B1 2 öğrenci lisans ve/veya
yükseklisanstan gidebilir.

Spor Bilimleri
Fakültesi Tüm Bölümler Makedonya University of Tetova (MK TETOVO 01) MK TETOVO01 2 5 Arnavurça B1- İngilizce B1

Spor Bilimleri
Fakültesi Tüm Bölümler Romanya Universitatea de Medicina si Farmacie

din Tirgu-Mures(RO TARGU 02) RO TARGU02 1 5 1 5 İngilizce A2 - Romence
2 öğrenci lisans ve/veya
yükseklisans ve/veya doktoradan
gidebilir.

Spor Bilimleri
Fakültesi Tüm Bölümler Romanya Universitatea Ovidius Constanta (RO

CONSTAN 02) RO CONSTAN02 4 5 2 5 2 5 Romence B1 - İngilizce/Fransızca B1
8 öğrenci lisans ve/veya
yükseklisans ve/veya doktoradan
gidebilir.

Spor Bilimleri
Fakültesi Tüm Bölümler Almanya Humboldt Universitat zu Berlin (D

BERLIN 13) D BERLIN13 1 5 1 5 Almanca B2 2 öğrenci lisans ve/veya
yükseklisanstan gidebilir.

Spor Bilimleri
Fakültesi Tüm Bölümler Litvanya Lithuanian Sports Uni. (LT KAUNAS 04) LT KAUNAS04 1 5 1 5 İngilizce B2 - Litvanca B2

2 öğrenci lisans ve/veya
yükseklisans ve/veya doktoradan
gidebilir.

Spor Bilimleri
Fakültesi Tüm Bölümler Letonya Uni. Of Latvia (LV RIGA 01) LV RIGA01 2 5 1 5 1 5 Litvanca* - İngilizce B1** (*all programs **several

programs and courses for exchange students)

4 öğrenci lisans ve/veya
yükseklisans ve/veya doktoradan
gidebilir.

Spor Bilimleri
Fakültesi Tüm Bölümler Hırvatistan University of Split (HR SPLIT 01) HR SPLIT01 1 10 1 10 İngilizce B2-Hırvatça A1-A2

2 öğrenci lisans ve/veya
yükseklisans ve/veya doktoradan
gidebilir.

Spor Bilimleri
Fakültesi Tüm Bölümler Yunanistan University of Thessaly (G VOLOS 01) G VOLOS01 2 5

İngilizce B1*-Yunanca B1 (*Students are required to
have B1 level knowledge of English. As proof of
English knowledge, certificates obtained by
examination from a CEFR)

 

Spor Bilimleri
Fakültesi Tüm Bölümler Letonya Latvian Academy of Sport Education (LV

RIGA 06) LV RIGA06 1 5 Letonca  B1 - İngilizce B1
1 öğrenci lisans ve/veya
yükseklisans ve/veya doktoradan
gidebilir.

Spor Bilimleri
Fakültesi Spor Yöneticiliği İspanya Universidad De Vigo E VIGO01 1 5 1 5 İngilizce B1- İspanyolca B1

2 öğrenci lisans ve/veya
yükseklisans ve/veya doktoradan
gidebilir.

Spor Bilimleri
Fakültesi Tüm Bölümler Macaristan The School of Physical Education and

Sports HU BUDAPES42 1 5 1 5 1 5 Macarca B2 - İngilizce B2
3 öğrenci lisans ve/veya
yükseklisans ve/veya doktoradan
gidebilir.

Spor Bilimleri
Fakültesi Tüm Bölümler Bulgaristan NATIONAL SPORTS ACADEMY

"VASSIL LEVSKI" BG SOFIA17 2 5 İngilizce B1 - Bulgarca B1

Su Ürünleri
Fakültesi Tüm Bölümler İspanya Oviedo University E OVIEDO01 1 10 1 10 İspanyolca B1 2 öğrenci lisans ve/veya

yükseklisanstan gidebilir.
Su Ürünleri
Fakültesi Almanya Universitat Bremen D BREMEN01 1 5 1 5 Almanca B2*- İngilzce B2** (*German B2 Bachelor,

English B2 Master Programmes)
2 öğrenci lisans ve/veya
yükseklisanstan gidebilir.

Su Ürünleri
Fakültesi Tüm Bölümler İtalya UNIVERSITA DEGLI STUDI DI FIRENZE I FIRENZE01 2 5 İtalyanca B1

Su Ürünleri
Fakültesi Tüm Bölümler Yunanistan University of the Aegean G ATHINE41 2 5 İngilizce B1-Yunanca B1

2öğrenci lisans ve/veya
yükseklisans ve/veya doktoradan
gidebilir.

Su Ürünleri
Fakültesi Tüm Bölümler Romanya

The "Ion Ionescu de la Brad" University of
Agricultural Sciences and Veterinary
Medicine

RO IASI03 2 5 2 5 2 5 Romence A2-İngilizce B1
6 öğrenci lisans ve/veya
yükseklisans ve/veya doktoradan
gidebilir.

Su Ürünleri
Fakültesi Tüm Bölümler Hırvatistan Juraj Dobrila University of Pula HR PULA01 2 5 İngilizce B2

Su Ürünleri
Fakültesi Tüm Bölümler Polonya Lodz University PL LODZ 01 1 5 1 5 İngilizce B2 - Lehçe B2

2 öğrenci lisans ve/veya
yükseklisans ve/veya doktoradan
gidebilir.

Su Ürünleri
Fakültesi Tüm Bölümler Polonya West Pomerian Uni. Of Technology PL SZCZECI 02 2 5 2 5 İngilizce B1

4 öğrenci lisans ve/veya
yükseklisans ve/veya doktoradan
gidebilir.

Su Ürünleri
Fakültesi Tüm Bölümler Litvanya Vytautas Magnus University LT KAUNAS01 1 5 1 5 İngilizce B1

2 öğrenci lisans ve/veya
yükseklisans ve/veya doktoradan
gidebilir.

Su Ürünleri
Fakültesi Tüm Bölümler İspanya Universidad de Alicante E ALICANT01 1 5 İspanyolca B1

Su Ürünleri
Fakültesi Tüm Bölümler Yunanistan Panepistimio Patron G PATRA01 1 5 1 5 İngilizce B1, Yunanca B1

2 öğrenci lisans ve/veya
yükseklisans ve/veya doktoradan
gidebilir.

Su Ürünleri
Fakültesi Tüm Bölümler Hırvatistan University of Dubrovnik HR DUBROVN01 1 5 1 5 İngilizce B1 2 öğrenci lisans ve/veya yüksek

lisans ve/veya doktorada gidebilir.

Su Ürünleri
Fakültesi Tüm Bölümler Polonya UNIWERSYTET SZCZECINSKI PL SZCZECI01 2 5 1 5 1 5 İngilizce B1

4 öğrenci lisans ve/veya
yükseklisans ve/veya doktoradan
gidebilir.

Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.



Su Ürünleri
Fakültesi Tüm Bölümler Yunanistan PANEPISTIMIO THESSALIAS G VOLOS01 2 5

İngilizce B1 )Erasmus students are required to have
English B1 certificate
http://erasmus.uth.gr/en/studies-en/teaching-
language)

2 öğrenci lisans ve/veya
yükseklisanstan gidebilir.

Tıp Fakültesi Tüm Bölümler Yunanistan University of Crete (PANEPISTIMIO
KRITIS) G KRITIS01 2 5 İngilizce B1

Tıp Fakültesi Tüm Bölümler Makedonya University of Tetova MK TETOVO01 2 5 İngilizce B1- Türkçe B1

Tıp Fakültesi Tüm Bölümler Polonya Medical Uni. Of Warsaw PL WARSZAW 06 2 10 İngilizce B1 - Lehçe B1

Tıp Fakültesi Tüm Bölümler İspanya Universidad Autonoma de Madrid E MADRID04 1 10 İspanyolca B1-B2

Tıp Fakültesi Tüm Bölümler İtalya Sapienza-Uni. Of Rome I ROMA01 1 5 1 5 İtalyanca B1 (*English (only for courses taught in
English), Italian (Certification not mandatory))

2 öğrenci lisans ve/veya
yükseklisanstan gidebilir

Tıp Fakültesi Tüm Bölümler Almanya Justus-Liebig Giessen Uni. D GIESSEN01 2 5 Almanca B1

Tıp Fakültesi Tüm Bölümler Bulgaristan Trakia University BG STARA-Z01 1 5 1 5 1 5 İngilizce B1 - Bulgarca B1
3 öğrenci lisans ve/veya
yükseklisans ve/veya doktoradan
gidebilir.

Tıp Fakültesi Tüm Bölümler Fransa Universite Cermont Auvergne F CLERMON02 1 5 Fransızca B2-İngilizce C1
Tıp Fakültesi Tüm Bölümler Almanya RWTH Aachen D AACHEN01 1 5 Almanca B2
Tıp Fakültesi Tüm Bölümler Bulgaristan Medical University of Varna BG VARNA03 2 10 İngilizce B1
Tıp Fakültesi Tüm Bölümler Almanya Humbold Uni. Zu Berlin D BERLIN13 1 10 Almanca B2

Tıp Fakültesi Tüm Bölümler Litvanya Lithuanian  University of Health Sciences LT KAUNAS13 2 5 İngilizce B1 2 öğrenci lisans ve/veya
yükseklisanstan gidebilir

Tıp Fakültesi Tüm Bölümler Danimarka Aarhus Universitet DK ARHUS01 1 5 1 5 İngilizce B1 2 öğrenci lisans ve/veya
yükseklisanstan  gidebilir.

Tıp Fakültesi Tüm Bölümler Bulgaristan University of Medicine- Pleven BG PLEVEN01 1 5 1 5 İngilizce B1 2 öğrenci lisans ve/veya
yükseklisanstan  gidebilir.

Tıp Fakültesi Tüm Bölümler Bulgaristan Meditcinsky Universitet-Plovdiv BG PLOVDIV02 2 5 İngilizce B1 2 öğrenci lisans ve/veya
yükseklisanstan  gidebilir.

Tıp Fakültesi Tüm Bölümler Romanya Universitatea Lucian Blaga Din Sibiu RO SIBIU01 1 5 1 5 İngilizce B1 2 öğrenci lisans ve/veya
yükseklisanstan  gidebilir.

Tıp Fakültesi Tüm Bölümler Çek
Cumhuriyeti University of Ostrava CZ OSTRAVA02 1 5 1 5 İngilzce B2 2 öğrenci lisans ve/veya

yükseklisanstan  gidebilir.

Tıp Fakültesi Tüm Bölümler Romanya UNIVERSITATEA DE MEDICINA SI
FARMACIE GRIGORE T POPA DIN IASI RO IASI04 2 5 Engilizce B1- Fransızca B2

Sosyal Bilimler
Enstitüsü

Türk Dünyası
Araşt.Enstitüsü Bulgaristan St.Cyril and St. Methodius University of

Veliko Turnovo BG VELIKO01 2 5 Bulgarca B1- İngilizce B1

Sosyal Bilimler
Enstitüsü

Türk Dünyası
Araşt.Enstitüsü Litvanya Vilniaus Universitetas LT VILNIUS01 1 5 İngilizce B1

Uluslararası
Bilgisayar
Enstitüsü

Uluslararası
Bilgisayar
Enstitüsü

Almanya Heidelberg Uni. D HEIDELB01 2 5 1 5 Almanca B1 - İngilizce B1

Uluslararası
Bilgisayar
Enstitüsü

Uluslararası
Bilgisayar
Enstitüsü

Almanya Justus-Liebig Giessen Uni. D GIESSEN01 1 5 Almanca B1 1 öğrenci yükseklisans ve/veya
doktoradan gidebilir.

Uluslararası
Bilgisayar
Enstitüsü

Uluslararası
Bilgisayar
Enstitüsü

Slovenya Maribor Uni. SI MARIBOR01 1 5 1 5 İngilizce B1 2 öğrenci yükseklisans ve/veya
doktoradan gidebilir.

Ziraat Fakültesi Bahçe Bitkileri Romanya Universitatea De Stiinte Agronomice Si
Medicina Veterinara Din Bucuresti RO BUCURES12 2 5 1 5 1 5 İngilizce B1

Ziraat Fakültesi
Bahçe Bitkileri,
Tarımsal Yapılar
ve Sulama

İtalya University of Bologna I BOLOGNA01 1 5 1 5 İtalyanca A2 - İngilizce B2
2 öğrenci lisans ve/veya
yükseklisans ve/veya doktoradan
gidebilir.

Ziraat Fakültesi Bitki Koruma
Bölümü Romanya University of Craiova RO CRAIOVA01 1 5 1 5 Romence - İngilizce B1

2 öğrenci lisans ve/veya
yükseklisans ve/veya doktoradan
gidebilir.

Ziraat Fakültesi Peyzaj Mimarlığı Polonya Warsaw Uni. Of Life Sciences SGGW PL WARSZAW05 1 5 1 5 İngilizce B2 2 öğrenci lisans ve/veya
yükseklisanstan gidebilir.

Ziraat Fakültesi Peyzaj mimarlığı Romanya Uni. Of Bucharest RO BUCURES09 2 5 2 5  İngilizce  B2 4 öğrenci yükseklisans ve/veya
doktoradan gidebilir.

Ziraat Fakültesi
Peyzaj
Mimarlığı, Tarım
Ekonomisi

Portekiz Coimbra Uni. P COIMBRA02 1 5 1 5 1 5 Portekizce B1 - İngilizce B1
3 öğrenci lisans ve/veya
yükseklisans ve/veya doktoradan
gidebilir.

Ziraat Fakültesi Peyzaj Mimarlığı Polonya Uni. Warmınsko-Mazurskı W Olsztynıe PL OLSZTYN01 4 5 Lehçe B1 ya da İngilizce B1 4 öğrenci yükseklisans ve/veya
doktoradan gidebilir.

Ziraat Fakültesi Tarım
Ekonomisi İtalya Universita Degli Studi Di Foggia I FOGGIA03 1 5 1 5 1 5 İtalyanca B2 - İngilizce B2

3 öğrenci lisans ve/veya
yükseklisans ve/veya doktoradan
gidebilir.

Ziraat Fakültesi Tarım
Ekonomisi Almanya Rheinische Friedrich Wilhelms Universitat

Bonn D BONN01 1 5 1 5 1 5 Almanca B1 - İngilizce B2

2 öğrenci lisans ve/veya
yükseklisans ve/veya doktoradan
gidebilir. 2 kişi yüksek lisanstan
gelebilir.

Ziraat Fakültesi Tarım
Ekonomisi Fransa Institut Polytechnique LeSalle Beauvais F BEAUVAI02 1 5 1 5 İngilizce B2 - Fransızca B2 2 öğrenci lisans ve/veya

yükseklisantan gidebilir.

Ziraat Fakültesi Tarım
Ekonomisi Romanya Universitatea De Stiinte Agronomice Si

Medicina Veterinara Din Bucuresti RO BUCURES12 2 5 1 5 İngilizce B1
2 öğrenci lisanstan gidebilir.1
öğrenci yükseklisans ve/veya
doktoradan gidebilir

Ziraat Fakültesi Tarım
Ekonomisi Almanya Hochschule Neubrandenburg - University

of Applied Sciences D NEUBRAN02 1 5 1 5 English B1 2 öğrenci lisans ve/veya
yükseklisanstan gidebilir.

Ziraat Fakültesi Tarım
Ekonomisi Slovakya Technical University of Kosice SK KOSICE03 1 5 1 5 1 5 İngilizce B2 - Slovakça

3 öğrenci lisans ve/veya
yükseklisans ve/veya doktoradan
gidebilir.

Ziraat Fakültesi
Tarım
Ekonomisi,
Bahçe Bitkileri

Macaristan John Von Neumann University HU KECSKEM03 2 5 1 5 İngilizce B2-Macarca C1 3 öğrenci lisans ve/veya
yükseklisantan gidebilir.

Ziraat Fakültesi
Tarım
Ekonomisi,
Bahçe Bitkileri

Fransa Ecole Superieure d'Agricultures Angers
Loire F ANGERS08 1 5 Fransızca B1 - İngilizce B2

1 öğrenci lisans ve/veya
yükseklisans ve/veya doktoradan
gidebilir.

Ziraat Fakültesi
Tarım
Ekonomisi, Süt
Teknolojisi

İtalya University Of Sassari I SASSARI01 1 5 1 5 1 5 İtalyanca B1 - İngilizce B1
3 öğrenci lisans ve/veya
yükseklisans ve/veya doktoradan
gidebilir.

Ziraat Fakültesi

Tarım
Ekonomisi, Süt
Teknolojisi,
Tarımsal Yapılar
ve Sulama,
Toprak Bilimi ve
Bitki Besleme,
Bahçe Bitkileri

Yunanistan Agricultural University of Athens G ATHINE03 1 5 1 5 İngilizce B2 2 öğrenci lisans ve/veya
yükseklisanstan gidebilir.

Ziraat Fakültesi

Tarım
Ekonomisi, Süt
Teknolojisi,
Tarımsal Yapılar
ve Sulama,
Zootekni,
Toprak Bilimi ve
Bitki Besleme,
Bahçe Bitkileri

Polonya Agricultural Uni of Krakow PL KRAKOW06 1 5 1 5 1 5 Lehçe - İngilizce B1 - B2
3 öğrenci lisans ve/veya
yükseklisans ve/veya doktoradan
gidebilir.

Ziraat Fakültesi

Tarım
Ekonomisi,
Tarımsal Yapılar
ve Sulama,
Bahçe Bitkileri

Hırvatistan JJS Uni. Of Osijek HR OSIJEK01 1 5 1 5 1 5 Hırvatça B2 - İngilizce B2
3 öğrenci lisans ve/veya
yükseklisans ve/veya doktoradan
gidebilir.

Ziraat Fakültesi

Tarım
Ekonomisi,
Tarımsal Yapılar
ve Sulama,
Zootekni, Bahçe
Bitkileri

İtalya Universita di Pisa I PISA01 1 5 1 5 1 5 İtalyanca B1 - İngilizce B1

Ziraat Fakültesi

Tarım
Ekonomisi,
Toprak Bilimi ve
Bitki Besleme,
Bahçe Bitkileri

Romanya
The "Ion Ionescu de la Brad" University of
Agricultural Sciences and Veterinary
Medicine

RO IASI03 2 5 2 5 2 5 Romence A2-İngilizce B1
6 öğrenci lisans ve/veya
yükseklisans ve/veya doktoradan
gidebilir.

Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.



Ziraat Fakültesi

Tarım
Ekonomisi,
Toprak Bilimi ve
Bitki Besleme,
Süt Teknolojisi,
Tarımsal Yapılar
ve Sulama,
Bahçe
Bitkileri,Tarla
Bitkileri

Almanya Justus-Liebig Giessen Uni. D GIESSEN01 1 5 1 5 Almanca B1 - İngilizce B1 2 öğrenci lisans ve/veya
yükseklisanstan gidebilir.

Ziraat Fakültesi

Tarım
Ekonomisi,
Zootekni, Peyzaj
Mimarlığı,
Bahçe Bitkileri

Almanya Kassel Uni. D KASSEL01 1 5 1 5
Almanca B1* - İngilizce B2* (*The required language
level depends on the course choice. Students need
a proof of their language level.)

2 öğrenci lisans ve/veya
yükseklisanstan gidebilir.

Ziraat Fakültesi

Tarım
Ekonomisi,
Zootekni,
Tarımsal Yapılar
ve Sulama,
Bahçe
Bitkileri,Tarım
Makinaları ve
Teknolojileri
Mühendisliği

İtalya Università Degli Studi di Bari I BARI01 1 5 1 5 1 5 İtalyanca B1
3 öğrenci lisans ve/veya
yükseklisans ve/veya doktoradan
gidebilir.

Ziraat Fakültesi
Tarım
Makinaları ve
Teknojileri
Mühendisliği

Bulgaristan Angel Kanchev University of Rousse BG ROUSSE01 1 5 1 5 Bulgarca B1 - İngilzce B1
2 öğrenci lisans ve/veya
yükseklisans ve/veya doktoradan
gidebilir.

Ziraat Fakültesi
Tarım
Makinaları ve
Teknolojileri
Mühendisliği

Romanya Transilvania University of Brasov RO BRASOV01 1 10 1 10 İngilizce B1 2 öğrenci lisans ve/veya
yükseklisanstan gidebilir.

Ziraat Fakültesi

Tarım
Makinaları ve
Teknolojileri
Mühendisliği,
Tarım
Ekonomisi,
Bahçe Bitkileri

Polonya Uni. Warmınsko-Mazurskı W Olsztynıe PL OLSZTYN01 1 5 1 5 1 5 Lehçe B1 ya da İngilizce B1
3 öğrenci lisans ve/veya
yükseklisans ve/veya doktoradan
gidebilir.

Ziraat Fakültesi

Tarım
Makinaları ve
Teknolojileri
Mühendisliği,
Tarım
Ekonomisi, Süt
Teknolojisi,
Tarımsal Yapılar
ve Sulama,
Bahçe Bitkileri

Polonya Warsaw Uni. Of Life Sciences SGGW PL WARSZAW05 1 5 1 5 İngilizce B2 2 öğrenci lisans ve/veya
yükseklisanstan gidebilir.

Ziraat Fakültesi

Tarımsal Yapılar
ve
Sulama,Tarım
Ekonomisi, Bitki
Koruma Bölümü

İtalya Universita Degli Studi di Modena I MODENA01 1 5 1 5 1 5 İtalyanca B1 - İngilizce B1

Ziraat Fakültesi Tarla Bitkileri
Bölümü Romanya Universitatea De Stiinte Agronomice Si

Medicina Veterinara Din Bucuresti RO BUCURES12 3 5 1 5 1 5 İngilizce B1

Ziraat Fakültesi Tarla Bitkileri
Bölümü Romanya Universitatea din Craiova RO CRAIOVA 01 2 5 1 5 Romence-İngilizce B1

3 öğrenci lisans ve/veya
yükseklisans ve/veya doktoradan
gidebilir.

Ziraat Fakültesi
Toprak Bilimi ve
Bitki Besleme
Bölümü

Romanya Universitatea De Stiinte Agronomice Si
Medicina Veterinara Din Bucuresti RO BUCURES12 2 5 1 5 İngilizce B1

2 öğrenci lisanstan gidebilir.1
öğrenci yükseklisans ve/veya
doktoradan gidebilir

Ziraat Fakültesi
Toprak Bilimi ve
Bitki Besleme
Bölümü

Bulgaristan Agricultural University Plovdiv BG PLOVDIV01 1 5 1 5 İngilizce B1- Bulgarca B1
2 öğrenci lisans ve/veya
yükseklisans ve/veya doktoradan
gidebilir.

Ziraat Fakültesi Tüm Bölümler Litvanya Vytautas Magnus University LT KAUNAS01 2 5 1 5 1 5  İngilizce B2
4 öğrenci lisans ve/veya
yükseklisanstan ve/veya
doktoradan gidebilir.

Ziraat Fakültesi Zootekni Romanya Universitatea De Stiinte Agronomice Si
Medicina Veterinara Din Bucuresti RO BUCURES12 2 5 1 5 İngilizce B1

2 öğrenci lisanstan gidebilir.1
öğrenci yükseklisans ve/veya
doktoradan gidebilr.

Ziraat Fakültesi Zootekni Litvanya Lithuanian Uni of Health Sciences LT KAUNAS13 1 5 1 5 İngilizce B2 3 öğrenci yükseklisans ve/veya
doktoradan gidebilir.

Ziraat Fakültesi Zootekni, Tarım
Ekonomisi İtalya Universita degli studi di Napoli Federico II I NAPOLI01 1 5 İtalyanca B1* - İngilizce B1 (* no certification

required)

Ziraat Fakültesi
Zootekni, Tarım
Ekonomisi,
Bahçe Bitkileri

İtalya University of Catania I CATANIA01 2 5 1 5 İtalyanca A2-İngilizce B1 3 öğrenci lisans ve/veya
yükseklisans gidebilir.

Ziraat Fakültesi
Zootekni, Tarım
Ekonomisi,
Bahçe Bitkileri

Yunanistan University of Thessaly G VOLOS01 1 5 1 5 1 5 Yunanca - İngilizce B1
3 öğrenci lisans ve/veya
yükseklisans ve/veya doktoradan
gidebilir.

Ziraat Fakültesi
Zootekni, Tarım
Ekonomisi, Süt
Teknolojisi

İtalya Universita Degli Studi Di Torino I TORINO01 1 5 1 5 İtalyanca* (* no certification required)

Ziraat Fakültesi

Zootekni,
Toprak Bilimi ve
Bitki Besleme,
Süt Teknolojisi,
Tarım
Ekonomisi,
Tarımsal Yapılar
ve Sulama,
Bahçe Bitkileri

Polonya Poznan Uni. Of Life Sciences PL POZNAN 04 1 5 1 5 Lehçe - İngilizce B2 2 öğrenci lisans ve/veya
yükseklisanstan gidebilir.

Ziraat Fakültesi

Zootekni,
Toprak Bilimi ve
Bitki Besleme,
Tarımsal Yapılar
ve Sulama,
Tarım ekonomisi

Polonya Bydgoszcz University of Science and
Technology PL BYDGOSZ 02 1 5 1 5 1 5 Lehçe B1 - İngilizce B1

3 öğrenci lisans ve/veya
yükseklisans ve/veya doktoradan
gidebilir.

Ziraat Fakültesi

Bahçe Bitkileri,
Tarımsal Yapılar
ve Sulama,
Tarım
Ekonomisi,
Toprak Bilimi ve
Bitki Besleme

İspanya UNIVERSIDAD POLITECNICA DE
CARTAGENA  E MURCIA04 2 10 2 10 1 6 Spanish B1 - English B1

Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.



                                                                                            

1
İçerme Desteği Ek Hibe Talep Formu-Öğrenci

T.C.
DIŞİŞLERİ BAKANLIĞI

AVRUPA BİRLİĞİ BAŞKANLIĞI
TÜRKİYE ULUSAL AJANSI

ERASMUS+ PROGRAMI PROGRAMLA İLİŞKİLİ ÜLKELER İLE
YÜKSEKÖĞRETİMDE ÖĞRENCİ VE PERSONEL HAREKETLİLİĞİ

İÇERME DESTEĞİ1 EK HİBE TALEP FORMU (ÖĞRENCİ)

Lütfen bu formu doldurarak ve istenen ekleri tamamlayarak ilave hibe talebini, Başkanlığımız ile 
yükseköğretim kurumu arasında imzalanan hibe sözleşmesi süresi içerisinde ve faaliyet 
başlangıcından en az 15 gün önce Türkiye Ulusal Ajansı Başkanlığına KEP yolu ile gönderiniz. 

Lütfen Başvuru Türünü İşaretleyiniz:
Proje Bütçesi İçerisinde Aktarma Onayı
Ulusal Ajans’tan Ek Hibe Talebi

Ek Hibe Talep Eden Kurum Bilgileri:
Kurum Adı :
OID No :
Ek Hibe Talep Edilen Sözleşme No :
Kurum Yasal Temsilci Adı Soyadı :
Kurum Yasal Temsilci Görevi :
İmza, Mühür 
Şehir ve tarih belirtiniz.

Ek Hibe Talep Edilen Öğrenci Faaliyeti Bilgileri:
Öğrenci Adı Soyadı :
Hareketlilik Türü (Öğrenim/Staj) :
Gidilecek Kurumun Adı :
Gidilecek Ülke :
Faaliyet Başlangıç-Bitiş Tarihleri :
Faaliyet Süresi (ay) :
Talep Edilen Toplam Ek Hibe 
Tutarı (Avro) :
İmza
Şehir ve tarih belirtiniz.

Talep Formuna Eklenecek Belgeler: 
1-Üç aydan eski tarihli olmamak üzere Doktor Raporu orijinali veya onaylı kopyası veya resmî 
makamlardan alınmış “Özel İhtiyaç Desteği / Engelli Kartı” fotokopisi.

2-Gerekli olması halinde misafir olunacak kurumdan alınan, kurumun öğrencinin ihtiyaçlarından 
haberdar olduğunu ve öğrenciyi kabul edebileceklerini belirten mektubun bir kopyası.

1 İçerme Desteği önceki dönemlerde “Dahil Etme” ya da “Özel İhtiyaç Desteği” olarak ifade edilmektedir.

Ek-7

Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.
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İçerme Desteği Ek Hibe Talep Formu-Öğrenci

T.C.
DIŞİŞLERİ BAKANLIĞI

AVRUPA BİRLİĞİ BAŞKANLIĞI
TÜRKİYE ULUSAL AJANSI

Özel İhtiyaç ve Ek Hibe Gerekliliğine İlişkin Bilgiler:
1. Lütfen özel ihtiyacı tanımlayınız.

- Özel İhtiyacın Türü :  
- (Varsa) Engel Derecesi :  
- Refakatçi ihtiyacı var mı? (E/H) :  
- Yardımcı/bakıcı ihtiyacı var mı? (E/H) :  
- Düzenli tıbbi bakım ihtiyacı var mı? (E/H) :  
  (fizik tedavi, düzenli kontroller vb.)
- Özel eğitim araçları ihtiyacı var mı? :  

. Özel Alfabe (E/H) :  

. Diğer :   

2. Lütfen talep edilen ek hibenin kullanım yeri, gerekçeleri ve tahmini tutarı hakkında ayrıntılı 
bilgi veriniz (Kullanım yerleri tabloda örnek olarak yer almaktadır, uygun olan satır(lar)ı 
doldurunuz): 

Kullanım yeri Gerekçe (Açıklayınız) Tahmini Tutar

Yurtdışı seyahat

Şehir içi ulaşım

Konaklama

Refakatçi

Saatli bakıcı

Tıbbi takip

İlaç 

Özel eğitim malzemeleri

Diğer (Belirtiniz)

Toplam Talep Tutarı 
(Avro)

3. Misafir olacağınız kurumda yetkili bir kişi ile kurumlarının özel ihtiyaçlarınızı karşılamaya 
uygun olup olmadığını önceden kontrol ettiniz mi (E/H)? 

Cevep “evet”se; Misafir olunacak kurumun ihtiyaçlarınızdan haberdar olduğunu ve sizi Erasmus 
öğrencisi olarak kabul edebileceklerini teyit eden/ispatlayan, gidilecek kurumdan alınmış bir belge 
sununuz. (Misafir olunacak kurumdan alınan bir mektubun kopyası)

Cevap “hayır”sa sebebini açıklayınız: 

Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.


